

Arbeidsnotater

STATISTISK SENTRALBYRÅ

Dronningensgt. 16, Oslo-Dep., Oslo 1. Tlf. 41 38 20

IO 74/42

20. september 1974

MODIS IV

Dokumentasjonsnotat nr. 4

Variabelspesifikasjon og lister

av

Olav Bjerkholt, Nils Terje Furunes og Svein Longva

INNHold	Side
1. Innledning	2
2. MODIS IV og nasjonalregnskapet	2
3. Valg av variabelspesifikasjoner	3
4. Kommentar til de enkelte lister	4
Vedlegg 1. Lister	7
Vedlegg 2. Oversikt over utgitte og planlagte publikasjoner om MODIS IV	111

Dokumentasjonsnotatene om MODIS IV inneholder vesentlig dokumentasjon av mer teknisk art. De enkelte notater vil bli referert til som MODIS-notater. En oversikt over utgitte og planlagte MODIS-notater og andre publikasjoner om MODIS er gitt i vedlegg 2.

Ikke for offentliggjøring. Dette notat er et arbeidsdokument og kan siteres eller refereres bare etter spesiell tillatelse i hvert enkelt tilfelle. Synspunkter og konklusjoner kan ikke uten videre tas som uttrykk for Statistisk Sentralbyrås oppfatning.

1. Innledning

Formålet med dette notatet er å gi en oversiktlig dokumentasjon av variabelspesifikasjonen i MODIS IV slik den foreligger for den versjon av modellen som er operasjonell pr. 1/9-74. MODIS IV er en modell som ikke er laget ferdig en gang for alle, men som vil være under permanent utvikling og modifisering så lenge den er i operasjonell stand. I det vesentlige vil det dreie seg om små endringer framkommet enten som resultat av en revurdering av modellens relasjonsinnhold, eller som følge av et ønske fra en modellbruker om en endring i modellutformingen eller som følge av endringer i datagrunnlaget som er inkorporert i modellen.

Modellens eksakte innhold beskrives hovedsaklig ved tre sett av opplysninger. Modellspesifikasjonen - gitt ved modellens likningssystem - gir selve utformingen av modellen. Denne framgår av foreliggende dokumentasjon, se MODIS-notat nr. 2, 3, 5, 11 og 12. Variabelspesifikasjonen er den detaljerte inndeling av variable i modellen, dvs. innholdet i de matriser og vektorer som er brukt i beskrivelsen av modellspesifikasjonen. Variabelspesifikasjonen i den nåværende versjon av modellen vil framgå av dette notatet. Med modellens parameterspesifikasjon menes innholdet i visse vektorer av parametre som inngår i modellens likningssystem. Dette kan best forklares med et eksempel. Inndelingen av hjemmeproduserte varer i modellen i prisendogene varer, dvs. varer som får sin pris bestemt i en kostnadskalkyle, og priseksogene varer, dvs. varer som har eksogen pris, kommer ikke til syne i modellspesifikasjonen ved at prisene på de to grupper av varer inngår i ulike likninger. I modellspesifikasjonen er prisrelasjonene utformet slik at alle varepriser formelt sett inngår i samme likningssystem. I dette system finnes også en vektor over varer som angir - med ettall og nuller - hvilke varepriser som faller i de to grupper. Fordelen med denne utformingen er at en endring i inndelingen av prisendogene og priseksogene varer i modellen kan foretas parametrisk, dvs. ved å endre innholdet i en vektor, uten at det er nødvendig med noen rekonstruksjon av likningssystemet. Parametrene i modellen i den betydning som her forklart, kan endres fra kjøring til kjøring. Det synes likevel naturlig å holde parametrene begrepsmessig atskilt fra eksogene variable. Parameterspesifikasjonene i den nåværende versjon av modellen er angitt i MODIS-notat nr. 8.

Som nevnt ovenfor vil modellen komme til å foreligge i suksessive versjoner. En ny versjon av modellen vil alltid bli generert når det foreligger nasjonalregnskap for et nytt år. Det må da foretas innlesing av nytt grunnlag. Det innebærer at hele modellen genereres på nytt, og at modellen får et nytt basisår. Av hensyn til Finansdepartementets behov for modellberegninger vil basisåret alltid være det siste avsluttede år som en har alle de grunnlagsdata for som modellen forutsetter. For et avsluttet kalenderår kan et nytt grunnlag i alminnelighet innleses få måneder etter årets avslutning.

De endringer som kan forekomme fra tid til annen i utformingen av modellen, kan være endringer i såvel modellspesifikasjon som i variabelspesifikasjon eller parameterspesifikasjon. Endringer i variabelspesifikasjonen kan bare forekomme i forbindelse med innlesing av nytt grunnlag. Endringer i modellspesifikasjonen vil i alminnelighet også bare bli foretatt i forbindelse med innlesing av nytt grunnlag. Det kan imidlertid forekomme at svært begrensede endringer i modellspesifikasjonen kan foretas uten innlesing av nytt grunnlag. Endringer i parameterspesifikasjonen kan teknisk sett alltid foretas fra kjøring til kjøring, dvs. uten å lese inn nytt grunnlag, men i praksis vil det neppe bli aktuelt med særlig hyppige endringer i parameterspesifikasjonen.

2. MODIS IV og nasjonalregnskapet

Modellens variabelspesifikasjon har en svært nær tilknytning til den detaljerte kontoplan for det norske nasjonalregnskapet. Etter den nye nasjonalregnskapsstandard (SNA), som ble innført i 1972, er nasjonalregnskapet utformet som et avstemt kontosystem for et årsregnskap av beholdninger og strømmer av real- og finansobjekter. Det foreligger en detaljert kontoplan for nasjonalregnskapet ved 10. kontor. En mer utførlig dokumentasjon av den nye nasjonalregnskapsstandard er under utarbeiding.

Et foreløpig regnskap for 1973 foreligger etter den nye kontoplanen i form av en hovedbok med detaljerte posterings. Endelige regnskap for årene tilbake til 1967 er under utarbeiding. Den nåværende hovedbok fyller ikke hele kontoplanen, idet den vesentlig dekker realstrømmer og en del av finansstrømmene, mens beholdningskontiene og resten av finansstrømmene ennå ikke har fått empirisk

innhold. Disse delene av regnskapet er under oppbygging. Den nåværende hovedbok - som foreløpig foreligger delt i en realhovedbok og en inntektshovedbok - omfatter ca. 30 000 enkeltposter, som rent kvantitativt nok vil utgjøre det aller meste av et fullt utbygd regnskap.

I nasjonalregnskapet er det ut fra forskjellige overveielser valgt et aggregeringsnivå for de ulike økonomiske størrelser som inngår i regnskapet. Ofte vil nasjonalregnskapet være betydelig mer aggregert enn de primærdata som utgjør det empiriske innholdet. Elementene i vare- og sektorinndelingen i nasjonalregnskapet kalles for nasjonalregnskapsvarer og nasjonalregnskapssektorer for å skille dem fra enhver finere inndeling av varer og sektorer som ofte finnes i den primærstatistikk som nasjonalregnskapet er basert på, f.eks. handelsstatistikk og industristatistikk.

Den nære tilknytningen som MODIS IV har til en solid og enhetlig databasis som nasjonalregnskapet er et grunnleggende trekk ved modellen. Det har likevel vært nødvendig å la variabelspesifikasjonen i modellen avvike fra nasjonalregnskapets kontoplan på en rekke punkter. I modellsammenheng benyttes derfor f.eks. termene MODIS-vare og MODIS-sektor om elementene i inndelingen av varer og sektorer i modellen. En kan si at modellen internt inneholder et nasjonalregnskap som uformelt kalles MODIS-regnskapet. De viktigste listene i dette notatet kan betraktes som deler av en kontoplan for MODIS-regnskapet.

Behovet for å skille MODIS-regnskapet fra det eksisterende nasjonalregnskapet må ikke overskygge det faktum at i det store og hele er spesifikasjonene i disse to regnskapene praktisk talt identiske. MODIS-regnskapet er riktig nok ikke ført som et fullstendig og avsluttet regnskap. Bare de delene av en fullstendig kontoplan som inngår i modellens likninger, er representert internt i modellen. Men av modellens resultater kan det rekonstrueres en fullstendig hovedbok for de år og forløp som det er utført beregninger for. MODIS-regnskapet benytter det samme kodesystem for regnskapspostene som nasjonalregnskapet. I praksis betyr det at for poster der MODIS-regnskapet og nasjonalregnskapet har samme spesifisering, benyttes samme kode (kontonummer). Der MODIS-regnskapet avviker fra nasjonalregnskapet ved at flere nasjonalregnskapsposter er aggregert sammen til en MODIS-post, benyttes det i MODIS-regnskapet en ledig kode innenfor rammen av nasjonalregnskapets kontoplan.

Forbindelsen mellom MODIS-regnskapet og nasjonalregnskapet er angitt i listene i Vedlegg 1 i dette notatet ved at den eller de tilsvarende poster i nasjonalregnskapet er angitt i listene. Eksempelvis vil en ved å slå opp i liste LM55 "Varer" finne at MODIS-varen 10405 "Klisjéer, protokoller, etiketter mv." er et aggregat av nasjonalregnskapsvarene 10406 "Klisjéer" og 10407 "Protokoller, album, etiketter m.v.". Det finnes ingen nasjonalregnskapsvare som har koden 10405. Likeledes vil en finne at MODIS-varen 10390 "Papir og papp" er identisk med nasjonalregnskapsvaren 10390.

MODIS-regnskapet skiller seg fra nasjonalregnskapet på et avgjørende punkt. I MODIS-regnskapet er sektorene for produksjon, import og sluttleveringer delt i aktiviteter. Dette er en sentral del av modellens analytiske kjerne. Det finnes ikke en tilsvarende oppdeling i nasjonalregnskapet. Aktivitetsstrukturen er det nærmere redegjort for i MODIS-notat nr. 6. Vedlegg 1 inneholder lister over alle aktivitetene. Aktivitetene har fått en kode der første del er koden for sektoren som aktiviteten tilhører og annen del i alminnelighet er varekode for den vare som utgjør størst del av output (event. input) i aktiviteten.

3. Valg av variabelspesifikasjoner

I valget av variabelspesifikasjoner i MODIS IV har utgangspunktet vært at modellen skal inneholde en detaljbeskrivelse av økonomien om lag på samme nivå av disaggregering som nasjonalregnskapet. Innenfor denne rammen bruker MODIS-regnskapet i hovedsak nasjonalregnskapets spesifikasjoner, men slik at mindre betydningsfulle poster og svært ensartede poster er aggregert sammen der det ikke har vært spesielle grunner som talte for en eksplisitt spesifisering. Det har i denne sammenheng blitt lagt stor vekt på at modellen ikke unødig skulle svulme opp i størrelse ved å inkludere helt underordnede og mindre interessante detaljer. Det kan likevel selvsagt reises spørsmål om en har gått langt nok i denne henseende.

Finansdepartementets behov for detaljerte variabelspesifikasjoner og for nøyaktighet i visse typer beregninger har blitt tatt hensyn til i utstrakt grad. Departementets krav til variabelspesifikasjonen utover den generelle tilknytningen til nasjonalregnskapet har for realøkonomiens del vesent-

lig knyttet seg til visse enkeltsektorer (Utenriks sjøfart, Oljeutvinning, Oljeboring m.v.). Forøvrig har modellens spesifikasjon av poster med tilknytning til offentlige regnskaper i alt vesentlig blitt bestemt ut fra departementets antatte behov. I en viss utstrekning har disse hatt indirekte virkninger slik at varespesifikasjonen er influert av den sterke oppsplitting av indirekte skatter og subsidier. Det finnes flere eksempler på at poster med tilknytning til offentlige budsjetter er mer disaggregert i modellen enn i nasjonalregnskapet.

Innføringen av aktivitetsbegrepet i modellen er et forsøk i retning av å oppnå både en bedre beskrivelse av produksjonsstrukturen og en bedre utnyttelse av datamaterialet fra hovedboka¹⁾. Dette har ført til en betydelig øking i modellens dimensjoner jamført med en "tradisjonell" kryssløpsmodell. Aktivitetsstrukturen er det redegjort for i MODIS-notat nr. 6.

4. Kommentarer til de enkelte lister

Hver av listene i vedlegg 1 er gitt visse indentifikasjonskjennetegn. Hver liste har et kodenavn av formen LMxx (LM=liste MODIS), der 'xx' er numerisk. Dessuten har listene et navn som sier hva de inneholder, f.eks. LM01 "Importsektorer". I øverste høyre hjørne på hvert ark av hver liste er det angitt en teknisk forkortelse av formen "LM01/73-1". Denne uttrykker først listas kodenavn, deretter årstall for det grunnlag som lista er laget for og endelig et utgavenummer. Dessuten er det angitt datoen for når lista er laget. Ved endringer i en liste vil den bli skrevet om med nytt utgavenummer og ny datering.

Den første liste i vedlegg 1 er LM00 "Variabellister i MODIS IV". Denne tilhører egentlig ikke variabelspesifikasjonen i modellen, men gir en oversikt over de øvrige listene. Når noen av listene endres, forutsettes det samtidig laget en ny utgave av LM00.

4.1 Sektorlister

De 13 neste listene (LM01-LM20) er lister over sektorer i MODIS. Hver av disse svarer til en tilsvarende liste i nasjonalregnskapet. Sammenhengen mellom MODIS-sektorer og nasjonalregnskapssektorer framgår av listene ved at sektorkodene for nasjonalregnskapet er angitt i høyre kolonne. I listene for produksjonssektorer, SPB, SPS og SPK, er det på listene også angitt sammenhengen med sektorgrupperingen i Norsk Standard for næringsgruppering.

Sektorlistene omfatter bare lister over realsektorer, dvs. sektorer som inngår i realregnskapet.

4.2 Aktivitetslister

De 13 neste listene (LM25-LM49) er aktivitetslister. Det er full korrespondanse mellom sektorlistene og aktivitetslistene. Til hver sektorliste svarer det en aktivitetsliste som inneholder aktivitetene som inngår i hver av sektorene i sektorlista.

Mens elementene i sektorlistene har et ordinært femsifret kontonummer, har elementene i aktivitetslistene en kode som er et dobbelt kontonummer. Første del av koden er kontonummeret for sektoren som aktiviteten tilhører. Annen del av koden er alminnelighet et varenummer for den viktigste input- eller outputvare i aktiviteten.

Aktivitetene (og sektorene) lar seg naturlig dele i to grupper etter den rolle de spiller i modellens oppbygging. De to gruppene kan kalles for henholdsvis interne og eksterne aktiviteter. De interne aktivitetene er de som tar del i varesirkulasjonen i modellens indre kjerne, dvs. i selve kryssløpsstrukturen. Disse består av importaktiviteter (AB), fordelingsaktiviteter (AF), produksjonsaktiviteter for henholdsvis bedrifter (APB), stats- og trygdeforvaltning (APS) og kommuneforvaltning

1) Se O. Bjerkholt og S. Longva: MODIS IV The basic framework of an input-output planning model with a commodity-activity-sector approach. Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå IO 70/23. Oslo 1970.

(APK), konsumaktiviteter for private konsumenter (ACP), aktiviteter for nyinvesteringer etter art (AII) og eksportaktiviteter (AE). For hver av de interne aktivitetene angir første del av kodenavnet kontonummeret for den sektor aktiviteten tilhører og annen del varenummeret for den viktigste output- eller inputvare i aktiviteten.

I aktivitetslistene for de interne aktivitetene er det for hver produksjonsaktivitet angitt hvorvidt denne er hovedaktivitet eller biaktivitet i den sektor den tilhører. Videre finnes angitt hvorvidt aktiviteten er forutsatt å ha sektorteknologi eller vareteknologi, eventuelt eksogen struktur.

De eksterne aktiviteter er for det første konsumaktiviteter for stats- og trygdeforvaltningen (ACS) og for kommuneforvaltningen (ACK). Disse forbinder konsumgrupperingen for offentlig forvaltning, dvs. en formålsgruppering av offentlig konsum, med produksjonsaktivitetene for offentlig forvaltning. Det har hittil ikke vært mulig å gi formålsgrupperingen for offentlig forvaltning en tilfredsstillende behandling i modellen. Foreløpig er spesifikasjonen etter formål lik inndelingen etter produksjonsaktivitet.

De øvrige eksterne aktiviteter er aktiviteter for nyinvestering i henholdsvis bedrifter (AIB), stats- og trygdeforvaltningen (AIS) og kommuneforvaltningen (AIK). Disse aktiviteter forbinder de interne aktivitetene for investering etter art med de funksjonelle investeringssektorene.

4.3 Varelister

Varelistene består av egentlige vareliste (V) og dessuten en liste for brukt realkapital etter art (VR). Varelistene angir sammenhengen mellom MODIS-varer og nasjonalregnskapsvarer.

4.4 Inntektslister

Inntektslistene, i alt 11 lister, kan formelt deles i to grupper. Den ene gruppen inneholder referanselister med femsifrede koder. Dette gjelder lister over inntektsarter (PSA, DSA, AVS), institusjonelle sektorer (INT) og komponenter i bruttoproduktet (BP). Disse korresponderer med tilsvarende lister i nasjonalregnskapet med aggregeringer og oppsplittinger angitt ved nasjonalregnskapskoder i høyre kolonne på de enkelte listeark. Tegnet Δ (Delta) foran en nasjonalregnskapskode betyr at bare en del av denne kode omfattes av den samhørende MODIS-kode. LM68 "Inntektssektorer, institusjonell gruppering" er den eneste liste der MODIS-poster består av både oppsplittede og aggregerte nasjonalregnskapsposter.

Den andre gruppen inneholder inntektskategorier angitt ved ti-sifret kode. De er kryssgrupper av kategorier etter femsifret kode. Disse listene er mer å betrakte som variabelister enn som referanselister.

4.5 Andre lister

I denne gruppen, som inneholder 11 lister, er samlet alle lister som ikke naturlig hører hjemme i noen av de tidligere omtalte kategorier. Enkelte av listene her har ingen tilknytning til nasjonalregnskapets kontoplan. Det gjelder :

-LM81, "Realkapital etter arter i Berkap-systemet", ligger til grunn for kapitalslitberegningene både i MODIS og nasjonalregnskapet, men finnes ikke i nasjonalregnskapets kontoplan (se MODIS-notat nr. 5.)
 -LM88 og LM99 spesifiserer lønn i faste priser etter offentlig produksjonssektor. Nasjonalregnskapet har ingen lønnstall i faste priser. Postene på disse listene angis eksogent i MODIS og brukes i beregningene av offentlig konsum i faste priser (se MODIS-notat nr. 2, avsn. 12.1.3 "Offentlig konsum" og MODIS-notat nr. 1, skjema DX02 og DX03).

-LM91, "Skatteklasser og skattesatser", er helt modellspesifikk, og gir en spesifisering av skatteklasser for hvilke modellbrukeren kan bestemme henholdsvis klassefradrag og inntektsgrenser (se MODIS-notat nr. 1, skjema DX61).

-LM99, "Diverse" er en modellspesifikk liste over eksogene variable som inngår i skatteberegningene og konsummodellen.

De øvrige lister under "Andre lister", bortsett fra LM93, "Konsumprisindeksens varegrupper", klassifiserer spesielle realstrømmer som også finnes i nasjonalregnskapet, men hvor sammenhengen mellom MODIS og nasjonalregnskapet ikke er så enkel at den kan beskrives ved en aggregering eller oppsplitting av nasjonalregnskapskodene.

Vedlegg 1. Lister

INNHOLDSFORTEGNELSE

		Side
1	LM00 Variabellister i MODIS IV.	9
2	LM01 Importsektorer	11
3	LM02 Fordelingssektorer	12
4	LM03 Produksjonssektorer for bedrifter	13
5	LM04 Produksjonssektorer for stats- og trygdeforvaltningen	20
6	LM05 Produksjonssektorer for kommuneforvaltningen	21
7	LM10 Konsumsektorer for private konsumenter	22
8	LM11 Konsumsektorer for stats- og trygdeforvaltningen	24
9	LM12 Konsumsektorer for kommuneforvaltningen	25
10	LM15 Sektorer for nyinvesteringer etter art	26
11	LM16 Sektorer for nyinvesteringer, bedrifter	28
12	LM17 Sektorer for nyinvesteringer, stats- og trygdeforvaltningen	29
13	LM18 Sektorer for nyinvesteringer, kommuneforvaltningen	30
14	LM20 Eksportsektorer	31
15	LM25 Importaktiviteter	32
16	LM26 Fordelingsaktiviteter	38
17	LM27 Produksjonaktiviteter for bedrifter	40
18	LM28 Produksjonsaktiviteter for stats- og trygdeforvaltningen	51
19	LM29 Produksjonsaktiviteter for kommuneforvaltningen	52
20	LM33 Konsumaktiviteter for private konsumenter	53
21	LM34 Konsumaktiviteter for stats- og trygdeforvaltningen	56
22	LM35 Konsumaktiviteter for kommuneforvaltningen	57
23	LM41 Aktiviteter for nyinvesteringer etter art	58
24	LM42 Aktiviteter for nyinvesteringer, bedrifter	61
25	LM43 Aktiviteter for nyinvesteringer, stats- og trygdeforvaltningen	65
26	LM44 Aktiviteter for nyinvesteringer, kommuneforvaltningen	66
27	LM49 Eksportaktiviteter	67
28	LM55 Varer	73
29	LM56 Eksisterende realkapital etter art.....	79
30	LM61 Komponenter i bruttoproduktet	80
31	LM62 Pensjonsstønader og andre stønader etter art	81
32	LM63 Pensjonsstønader og andre stønader etter art og mottaker	82
33	LM65 Renter, overføringer m.v. etter art	85
34	LM66 Renter, overføringer m.v. etter institusjonell sektor og art	87
35	LM68 Inntektssektorer, institusjonell gruppering	90
36	LM69 Direkte skatter etter art	91
37	LM70 Direkte skatter etter art, personer	93
38	LM71 Direkte skatter etter art, selskaper	95
39	LM73 Arbeidsgiveravgifter til trygder	96
40	LM75 Indirekte skatter og subsidier etter art	97
41	LM81 Realkapital etter arter i Berkap-systemet	100
42	LM82 Brukt realkapital, investering, bedrifter	101
43	LM83 Brukt realkapital, investering, stats- og trygdeforvaltningen	102
44	LM84 Brukt realkapital, investering, kommuneforvaltningen	103
45	LM85 Brukt realkapital, eksport	104
46	LM87 Utlendingers konsum i Norge	105
47	LM88 Lønn i faste priser etter produksjonssektor, stats- og trygdeforvaltningen	106
48	LM89 Lønn i faste priser etter produksjonssektor, kommuneforvaltningen	107

INNHOLDSFORTEGNELSE (forts.)

			Side
49	LM91	Skatteklasser og skattesatser	108
50	LM93	Konsumprisindeksens varegrupper	109
51	LM99	Diverse	110

LM00 VARIABELLISTER I MODIS IV

LM-nr.	Utgave	For- kortelse	Navn	Antall variable	Variabelkoder	
<u>Sektorlister.</u>						
01	73-1	SB	Importsektorer	20	72XXX	
02	73-1	SPF	Fordelingssektorer	16	20XXX	
03	73-1	SPB	Produksjonssektorer for bedrifter	121	23XXX	
04	73-1	SPS	Produksjonssektorer for stats- og trygdeforvaltningen	9	21XXX	
05	73-1	SPK	Produksjonssektorer for kommuneforvaltningen	10	22XXX	
10	73-1	SCP	Konsumsektorer for private konsumenter	48	339XX	
11	73-1	SCS	Konsumsektorer for stats- og trygdeforvaltningen	1	31XXX	
12	73-1	SCK	Konsumsektorer for kommuneforvaltningen	1	32XXX	
15	73-1	SIA	Sektorer for nyinvesteringer etter art	30	205XX	
16	73-1	SIB	Sektorer for nyinvesteringer, bedrifter	26	59XXX	
17	73-1	SIS	Sektorer for nyinvesteringer, stats- og trygdeforvaltningen	7	57XXX	
18	73-1	SIK	Sektorer for nyinvesteringer, kommuneforvaltningen	7	58XXX	
20	73-1	SE	Eksportsektorer	14	71XXX	
<u>Aktivitetslister</u>						
25	73-1	AB	Importaktiviteter	132	72XXX	10XXX
26	73-1	AF	Fordelingsaktiviteter	16	200XX	10XXX
27	73-1	APB	Produksjonsaktiviteter for bedrifter	199	23XXX	10XXX
28	73-1	APS	Produksjonsaktiviteter for stats- og trygdeforvaltningen	9	21XXX	10XXX
29	73-1	APK	Produksjonsaktiviteter for kommuneforvaltningen	10	22XXX	10XXX
33	73-1	ACP	Konsumaktiviteter for private konsumenter	48	339XX	10XXX
34	73-1	ACS	Konsumaktiviteter for stats- og trygdeforvaltningen	9	31000	21XXX
35	73-1	ACK	Konsumaktiviteter for kommuneforvaltningen	10	32000	22XXX
41	73-1	AII	Aktiviteter for nyinvesteringer etter art	34	205XX	10XXX
42	73-1	AIB	Aktiviteter for nyinvesteringer, bedrifter	89	59XXX	205XX
43	73-1	AIS	Aktiviteter for nyinvesteringer, stats- og trygdeforvaltningen	26	57XXX	205XX
44	73-1	AIK	Aktiviteter for nyinvesteringer, kommuneforvaltningen	21	58XXX	205XX
49	73-1	AE	Eksportaktiviteter	112	71XXX	10XXX

LM-nr.	Utgave	For- kortelse	Navn	Antall variable	Variabelkoder
<u>Varelister</u>					
55	73-1	V	Varer	195	10XXX
56	73-1	VR	Eksisterende realkapital etter art	5	54XXX
<u>Inntektslister</u>					
61	73-1	BP	Komponenter i bruttoprodukt	11	41XXX
62	73-1	PSA	Pensjonsstønader og andre stønader etter art	21	4871X-4873X
63	73-1	PSP	Pensjonsstønader og andre stønader etter art og mottaker	54	487XX 4903X
65	73-1	ROA	Renter, overføringer m.v. etter art	42	482XX, 4879X, 4876X, 73000
66	73-1	ROI	Renter, overføringer m.v. etter institusjonell sektor og art	86	XXXXXXXXXX
68	73-1	INT	Inntekssektorer, institusjonell gruppering	13	49XXX
69	73-1	DSA	Direkte skatter etter art	29	484XX
70	73-1	DSP	Direkte skatter etter art, personer	48	484XX 4903X
71	73-1	DSS	Direkte skatter etter art, selskaper	30	48XXX 49029
73	73-1	AAT	Arbeidsgiveravgifter til trygder	3	484XX 49031
75	73-1	AVS	Indirekte skatter og subsidier etter art	82	43XXX
<u>Andre lister</u>					
81	73-1	BKS	Realkapital etter arter i Berkap-systemet	44	BKXX
82	73-1	ARB	Brukt realkapital, investering, bedrifter	7	59XXX 54XXX
83	73-1	ARS	Brukt realkapital, investering, stats- og trygdeforvaltningen	4	57XXX 54XXX
84	73-1	ARK	Brukt realkapital, investering, kommuneforvaltningen	5	58XXX 54XXX
85	73-1	AER	Brukt realkapital, eksport	2	711XX 541XX
87	73-1	AEU	Utlendingers konsum i Norge	3	711XX 33992
88	73-1	SLS	Lønn i faste priser etter produksjonssektor, stats- og trygdeforvaltningen	8	21XXX 41008
89	73-1	SLK	Lønn i faste priser etter produksjonssektor, kommuneforvaltningen	10	22XXX 41008
91	73-1	SKS	Skatteklasser og skattesatser	24	96XXX
93	73-1	KON	Konsumprisindeksens varegrupper	10	995XX
99	73-1	DIV	Diverse	7	99XXX

LM01 IMPORTSEKTORER

MODIS-sektor			Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
1 72 125	Varer iflg. og utenom h.stat.		101,102
2 72 103	Nye skip		103
3 72 104	Eldre skip		104
4 72 105	Skipsfartens driftsutgifter i utlandet		105
5 72 106	Skipsfartens rep.utgifter i utlandet		106
6 72 107	Skipsfartens inv.utgifter i utlandet		107
7 72 108	Luftfartens driftsutgifter i utlandet		108
8 72 109	Luftfartens rep.utgifter i utlandet		109
9 72 110	Jernbanetjenester		110
10 72 111	Annen samferdsel		111
11 72 112	Forsikringstjenester		112
12 72 113	Reisetrafikk		113
13 72 114	Norske sjøfolks konsum i utlandet		114
14 72 115	Nordmenn i utlandet ellers		115
15 72 116	Offentlig forvaltning		116
16 72 117	Andre tjenester		117
17 72 118	Oljeutvinning, drift og investering, uspes. import		118
18 72 119	Oljeutvinning, investeringsutgifter til utenl. oljeborefirmaer m.v.		119
19 72 120	Boring etter olje og gass, drifts- og rep.utgifter i utlandet		120
20 72 121	Olje- og gasstransport med rør, drifts-, rep.- og investeringsutgifter i utlandet		121

LM02 FORDELINGSSEKTORER

MODIS-sektor			Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
<u>Reparasjoner</u>			
1	20 006	Oljeplattformer, oljer og gassrørledninger m.v., reparasjoner	008,009,010
2	20 007	Beboelseshus, driftsbygg og anlegg, reparasjoner	011,012,013
3	20 014	Skip og båter, reparasjoner	014
4	20 020	Biler m.v., fly, rullende materiell, reparasjoner	015,016,017
5	20 018	Maskiner, redskap og inventar, reparasjoner	018
<u>Militære reparasjoner og investeringer</u>			
6	20 023	Militært utstyr, militære reparasjoner og militære bygg og anlegg	019,119,139,190
<u>Uspesifisert vareinnsats</u>			
7	20 032	Kontorrekvisita, utstyr m.v. (med fratrekkelig merverdiavgift, pålegges investeringsavgift)	032
8	20 033	Godtgjørelse for bortsatt arbeid, teletjenester, vask, rens m.v. (med fratrekkelig merverdiavgift)	033
9	20 034	Posttjenester, betalte banktjenester, offentlige gebyrer m.v. (fritatt merverdiavgift og investeringsavgift)	034
10	20 035	Reklame, annonser m.v. (med fratrekkelig merverdiavgift)	035
11	20 036	Databehandling og annen teknisk og forretningsmessig tjenesteyting (med fratrekkelig merverdiavgift)	036
12	20 037	Juridisk tjenesteyting, revisjon, forskning, honorarer m.v. (fritatt merverdiavgift og investeringsavgift)	037
13	20 039	Representasjon, (med ikke fratrekkelig merverdiavgift)	039
14	20 040	Personreiser, utgifter til hotellrom (fritatt merverdiavgift og investeringsavgift)	040
15	20 041	Godstransport, drift av kjøretøy m.v. (med fratrekkelig merverdiavgift)	041
<u>Emballasje og godtgjørelse for bortsatt arbeid</u>			
16	20 076	Emballasje	076

LM03 PRODUKSJONSSEKTORER FOR BEDRIFTER

MODIS-sektor		Sektor i Norsk Standard for nær- ingsgrup- pering	Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse	Kode	Kode
<u>Jordbruk</u>			
1 23 100	Jordbruk, planteproduksjon	Δ111	100
2 23 121	Jordbruk, husdyrproduksjon m.v.	Δ111,113	120,140
3 23 131	Jordbrukets egne investeringsarbeider, kjøreinntekter og tjenester i tilknytning til jordbruk	Δ111,112	130,135
<u>Skogbruk</u>			
4 23 145	Skogbruk	12	145
<u>Fiske og fangst</u>			
5 23 150	Fiske og fangst	13	150
<u>Bergverksdrift</u>			
6 23 159	Malm og kullgruver	21,23	160,170
7 23 165	Utvinning av råolje og naturgass (inkl. prosjektering og boring for egen regning)	22	165
8 23 176	Annen bergverksdrift	2901,2909	175,180
<u>Produksjon av næringsmidler</u>			
9 23 201	Slakting og annen produksjon av kjøttvarer og kjøttthermetikk	31111,31112,31119	200,205
10 23 210	Produksjon av meierivarer	3112	210
11 23 215	Konservering av frukt og grønnsaker	3113	215
12 23 220	Produksjon av fiskevarer	31141,31142,31149	220
13 23 225	Produksjon av fiskehermetikk	31143	225
14 23 230	Produksjon av fiskeoljer og fiskemjøl	31151	230
15 23 235	Produksjon av vegetabiliske oljer	31152	235
16 23 240	Raffinering og herding av animalske oljer	31153	240
17 23 245	Produksjon av margarin	31154	245
18 23 250	Produksjon av kornvarer	3116	250
19 23 255	Produksjon av bakervarer	3117	255
20 23 260	Produksjon av sjokolade og sukkervarer	3119	260
21 23 265	Produksjon av næringsmidler ellers	3121	265
22 23 270	Produksjon av dyrefôr	3122	270
<u>Produksjon av drikkevarer</u>			
23 23 275	Produksjon av brennevin og vin	3131	275

LM03 PRODUKSJONSSEKTORER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Sektor i Norsk Standard for nær- ingsgrup- pering	Sektor i nasjonal- regnskapet	
Kode	Betegnelse	Kode	Kode	
<u>Produksjon av drikkevare (forts.)</u>				
24	23 280	Brygging av øl	3133	280
25	23 285	Produksjon av mineralvann	3134	285
<u>Produksjon av tobakksvarer</u>				
26	23 290	Produksjon av tobakksvarer	314	290
<u>Produksjon av tekstilvarer</u>				
27	23 295	Produksjon av garn	32111	295
28	23 300	Produksjon av vevnader, bånd og elastikk	32112,32113	300
29	23 305	Søm av tekstilvarer, unntatt klær	3212	305
30	23 310	Produksjon av trikotasjevarer	3213	310
31	23 321	Produksjon av tauverk, golvtepper og tekstilvarer ellers	3214,3215, 3219	315,320,325
<u>Produksjon av klær, lær, lærvarer</u>				
32	23 333	Produksjon av yttertøy, skjorter, undertøy m.m.	3221,32299	330,340
33	23 346	Produksjon av hodeplagg, lær, lær- og skinnvarer og klær av lær, skinn og pelsskinn	32291,32292, 32293,323	335,345
<u>Produksjon av skotøy</u>				
34	23 350	Produksjon av skotøy	324	350
<u>Produksjon av trevarer</u>				
35	23 355	Saging og høvling	33111	355
36	23 360	Produksjon av sponplater	33112	360
37	23 365	Produksjon av monteringsferdige trehus	33112	365
38	23 370	Produksjon av bygningsartikler og andre trevarer	33114,33115, 33119,3312, 3319	370
<u>Produksjon av møbler, innredninger</u>				
39	23 375	Produksjon av møbler og innredninger av tre	332	375
<u>Treforedling</u>				
40	23 380	Produksjon av tremasse	34111	380
41	23 385	Produksjon av cellulose	34112,34113	385
42	23 390	Produksjon av papir og papp	34114	390
43	23 395	Produksjon av trefiberplater	34115	395

LM03 PRODUKSJONSSEKTORER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Sektor i Norsk Standard for nær- ingsgrup- pering	Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse	Kode	Kode
<u>Treforedling (forts.)</u>			
44	23 400	Produksjon av emballasje og andre papir- og pappvarer	3412,3419 400
<u>Grafisk produksjon og forlag</u>			
45	23 405	Grafisk produksjon	3421 405
46	23 410	Forlegging av aviser	34221 410
47	23 415	Annen forlagsvirksomhet	34222,34223, 34229 415
<u>Produksjon av kjemiske råvarer</u>			
48	23 420	Produksjon av kjemiske grunnstoffer og forbindelser, unntatt kunstgjødsel	3511 420
49	23 425	Produksjon av kunstgjødsel og plantevernmidler	3512 425
50	23 430	Produksjon av basisplast og kunstfibre	3513 430
<u>Produksjon av kjemisk-tekniske produkter</u>			
51	23 435	Produksjon av maling og lakk	3521 435
52	23 446	Produksjon av farmasøytiske preparater, vaskemidler og toalettpreparater	3522,3523 440,445
53	23 450	Produksjon av sprengstoff og ammunisjon	35291 450
54	23 455	Annen prod. av kjemisk-tekniske produkter	35299 455
<u>Raffinering og produksjon av jordolje- og kullprodukter</u>			
55	23 161	Raffinering av jordolje	353 161
56	23 465	Produksjon av jordolje- og kullprodukter	354 465
<u>Produksjon av gummiprodukter og plastvarer</u>			
57	23 470	Produksjon og reparasjon av gummiprodukter	355 470
58	23 475	Produksjon av plastvarer	356 475
<u>Produksjon av keramikk, glass og -varer</u>			
59	23 486	Produksjon av keramikk, glass og glassvarer	361,362 480,485
<u>Produksjon av mineralske produkter ellers</u>			
60	23 495	Produksjon av sement og kalk	3692 495
61	23 501	Produksjon av teglvarer, betong og betongvarer	3691,36992, 36993 490,500
62	23 505	Steinbearbeiding og annen produksjon av jord- og steinvarer	36991,36999 505

LM03 PRODUKSJONSSEKTORER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Sektor i Norsk Standard for nær- ingsgrup- pering	Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse	Kode	Kode
<u>Produksjon av jern, stål, ferrolegeringer</u>			
63 23 510	Produksjon av jern og stål	37101	510
64 23 515	Produksjon av ferrolegeringer	37102	515
65 23 520	Støping av jern og stål	37103	520
<u>Produksjon av ikke-jernholdige metaller</u>			
66 23 525	Produksjon av aluminium	37201	525
67 23 530	Produksjon av andre ikke-jernholdige metaller	37202	530
68 23 535	Valsing og støping av ikke-jernholdige metaller	37203,37204	535
<u>Produksjon av metallvarer</u>			
69 23 546	Produksjon av husholdningsartikler, håndverktøy, låser beslag og møbler av metall	38111,38112, 3812	540,545,550
70 23 555	Produksjon av metallkonstruksjoner	3813	555
71 23 566	Produksjon av metallemballasje, metallduk, -tråd, spiker og skruer	38191,38192	560,565
72 23 570	Produksjon av andre metallvarer	38193,38194, 38199	570
<u>Produksjon av maskiner</u>			
73 23 575	Produksjon av kraftmaskiner, motorer og jordbruks- maskiner	3821,3822	575
74 23 580	Produksjon av industri- og bergverksmaskiner, bygge- og anleggsmaskiner	3823,38249	580
75 23 582	Produksjon av oljerigger, boreskip, boreplattformer, produksjonsplattformer og deler til disse, repara- sjoner	38241	582
76 23 591	Produksjon av kontor og husholdningsmaskiner	3825,38291	585,590
77 23 595	Reparasjon av maskiner	38292	595
78 23 600	Produksjon av andre maskiner	38299	600
<u>Produksjon av elektriske apparater og materiell</u>			
79 23 605	Produksjon av el.motorer og materiell for el.produksjon	3831	605
80 23 610	Prod. av signal-, radio- og annet telemateriell	3832	610
81 23 615	Produksjon av elektriske husholdningsapparater	3833	615
82 23 620	Produksjon av elektrisk kabel og ledning	38391	620
83 23 625	Annen produksjon av elektriske apparater og materiell	38399	625

LM03 PRODUKSJONSSEKTORER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Sektor i Norsk Standard for nær- ingsgrup- pering	Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnesle	Kode	Kode
<u>Bygging av fartøyer</u>			
84	23 630	Bygging og reparasjon av skip	38411 630
85	23 635	Bygging og reparasjon av båter	38412 635
86	23 640	Produksjon av skips-, båtmotorer og spesialdeler	38413,38414 640
<u>Produksjon av andre transportmidler</u>			
87	23 645	Produksjon og reparasjon av jernbane- og sporvogns- materiell	3842 645
88	23 651	Produksjon av motorkjøretøyer, motorsykler, sykler og transportmidler ellers, reparasjon av fly	3843,3844, 3849,3949 650,660
<u>Annen industriproduksjon</u>			
89	23 681	Produksjon av instrumenter, gull- og sølvvarer, sports- artikler og andre industriprodukter	385,3901, 3902,3903, 3909 665,670,675, 680
<u>Elektrisitetsforsyning</u>			
90	23 689	Elektrisitetsforsyning m.v.	4101,4102, 4103,42 685,690,695
<u>Bygge- og anleggsvirksomhet</u>			
91	23 700	Bygge- og anleggsvirksomhet	5 eksl. del av 5022 700
92	23 717	Boring etter olje og gass som særskilt virksomhet på kontraktbasis	Δ5022 717
<u>Varehandel</u>			
93	23 721	Varehandel m.v.	Δ61,62 720,750-754, 756
<u>Hotell- og restaurantdrift</u>			
94	23 760	Hotell og restaurantdrift	63 760
<u>Transport jernbane, sporvei og forstadsbane</u>			
95	23 801	Transport jernbane, sporvei og forstadsbane	71111,71122 800,810
<u>Transport rutebil, drosje, turbil</u>			
96	23 805	Rutebiltransport	71121 805
97	23 815	Drosje og turbiltransport	7113 815

LM03 PRODUKSJONSSEKTORER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor			Sektor i Norsk Standard for nær- ingsgrup- pering	Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse		Kode	Kode
	<u>Annen landtransport</u>			
98 23 821	Annen landtransport		7114,7116	820,825
99 23 824	Olje- og gasstransport med rør		71	824
	<u>Sjøtransport</u>			
100 23 830	Utenriks sjøfart		7121	830
101 23 835	Innenriks sjøfart		7122	835
102 23 840	Hjelpevirksomhet for sjøfart		7123	840
	<u>Lufttransport</u>			
103 23 845	Lufttransport		713	845
	<u>Tjenester til transport og lagring</u>			
104 23 850	Tjenester i tilknytning til transport og lagring		719	850
	<u>Post- og telekommunikasjoner</u>			
105 23 855	Post		7210	855
106 23 860	Telekommunikasjoner		7220	860
	<u>Bank og finansvirksomhet</u>			
107 23 868	Bankvirksomhet		8101	865,869
108 23 872	Annen kreditt- og finansvirksomhet og tjenester i tilknytning til bankfinansieringsvirksomhet		8102,8103	870,873,874
	<u>Forsikringsvirksomhet</u>			
109 23 876	Forsikringsvirksomhet		8201,8202	875,880
	<u>Eiendomsdrift</u>			
110 23 885	Boliger		83111 + beregnet prod. av egne boliger	885
111 23 891	Utleie av andre bygg og eiendomsdrift ellers		83112,83119	890,895
	<u>Forretningsmessig tjenesteyting</u>			
112 23 901	Forretningsmessig tjenesteyting		832,833	900,905
	<u>Renovasjon og rengjøring</u>			
113 23 920	Renovasjon og rengjøring		92	920
	<u>Undervisning og forskning</u>			
114	Undervisnings- og forskningsvirksomhet		931,932	925

LM03 PRODUKSJONSSEKTORER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor			Sektor i Norsk Standard for nær- ingsgrup- pering	Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse		Kode	Kode
	<u>Helse- og veterinærtjenester</u>			
115	23 930 Helse- og veterinærtjenester		933	930
	<u>Sosial omsorg og velferdsarbeid</u>			
116	23 935 Sosial omsorg og velferdsarbeid		934	935
	<u>Interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner</u>			
117	23 941 Interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner		935,939	940,945
	<u>Kulturell tjenesteyting, underholdning og sport</u>			
118	23 950 Kulturell tjenesteyting, underholdning og sport		94	950
	<u>Reparasjon av kjøretøyer og annet</u>			
119	23 955 Reparasjon av kjøretøyer, husholdningsapparater og varer for personlig bruk		951	955
	<u>Vask, rensing og annen personlig tjenesteyting</u>			
120	23 961 Vask, rensing og annen personlig tjenesteyting		952,959	960,970
	<u>Lønt husarbeid</u>			
121	23 965 Lønt husarbeid		953	965

LM04 PRODUKSJONSSEKTORER FOR STATS- OG TRYGDEFORVALTNINGEN

MODIS-sektor		Sektor i Norsk Standard for nær- ingsgrup- pering	Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse	Kode	Kode
1 21 821	Hjelpevirksomhet for landtransport (veier, gater), statsforvaltningen	7114,7116	825
2 21 840	Hjelpevirksomhet for sjøfart, statsforvaltningen	7123	840
3 21 845	Lufttransport, statsforvaltningen	713	845
4 21 910	Offentlig administrasjon, stats- og trygdeforvaltningen	911,9121,9123, 9124,9125,9129	910
5 21 915	Forsvar, statsforvaltningen	9122	915
6 21 925	Undervisnings- og forskningsvirksomhet, statsforvaltningen	931,932	925
7 21 930	Helse- og veterinærtjenester, stats- og trygdeforvaltningen	933	930
8 21 941	Interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner, statsforvaltningen	935,939	945
9 21 991	Annen produksjon i stats- og trygdeforvaltningen	Øvrige sektorer	Øvrige sek- torer. I 1973 var dette: 135,145,870, 900,935,950

LM05 PRODUKSJONSSEKTORER FOR KOMMUNEFORVALTNINGEN

MODIS-sektor		Sektor i Norsk Standard for nær- ingsgrup- pering	Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse	Kode	Kode
1 22 695	Vannforsyning, kommunalforvaltningen	4103,42	695
2 22 821	Hjelpevirksomhet for landtransport (veier, gater), kommunalforvaltningen	7116	825
3 22 910	Offentlig administrasjon, kommunalforvaltningen	911,9121, 9123,9124, 9125,9129	910
4 22 920	Renovasjon og rengjøring, kommunalforvaltningen	92	920
5 22 925	Undervisnings- og forskningsvirksomhet, kommunal- forvaltningen	931,932	925
6 22 930	Helse- og veterinærtjenester, kommuneforvaltningen	933	930
7 22 935	Sosial omsorg og velferdsarbeid, kommunefor- valtningen	934	935
8 22 941	Interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner, kommuneforvaltningen	935,939	940,945
9 22 950	Kulturell tjenesteyting, underholdning og sport, kommuneforvaltningen	94	950
10 22 992	Annen produksjon i kommuneforvaltningen	Øvrige sek- torer	Øvrige sek- torer. I 1973 var dette: 135, 840,900

LM10 KONSUMSEKTORER FOR PRIVATE KONSUMENTER

MODIS-sektor		Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse	Kode
<u>Matvarer</u>		
1 33 901	Mjøl og gryn m.v.	001,004,062
2 33 902	Bakervarer	002,003
3 33 903	Kjøtt, kjøttvarer og egg	011,034
4 33 904	Fisk og fiskevarer	021-023,026
5 33 905	Kjøtt- og fiskehermetikk	012,024-025
6 33 906	Mjøl, fløte, hermetisk mjøl og mjølkepulver	031-032
7 33 907	Ost	033
8 33 908	Smør	041
9 33 909	Margarin, spiseolje o.l.	042
10 33 910	Friske grønnsaker	051
11 33 911	Frisk frukt	052,053
12 33 912	Tørket frukt friske bær og konserverte frukt og grønnsaker	054-056
13 33 913	Poteter og varer av poteter	061
14 33 914	Kokesjokolade, spisesjokolade, drops o.l.	083,091
15 33 915	Sukker, kaffe, te, iskrem og andre matvarer	071,081-082, 092-093
<u>Drikkevarer og tobakk</u>		
16 33 916	Selters, brus o.l.	111
17 33 917	Øl	112
18 33 918	Vin, brennevin og sprit	113
19 33 919	Tobakk	121-124
<u>Klær og skotøy</u>		
20 33 920	Bekledningsartikler	211-216
21 33 921	Tøyer og garn	221-223
22 33 922	Skotøy og skoreparasjoner	231-234
<u>Bolig, lys og brensel</u>		
23 33 923	Bolig og vedlikehold	311
24 33 924	Elektrisitet	321
25 33 925	Brensel	322-324
<u>Møbler og husholdningsartikler</u>		
26 33 926	Møbler, gulvtepper, tekstiler og utstyrsvare m.v.	411-413, 421-422,442
27 33 927	Elektriske husholdningsapparater, kjøkkenredskaper, glass, dekketøy o.l.	431-436,441, 443-445

LM10 KONSUMSEKTORER FOR PRIVATE KONSUMENTER (forts.)

MODIS-sektor		Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse	Kode
<u>Møbler og husholdningsartikler (forts.)</u>		
28 33 928	Diverse husholdningsartikler og tjenester	451-454,461
29 33 929	Leid hjelp til hjemmet	471
<u>Helsepleie</u>		
30 33 930	Helsepleie	511-516
<u>Transport, post- og teletjenester</u>		
31 33 931	Kjøp av egne transportmidler	611-612
32 33 932	Bensin og olje	621
33 33 933	Andre utgifter til drift og vedlikehold av egne transportmidler	622-623
34 33 934	Bruk av offentlige transportmidler	631-637
35 33 935	Porto, telefon og telegrammer	641-642
<u>Fritidssysler og utdanning</u>		
36 33 936	TV- og radiomottakere	711-712
37 33 937	Sportsutstyr, leketøy, grammofonplater m.v. og blomster	713-718,726
38 33 938	Offentlige forestillinger, TV- og radiolisens, lotteri, tipping m.v.	721-725
39 33 939	Bøker og aviser	731-732
40 33 940	Ukeblad og tidsskrift, skrivemateriell	733,824
41 33 941	Skolegang	741
<u>Andre varer og tjenester</u>		
42 33 942	Kosmetiske preparater	812
43 33 943	Hårpleie, skjønnhetspleie, toalettsåpe og andre toalettartikler	811,813-814
44 33 944	Reiseeffekter, smykker, ur og andre varer	821-823,825
45 33 945	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l.	831-832
46 33 946	Tjenester fra finansinstitusjoner og andre tjenester	841,851-853
47 33 991	Nordmenns konsum i utlandet	991
<u>Korreksjonsposter</u>		
48 33 992	Utlendingers konsum i Norge	992

LM11 KONSUMSEKTORER FOR STATS- OG TRYGDEFORVALTNINGEN

MODIS-sektor			Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
1	31 000	Stats- og trygdeforvaltningen	31110-31940

LM12 KONSUMSEKTORER FOR KOMMUNEFORVALTNINGEN

MODIS-sektor

Sektor
i nasjonal-
regnskapet
Kode

Kode	Betegnelse	Kode
1 32 000	Kommuneforvaltningen	32110-32940

LM15 SEKTORER FOR NYINVESTERINGER ETTER ART

MODIS-sektor			Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
	<u>Endring i livdyrbestand</u>		
1 20 501	Endring i livdyrbestand		101
	<u>Beboelseshus</u>		
2 20 511	Boligbygg		111,211,311
3 20 512	Fritidshus (hytter, sommerhus o.l.)		112,212,312
4 20 513	Boligbrakker, koier, rorbuer o.l.		113,213,313
	<u>Driftsbygg</u>		
5 20 521	Driftsbygg for jordbruk, skogbruk og fiske		121,221,321
6 20 522	Off. bygg for undervisning, helse- og sosial arb.		122,222,322
7 20 523	Andre off. driftsbygg		123,223,323
8 20 524	Andre driftsbygg (ind., bygg og anlegg, forretningsbygg, hotell- bygg m.m.)		124,224,324
	<u>Anlegg</u>		
9 20 531	Grunnforbedringer i jord- og skogbruk		131,231,331
10 20 532	Bergverks- og industrianlegg		132,232,332
11 20 533	Elektrisitetsanlegg		133,233,333
12 20 534	Veianlegg		134,234,334
13 20 535	Andre off. anlegg		135,235,335
14 20 536	Andre anlegg (kommunikasjonsanlegg m.m., skogsveier, fløtingsanlegg)		136,236,336
15 20 537	Olje- og gassrørledninger med landinstallasjoner og pumpestasjoner		137,237,337
16 20 538	Oljeboring m.v. aktiverte utgifter, oljeutvinningsanlegg m.v.		138,238,338
	<u>Skip og båter</u>		
17 20 541	Skip		141,241,341
18 20 542	Fiskebåter, redningsskøyter, bergningsbåter o.l.		142,242,342
	<u>Fly</u>		
19 20 550	Fly		150,250,350
	<u>Biler m.v.</u>		
20 20 561	Personbiler og stasjonsvogner		161,261,361
21 20 562	Busser		162,262,362
22 20 563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.		163,263,363
	<u>Rullende materiell</u>		
23 20 570	Rullende materiell		170,270,370

LM15 SEKTORER FOR NYINVESTERINGER ETTER ART (forts.)

MODIS-sektor			Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
	<u>Maskiner, redskap, inventar</u>		
24	20 581 Landbruks- og skogbruksmaskiner og redskap		181,281,381
25	20 582 Fiskeredskap		182,282,382
26	20 583 Maskiner for bergverksdrift, industri og bygge- og anleggsvirksomhet		183,283,383
27	20 584 Inventar og kontormaskiner for bergverksdrift, industri og bygge- og anleggsvirksomhet		184,284,384
28	20 585 Maskinelt utstyr for elektrisitets- og gassverk		185,285,385
29	20 586 Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer		186,286,386
30	20 587 Oljeboreplattformer		187,287,387

LM16 SEKTORER FOR NYINVESTETERINGER, BEDRIFTER

MODIS-sektor			Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
1 59 100	Jordbruk		100
2 59 140	Skogbruk		140
3 59 150	Fiske og fangst		150
4 59 165	Utvinning av råolje og naturgass		165
5 59 180	Annen bergverksdrift		180
6 59 200	Industri		200
7 59 689	Elektrisitetsforsyning m.v.		685,695
8 59 700	Bygge- og anleggsvirksomhet		700
9 59 717	Boring etter olje og gass		717
10 59 720	Varehandel (ekskl. forretningsbygg)		720
11 59 760	Hotell- og restaurantdrift (ekskl. forretningsbygg og hotellbygg)		760
12 59 800	Jernbanetransport		800
13 59 805	Rutebiltransport		805
14 59 810	Transport med sporvei og forstadsbane		810
15 59 815	Drosje og turbiltransport, leiebiltransport, hjelpevirksomhet for landtransport		815
16 59 824	Olje- og gasstransport med rør		824
17 59 830	Sjøfart		830
18 59 840	Hjelpevirksomhet for sjøfart		840
19 59 845	Lufttransport		845
20 59 850	Tjenester i tilknytning til transport og lagring		850
21 59 855	Post og telekommunikasjoner		855
22 59 870	Kreditt, finansieringsvirksomhet og forsikring		870
23 59 885	Boliger		885
24 59 890	Forretningsbygg (bygg i NR-produksjonssektorene 23 890 - 970 og 23 720 - 760)		890
25 59 955	Privat og personlig tjenesteyting (maskiner og transportmidler i Nr-produksjonssektorene 23 900 - 970)		955
26 59 990	Lagerendring		990

LM17 SEKTORER FOR NYINVESTERTING, STATS- OG TRYGDEFORVALTNINGEN

MODIS-sektor			Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
1	57 821	Hjelpevirksomhet for landtransport (veier og gater)	825
2	57 840	Hjelpevirksomhet for sjøfart	840
3	57 845	Lufttransport	845
4	57 910	Offentlig administrasjon	910
5	57 925	Undervisning og forskningsvirksomhet	925
6	57 930	Helse- og veterinærtjenester	930
7	57 991	Andre sektorer i stats- og trygdeforvaltningen	885
			900
			935
			945
			950
			997

LM18 SEKTORER FOR NYINVESTINGER, KOMMUNEFORVALTNINGEN

MODIS-sektor			Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
1	58 695	Vannforsyning	695
2	58 821	Hjelpevirksomhet for landtransport	825
3	58 920	Renovasjon og rengjøring	920
4	58 925	Undervisning og forskningsvirksomhet	925
5	58 930	Helse- og veterinærtjenester	930
6	58 935	Sosial omsorg og velferdsarbeid	935
7	58 998	Andre off. arb., annet	998

LM20 EKSPORTSEKTORER

MODIS-sektor			Sektor i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
1 71 125	Varer iflg. og utenom handelsst.		101,102
2 71 103	Nye skip		103
3 71 104	Eldre skip		104
4 71 105	Bruttofrakter opptjent i skipsfart		105
5 71 106	Varefrakter, luftfart og jernbane		106
6 71 107	Passasjerfrakter, luftfart og jernbane		107
7 71 108	Annen samferdsel		108
8 71 109	Forsikringstjenester		109
9 71 110	Reisetrafikk		110
10 71 111	Andre utlendinger i Norge		111
11 71 112	Offentlig forvaltning		112
12 71 113	Andre tjenester		113
13 71 120	Bruttoinntekter, boring etter olje og gass		120
14 71 121	Bruttoinntekter, olje- og gasstransport med rør		121

LM25 IMPORTAKTIVITETER

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
		1	7 2 1 2 5 1 0 9 5 0	10 950	Import av varer iflg. og utenom h.stat. ikke nevnt nedenfor	Ingen vareinnsats
		2	7 2 1 2 5 1 0 0 6 0	10 060	Utvinning av råolje og naturgass, driftsutgifter, uspesifisert import	"
		3	7 2 1 2 5 1 0 0 6 1	10 061	Uspesifisert vareimport	"
		4	7 2 1 2 5 1 0 0 6 2	10 062	Olje- og gass-transport med rør, invest.utg., uspesifisert import	"
		5	7 2 1 2 5 1 0 0 6 9	10 069	Varegaver fra utlandet	"
		6	7 2 1 2 5 1 0 1 0 6	10 106	Bananer, sitrusfrukter o.l.	"
		7	7 2 1 2 5 1 0 1 1 2	10 112	Rå kaffe, te, rå tobakk, oljefrø, sukkerroer m.v.	"
		8	7 2 1 2 5 1 0 1 7 3	10 173	Bauksitt, krom- og manganmalm	"
72 125	Varer iflg. og utenom h.stat.	9	7 2 1 2 5 1 0 1 8 2	10 182	Råfosfat, salt m.v.	"
		10	7 2 1 2 5 1 0 2 6 7	10 267	Sukker, sirup, melasse og kokosmasse	"
		11	7 2 1 2 5 1 0 5 7 8	10 578	Traktorer	"
		12	7 2 1 2 5 1 0 6 5 1	10 651	Personbiler	"
		13	7 2 1 2 5 1 0 1 0 2	10 102	Korn	"
		14	7 2 1 2 5 1 0 1 1 1	10 111	Andre planteprodukter i jordbruket	"
		15	7 2 1 2 5 1 0 1 2 9	10 129	Andre husdyrprodukter i jordbruket	"
		16	7 2 1 2 5 1 0 1 4 2	10 142	Skogsprodukter m.v.	"
		17	7 2 1 2 5 1 0 1 5 0	10 150	Fisk m.v.	"
		18	7 2 1 2 5 1 0 1 6 1	10 161	Bensin	"
		19	7 2 1 2 5 1 0 1 6 4	10 164	Fyringsoljer o.l.	"
		20	7 2 1 2 5 1 0 1 6 6	10 166	Jordolje	"
		21	7 2 1 2 5 1 0 1 7 0	10 170	Kull, svovelkis, koppermalm og annen malm	"

LM25 IMPORTAKTIVITETER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitets- strukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
		22	7 2 1 2 5 1 0 1 7 6	10 176	Stein, grus, sand, ikke-metal- liske mineraler m.v.	Ingen vareinnsats
		23	7 2 1 2 5 1 0 2 0 1	10 201	Kjøtt, kjøttvarer og kjøttthermetikk	"
		24	7 2 1 2 5 1 0 2 1 1	10 211	Mjølk, fløte m.v.	"
		25	7 2 1 2 5 1 0 2 1 2	10 212	Ost	"
		26	7 2 1 2 5 1 0 2 1 5	10 215	Konserver av frukt og grønnsaker	"
		27	7 2 1 2 5 1 0 2 2 0	10 220	Fiskevarer	"
		28	7 2 1 2 5 1 0 2 2 5	10 225	Fiskehermetikk	"
		29	7 2 1 2 5 1 0 2 3 0	10 230	Fiskeoljer og fiskemjøl	"
		30	7 2 1 2 5 1 0 2 3 5	10 235	Vegetabiliske oljer	"
		31	7 2 1 2 5 1 0 2 4 0	10 240	Raffinerte og herdede animalske oljer	"
		32	7 2 1 2 5 1 0 2 4 5	10 245	Margarin	"
		33	7 2 1 2 5 1 0 2 5 0	10 250	Kornvarer	"
		34	7 2 1 2 5 1 0 2 5 5	10 255	Bakervarer	"
72 125	Varer iflg. og utenom h.stat.	35	7 2 1 2 5 1 0 2 6 0	10 260	Sjokolade og sukkervarer	"
		36	7 2 1 2 5 1 0 2 6 6	10 266	Andre næringsmidler	"
		37	7 2 1 2 5 1 0 2 7 0	10 270	Dyrefôr	"
		38	7 2 1 2 5 1 0 2 7 5	10 275	Brennevin og vin	"
		39	7 2 1 2 5 1 0 2 8 0	10 280	Øl	"
		40	7 2 1 2 5 1 0 2 8 5	10 285	Mineralvann	"
		41	7 2 1 2 5 1 0 2 9 0	10 290	Tobakksvarer	"
		42	7 2 1 2 5 1 0 2 9 5	10 295	Garn	"
		43	7 2 1 2 5 1 0 3 0 0	10 300	Vevnader	"
		44	7 2 1 2 5 1 0 3 0 5	10 305	Tekstilvarer, unntatt klær	"
		45	7 2 1 2 5 1 0 3 1 0	10 310	Trikotasjeverer	"
		46	7 2 1 2 5 1 0 3 2 1	10 321	Golvtepper, tauverk, oljede og belagte tekstiler o.l.	"
		47	7 2 1 2 5 1 0 3 3 3	10 333	Yttertøy, skjorter, undertøy m.v.	"
		48	7 2 1 2 5 1 0 3 4 6	10 346	Lær og lær- og skinnvarer, klær av skinn m.v. Hatter og luer	"
		49	7 2 1 2 5 1 0 3 5 0	10 350	Skotøy	"
		50	7 2 1 2 5 1 0 3 5 5	10 355	Trelast	"

LM25 IMPORTAKTIVITETER (forts.)

MODIS-sektor		Aktiviteter		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
		51	7 2 1 2 5 1 0 3 6 0	10 360	Sponplater	Ingen vareinnsats
		52	7 2 1 2 5 1 0 3 6 5	10 365	Monteringsferdige hus	"
		53	7 2 1 2 5 1 0 3 7 0	10 370	Bygningsartikler og andre trevarer	"
		54	7 2 1 2 5 1 0 3 7 5	10 375	Møbler og innredning av tre	"
		55	7 2 1 2 5 1 0 3 8 0	10 380	Tremasse	"
		56	7 2 1 2 5 1 0 3 8 5	10 385	Cellulose	"
		57	7 2 1 2 5 1 0 3 9 0	10 390	Papir og papp	"
		58	7 2 1 2 5 1 0 3 9 5	10 395	Trefiberplater	"
		59	7 2 1 2 5 1 0 4 0 0	10 400	Emballasje og andre papir- og pappvarer	"
		60	7 2 1 2 5 1 0 4 0 5	10 405	Klisjeer, protokoller, etiketter m.v.	"
		61	7 2 1 2 5 1 0 4 1 1	10 411	Aviser	"
		62	7 2 1 2 5 1 0 4 1 6	10 416	Forlegging av bøker	"
		63	7 2 1 2 5 1 0 4 1 7	10 417	Ukeblader og andre trykksaker	"
		64	7 2 1 2 5 1 0 4 2 0	10 420	Kjemiske grunnstoffer	"
		65	7 2 1 2 5 1 0 4 2 5	10 425	Kunstgjødsel og plantevernmidler	"
		66	7 2 1 2 5 1 0 4 3 0	10 430	Basisplast og kunstfibre	"
72 125	Varer iflg. og utenom h.stat.	67	7 2 1 2 5 1 0 4 3 5	10 435	Maling og lakk	"
		68	7 2 1 2 5 1 0 4 4 6	10 446	Farmasøytiske preparater, vaskemidler og toalettpreparater	"
		69	7 2 1 2 5 1 0 4 5 0	10 450	Sprengstoff og ammunisjon	"
		70	7 2 1 2 5 1 0 4 5 5	10 455	Andre kjemisk-tekniske produkter	"
		71	7 2 1 2 5 1 0 4 6 8	10 468	Andre jordolje- og kullprodukter	"
		72	7 2 1 2 5 1 0 4 7 0	10 470	Gummiprodukter	"
		73	7 2 1 2 5 1 0 4 7 5	10 475	Plastvarer	"
		74	7 2 1 2 5 1 0 4 8 6	10 486	Keramikk, glass og glassvarer	"
		75	7 2 1 2 5 1 0 4 9 5	10 495	Sement og kalk	"
		76	7 2 1 2 5 1 0 5 0 1	10 501	Teglvarer, betong og betongvarer	"
		77	7 2 1 2 5 1 0 5 0 5	10 505	Bearbeidd stein og andre jord- og steinvarer	"

LM25 IMPORTAKTIVITETER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet	Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen	
Kode	Betegnelse	Kode	Kode	Betegnelse		
		78	7 2 1 2 5 1 0 5 1 0	10 510	Jern og stål	Ingen vareinnsats
		79	7 2 1 2 5 1 0 5 1 5	10 515	Ferrolegeringer	"
		80	7 2 1 2 5 1 0 5 2 0	10 520	Støperiprodukter	"
		81	7 2 1 2 5 1 0 5 2 5	10 525	Aluminium	"
		82	7 2 1 2 5 1 0 5 3 0	10 530	Andre ikke-jernholdige metaller	"
		83	7 2 1 2 5 1 0 5 3 5	10 535	Valse og støpeprodukter av ikke-jernholdige metaller	"
		84	7 2 1 2 5 1 0 5 4 6	10 546	Husholdningsartikler, håndverktøy, låser og beslag av jern og stål	"
		85	7 2 1 2 5 1 0 5 5 5	10 555	Metallkonstruksjoner	"
		86	7 2 1 2 5 1 0 5 6 6	10 566	Metallemballasje, -duk, -tråd, spiker og skruer	"
		87	7 2 1 2 5 1 0 5 7 0	10 570	Rørarmatur, belysningsutstyr og andre metallvarer	"
		88	7 2 1 2 5 1 0 5 7 5	10 575	Jordbruks- og kraftmaskiner	"
72 125	Varer iflg. og utenom h.stat.	89	7 2 1 2 5 1 0 5 8 0	10 580	Maskiner for industri, bergverk og bygge- og anleggsvirksomhet	"
		90	7 2 1 2 5 1 0 5 8 1	10 581	Oljeplattformer av stål, boreskip m.v.	"
		91	7 2 1 2 5 1 0 5 8 4	10 584	Oljeplattformer av betong, betongkonstruksjoner m.v.	"
		92	7 2 1 2 5 1 0 5 9 1	10 591	Kontor- og husholdningsmaskiner	"
		93	7 2 1 2 5 1 0 6 0 0	10 600	Andre maskiner m.v.	"
		94	7 2 1 2 5 1 0 6 0 5	10 605	Elmotorer, og materiell for el-produkter	"
		95	7 2 1 2 5 1 0 6 1 0	10 610	Signal-, radio- og annet telemateriell	"
		96	7 2 1 2 5 1 0 6 1 5	10 615	Elektriske husholdningsapparater	"
		97	7 2 1 2 5 1 0 6 2 0	10 620	Elektrisk kabel og ledning	"
		98	7 2 1 2 5 1 0 6 2 5	10 625	Andre elektriske apparater og materiell	"
		99	7 2 1 2 5 1 0 6 3 0	10 630	Skip	"
		100	7 2 1 2 5 1 0 6 3 5	10 635	Båter og båtreparasjoner	"

LM25 IMPORTAKTIVITETER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
		101	7 2 1 2 5 1 0 6 4 0	10 640	Skips- og båt-motorer m.v.	Ingen vareinnsats
		102	7 2 1 2 5 1 0 6 4 5	10 645	Jernbane- og sporvognsmateriell og reparasjoner av disse	"
72 125	Varer iflg. og utenom h.stat.	103	7 2 1 2 5 1 0 6 5 4	10 654	Andre motorkjøretøyer, sykler og andre transportmidler, deler til motorkjøretøyer m.v., fly, flydeler og flyreparasjoner	"
		104	7 2 1 2 5 1 0 6 8 1	10 681	Instrumenter, gull- og sølvvarer, sportsartikler og andre industriprodukter	"
		105	7 2 1 2 5 1 0 6 8 5	10 685	Elektrisitet m.v.	"
72 103	Nye skip	106	7 2 1 0 3 1 0 6 3 0	10 630	Skip	"
72 104	Eldre skip	107	7 2 1 0 4 1 0 6 3 0	10 630	Skip	"
72 105	Skipsfartens driftsutgifter i utlandet	108	7 2 1 0 5 1 0 0 5 2	10 052	Skipsfartens og fiskets driftsutgifter i utlandet	"
72 106	Skipsfartens rep.utgifter i utlandet	109	7 2 1 0 6 1 0 6 2 9	10 629	Skipsreparasjoner m.v.	"
72 107	Skipsfartens inv.utgifter i utlandet	110	7 2 1 0 7 1 0 6 2 9	10 629	Skipsreparasjoner m.v.	"
72 108	Luftfartens driftsutgifter i utlandet	111	7 2 1 0 8 1 0 0 5 5	10 055	Luftfartens driftsutgifter i utlandet	"
72 109	Luftfartens rep.utgifter i utlandet	112	7 2 1 0 9 1 0 6 5 4	10 654	Produksjon av andre motorkjøretøyer, motorsykler, sykler og transportmidler ellers, reparasjon av fly	"
72 110	Jernbanetjenester	113	7 2 1 1 0 1 0 8 0 2	10 802	Godstransport med jernbane o.l.	"
72 111	Annen samferdsel	114	7 2 1 1 1 1 0 8 5 6	10 856	Posttjenester	"
		115	7 2 1 1 1 1 0 8 6 1	10 861	Teletjenester	"
72 112	Forsikringstjenester	116	7 2 1 1 2 1 0 8 7 6	10 876	Tjenesteyting, livsforsikring og skadeforsikring	"
72 113	Reisetrafikk	117	7 2 1 1 3 1 0 0 6 6	10 066	Reisetrafikk, norske turister i utlandet	"

LM25 IMPORTAKTIVITETER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode	Kode	Kode	Betegnelse	
72 114	Norske sjøfolks konsum i utlandet	118	7 2 1 1 4 1 0 0 6 7	10 067	Norske sjøfolks konsum i utlandet	Ingen vareinnsats
72 115	Nordmenn i utlandet ellers	119	7 2 1 1 5 1 0 0 6 8	10 068	Nordmenn i utlandet ellers	"
72 116	Offentlig forvaltning	120	7 2 1 1 6 1 0 9 1 4	10 914	Import statsforvaltningen	"
		121	7 2 1 1 7 1 0 0 7 3	10 073	Import av andre tjenester ikke nevnt nedenfor	"
		122	7 2 1 1 7 1 0 0 5 2	10 052	Skipsfartens og fiskets driftsutgifter i utlandet	"
72 117	Andre tjenester	123	7 2 1 1 7 1 0 0 6 3	10 063	Reklame og annonser, honorarer og diverse andre tjenester, import	"
		124	7 2 1 1 7 1 0 7 2 0	10 720	Varehandelsavanse	"
		125	7 2 1 1 7 1 0 9 5 0	10 950	Underholdning, reklamefilm m.v.	"
72 118	Oljeutvinning, drift og investering, uspes. import	126	7 2 1 1 8 1 0 0 6 0	10 060	Utvinning av råolje og naturgass, drifts- og investeringsutgifter, uspes. import	"
72 119	Oljeutvinning, investeringsutgifter til utenlandske oljeborefirmaer m.v.	127	7 2 1 1 9 1 0 7 1 7	10 717	Boring etter olje og gass	"
72 120	Boring etter olje og gass, drifts- og rep. utgifter i utlandet	128	7 2 1 2 0 1 0 0 5 6	10 056	Boring etter olje og gass, driftsutgifter i utlandet	"
		129	7 2 1 2 0 1 0 5 9 2	10 592	Oljeplattformer, olje- og gassrørledninger m.v. reparasjoner	"
72 121	Olje- og gass-transport med rør, drifts-, rep. og invest. utgifter i utlandet	130	7 2 1 2 1 1 0 0 5 7	10 057	Olje- og gasstransport med rør, driftsutgifter i utlandet	"
		131	7 2 1 2 1 1 0 5 9 2	10 592	Oljeplattformer, olje- og gassrørledninger m.v. reparasjoner	"
		132	7 2 1 2 1 1 0 0 6 2	10 062	Olje- og gasstransport med rør, investeringsutgifter, uspesifisert import	"

LM26 FORDELINGSAKTIVITETER

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
20 006	Oljeplattformer, olje- og gassrørledninger, reparasjoner	1	2 0 0 0 6 1 0 0 0 6	10 006	Oljeplattformer, olje- og gassrørledninger, reparasjoner	Hovedakt.
20 007	Beboelseshus, driftsbygg og anlegg, reparasjoner	2	2 0 0 0 7 1 0 0 0 7	10 007	Beboelseshus, driftsbygg og anlegg, reparasjoner	"
20 014	Skip og båter, reparasjoner	3	2 0 0 1 4 1 0 0 1 4	10 014	Skip og båter, reparasjoner	"
20 018	Maskiner, redskap, inventar og reparasjoner	4	2 0 0 1 8 1 0 0 1 8	10 018	Maskiner, redskap, inventar og reparasjoner	"
20 020	Biler m.v., reparasjoner	5	2 0 0 2 0 1 0 0 2 0	10 020	Biler m.v., fly, rullende materiell	"
20 023	Militært utstyr, militære reparasjoner og militære bygg og anlegg	6	2 0 0 2 3 1 0 0 2 3	10 023	Militært utstyr, militære reparasjoner og militære bygg og anlegg	"
20 032	Kontorrekvisita, utstyr m.v. (med fratrekkelig moms, pålegges inv.avg.)	7	2 0 0 3 2 1 0 0 3 2	10 032	Kontorrekvisita, utstyr m.v.	"
20 033	Godtgj. for bortsett arbeid, tele-tjenester, vask, rens m.v.	8	2 0 0 3 3 1 0 0 3 3	10 033	Godtgj. for bortsett arbeid, tele-tjenester, vask, rens m.v.	"
20 034	Posttjenester, betalte bank-tjenester, offentlige gebyrer m.v. (fritatt moms og inv.avg.)	9	2 0 0 3 4 1 0 0 3 4	10 034	Posttjenester, betalte bank-tjenester, offentlige gebyrer m.v.	"
20 035	Reklame, annonser m.v. (med fratrekkelig moms)	10	2 0 0 3 5 1 0 0 3 5	10 035	Reklame, annonser m.v., med fratrekkelig moms	"
20 036	Databehandling og annen teknisk og forretningsmessig tjenesteyting (med fratrekkelig moms)	11	2 0 0 3 6 1 0 0 3 6	10 036	Kontortjenester, EDB, m.m. med fratrekkelig moms	"
20 037	Juridisk tjenesteyting, revisjon, forskning, honorarer m.v. (fritatt moms og inv.avg.)	12	2 0 0 3 7 1 0 0 3 7	10 037	Kontortjenester, EDB m.m. fritatt moms og inv.avg.	"
20 039	Representasjon (med ikke-fratrekkelig moms)	13	2 0 0 3 9 1 0 0 3 9	10 039	Representasjon, reiser m.m. med ikke-fratrekkelig moms	"
20 040	Personreiser, utgifter til hotellrom (fritatt moms og inv.avg.)	14	2 0 0 4 0 1 0 0 4 0	10 040	Representasjon, reiser m.m. fritatt moms og inv.avg.	"

LM26 FORDELINGSAKTIVITETER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
20 041	Godstransport, drift av kjøretøy m.v. (med fratrekkelig moms)	15	2 0 0 4 1 1 0 0 4 1	10 041	Transport med fratrekkelig moms	Hovedakt.
20 076	Emballasje	16	2 0 0 7 6 1 0 0 7 6	10 076	Emballasje	"

LM27 PRODUKSJONSAKTIVITETER FOR BEDRIFTER

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
23 100	Jordbruk, plante- produksjon	1	2 3 1 0 0 1 0 1 1 1	10 111	Andre plante- produkter i jordbruket	Hovedakt.
		2	2 3 1 0 0 1 0 1 0 2	10 102	Korn	Biakt. Sektortekn.
23 121	Jordbruk, husdyr- produksjon m.v.	3	2 3 1 2 1 1 0 1 2 1	10 121	Mjølke og mjølke- produkter fra produsent	Hovedakt.
		4	2 3 1 2 1 1 0 1 2 9	10 129	Andre husdyr- produkter i jord- bruket	Biakt. Sektortekn.
		5	2 3 1 2 1 1 0 1 2 2	10 122	Slaktedyr	Biakt. Sektortekn.
23 131	Jordbrukets egne investeringsar- beider, kjøreinn- tekter og tjenester i tilknytning til jordbruk	6	2 3 1 3 1 1 0 1 3 0	10 130	Kjøreinntekter og tjenester i til- knytning til jordbruket	Hovedakt.
		7	2 3 1 3 1 1 0 0 9 5	10 095	Egne investerings- arbeider og bort- leie av produksjons- faktorer i jord- bruk, skogbruk og fiske, lønn	Ingen vareinnsats
23 145	Skogbruk	8	2 3 1 4 5 1 0 1 4 2	10 142	Skogsprodukter m.v.	Hovedakt.
		9	2 3 1 4 5 1 0 0 9 5	10 095	Egne investerings- arbeider og bort- leie av produksjons- faktorer i jordbruk, skogbruk og fiske, lønn	Ingen vareinnsats
23 150	Fiske og fangst	10	2 3 1 5 0 1 0 5 0	10 150	Fisk m.v.	Hovedakt.
		11	2 3 1 5 0 1 0 0 9 5	10 095	Egne investerings- arbeider og bortleie av pro- duksjonsfaktorer i jordbruk, skogbruk og fiske, lønn	Ingen vareinnsats
23 159	Malm og kullgruver	12	2 3 1 5 9 1 0 1 7 0	10 170	Kull, svovelkis, koppermalm og annen malm	Hovedakt.
		13	2 3 1 6 5 1 0 1 6 6	10 166	Jordolje	Ingen vareinnsats
		14	2 3 1 6 5 1 0 1 6 7	10 167	Naturgass	Ingen vareinnsats
23 165	Utvinning av råolje og naturgass	15	2 3 1 6 5 1 0 0 6 0	10 060	Utvinning av rå- olje og natur- gass, drifts- og invest.utgifter, uspes.imp.	Ingen vare- prod. Vare- innsats lik lev. av 10 060 til 23 165
		16	2 3 1 6 5 1 0 0 0 6	10 006	Oljeplattformer, olje- og gass- rørledninger m.v., repara- sjoner	Ingen vare- prod. Vare- innsats lik lev. av 10 006 til 23 165
23 176	Annen bergverksdrift	17	2 3 1 7 6 1 0 1 7 6	10 176	Stein, grus, sand, ikke-metal- liske mineraler m.v.	Hovedakt.

LM27 PRODUKSJONSAKTIVITETER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
23 201	Slakting og annen produksjon av kjøttvarer og kjøttthermetikk	18	2 3 2 0 1 1 0 2 0 1	10 201	Kjøtt, kjøttvarer og kjøttthermetikk	Hovedakt.
23 210	Produksjon av meierivarer	19	2 3 2 1 0 1 0 2 1 1	10 211	Mjølkk, fløte m.v.	"
		20	2 3 2 1 0 1 0 2 1 2	10 212	Ost	Biakt. Sektortekn.
		21	2 3 2 1 0 1 0 2 1 3	10 213	Smør	Biakt. Sektortekn.
23 215	Konservering av frukt og grønnsaker	22	2 3 2 1 5 1 0 2 1 5	10 215	Konserver av frukt og grønnsaker	Hovedakt.
23 220	Produksjon av fiskevarer	23	2 3 2 2 0 1 0 2 2 0	10 220	Fiskevarer	"
23 225	Produksjon av fiskehermetikk	24	2 3 2 2 5 1 0 2 2 5	10 225	Fiskehermetikk	"
23 230	Produksjon av fiskeoljer og fiskemjøl	25	2 3 2 3 0 1 0 2 3 0	10 230	Fiskeoljer og fiskemjøl	"
23 235	Produksjon av vegetabiliske oljer	26	2 3 2 3 5 1 0 2 3 5	10 235	Vegetabiliske oljer	"
23 240	Raffinering og herding av animalske oljer	27	2 3 2 4 0 1 0 2 4 0	10 240	Raffinerte og herdete animalske oljer	"
23 245	Produksjon av margarin	28	2 3 2 4 5 1 0 2 4 5	10 245	Margarin m.v.	"
23 250	Produksjon av kornvarer	29	2 3 2 5 0 1 0 2 5 0	10 250	Kornvarer	"
		30	2 3 2 5 0 1 0 2 7 0	10 270	Dyrefôr	Biakt. Varetekn. som 2327010270
23 255	Produksjon av bakervarer	31	2 3 2 5 5 1 0 2 5 5	10 255	Bakervarer	Hovedakt.
23 260	Produksjon av sjokolade og sukkervarer	32	2 3 2 6 0 1 0 2 6 0	10 260	Sjokolade og sukkervarer	"
23 265	Produksjon av næringsmidler ellers	33	2 3 2 6 5 1 0 2 6 6	10 266	Andre næringsmidler	"
23 270	Produksjon av dyrefôr	34	2 3 2 7 0 1 0 2 7 0	10 270	Dyrefôr	"
23 275	Produksjon av brennevin og vin	35	2 3 2 7 5 1 0 2 7 5	10 275	Brennevin og vin	"
23 280	Brygging av øl	36	2 3 2 8 0 1 0 2 8 0	10 280	Øl	"
23 285	Produksjon av mineralvann	37	2 3 2 8 5 1 0 2 8 5	10 285	Mineralvann	"
23 290	Produksjon av tobakksvarer	38	2 3 2 9 0 1 0 2 9 0	10 290	Tobakksvarer	"
23 295	Produksjon av garn	39	2 3 2 9 5 1 0 2 9 5	10 295	Garn	"
23 300	Produksjon av vevnader, bånd og elastikk	40	2 3 3 0 0 1 0 3 0 0	10 300	Vevnader	"
		41	2 3 3 0 0 1 0 2 9 5	10 295	Garn	Biakt. Varetekn. som 2329510295

LM27 PRODUKSJONSAKTIVITETER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitets- strukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
23 305	Søm av tekstil- varer, unntatt klær	42	2 3 3 0 5 1 0 3 0 5	10 305	Tekstilvarer, unntatt klær	Hovedakt.
23 310	Produksjon av trikotasjevarer	43	2 3 3 1 0 1 0 3 1 0	10 310	Trikotasjevarer	"
23 321	Produksjon av tauverk, golvtepper og tekstilvarer ellers	44	2 3 3 2 1 1 0 3 2 1	10 321	Golvtepper, tau- verk, oljede og belagte tekstiler o.l.	"
23 333	Produksjon av yttertøy, skjorter, undertøy m.m.	45	2 3 3 3 3 1 0 3 3 3	10 333	Yttertøy, skjorter, undertøy m.v.	"
		46	2 3 3 3 3 1 0 0 7 0	10 070	Godtgjørelse for leiearbeid	Biakt. Sektortekn.
23 346	Produksjon av hode- plagg, lær og lær- og skinnvarer og klær av lær, skinn og pelsskinn	47	2 3 3 4 6 1 0 3 4 6	10 346	Lær og lær- og skinnvarer, klær av skinn m.v., hatter og luer	Hovedakt.
23 350	Produksjon av skotøy	48	2 3 3 5 0 1 0 3 5 0	10 350	Skotøy	"
23 355	Saging og høvling	49	2 3 3 5 5 1 0 3 5 5	10 355	Trelast	"
23 360	Produksjon av sponplater	50	2 3 3 6 0 1 0 3 6 0	10 360	Sponplater	"
23 365	Produksjon av monteringsferdige trehus	51	2 3 3 6 5 1 0 3 6 5	10 365	Monteringsferdige trehus	"
23 370	Produksjon av byggningsartikler og andre trevarer	52	2 3 3 7 0 1 0 3 7 0	10 370	Bygningsartikler og andre trevarer	"
		53	2 3 3 7 0 1 0 3 5 5	10 355	Trelast	Biakt. Vare- tekn. som 2335510355
23 375	Produksjon av møbler og innred- ninger av tre	54	2 3 3 7 5 1 0 3 7 5	10 375	Møbler og innred- ning av tre	Hovedakt.
		55	2 3 3 7 5 1 0 3 7 0	10 370	Bygningsartikler og andre trevarer	Biakt. Vare- tekn. som 2337010370
23 380	Produksjon av tremasse	56	2 3 3 8 0 1 0 3 8 0	10 380	Tremasse	Hovedakt.
		57	2 3 3 8 5 1 0 3 8 5	10 385	Cellulose	"
23 385	Produksjon av cellulose	58	2 3 3 8 5 1 0 0 9 6	10 096	Egne investerings- arbeider og bort- leie av produksjons- faktorer i bergverk og industri, lønn	Ingen vareinnsats
		59	2 3 3 9 0 1 0 3 9 0	10 390	Papir og papp	Hovedakt.
23 390	Produksjon av papir og papp	60	2 3 3 9 0 1 0 0 9 6	10 096	Egne investerings- arbeider og bort- leie av produk- sjonsfaktorer i bergverk og indu- stri, lønn	Ingen vareinnsats
		61	2 3 3 9 5 1 0 3 9 5	10 395	Trefiberplater	Hovedakt.

LM27 PRODUKSJONS-AKTIVITETER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
23 400	Produksjon av emballasje og andre papir- og pappvarer	62	2 3 4 0 0 1 0 4 0 0	10 400	Emballasje og andre papir- og pappvarer	Hovedakt.
23 405	Grafisk produksjon	63	2 3 4 0 5 1 0 4 0 5	10 405	Klisjeer, protokoller, etiketter m.v.	"
		64	2 3 4 0 5 1 0 4 0 9	10 409	Godtgjørelse for trykking	Biakt. Sektortekn.
23 410	Forlegging av aviser	65	2 3 4 1 0 1 0 4 1 1	10 411	Aviser	Hovedakt.
		66	2 3 4 1 0 1 0 4 1 2	10 412	Annonseinntekter	Biakt. Sektortekn.
23 415	Annen forlagsvirksomhet	67	2 3 4 1 5 1 0 4 1 6	10 416	Forlegging av bøker	Hovedakt.
		68	2 3 4 1 5 1 0 4 1 7	10 417	Ukeblader og andre trykksaker	Biakt. Sektortekn.
		69	2 3 4 1 5 1 0 4 1 2	10 412	Annonseinntekter	Biakt. Sektortekn.
23 420	Produksjon av kjemiske grunnstoffer og forbindelser, unnatt kunstgjødning	70	2 3 4 2 0 1 0 4 2 0	10 420	Kjemiske grunnstoffer	Hovedakt.
		71	2 3 4 2 0 1 0 0 9 6	10 096	Egne investeringsarbeider og bortleie av produksjonsfaktorer i bergverk og industri, lønn	Ingen vareinnsats
23 425	Produksjon av kunstgjødning og plantevernmidler	72	2 3 4 2 5 1 0 4 2 5	10 425	Kunstgjødning og plantevernmidler	Hovedakt.
23 430	Produksjon av basisplast og kunstfibre	73	2 3 4 3 0 1 0 4 3 0	10 430	Basisplast og kunstfibre	"
23 435	Produksjon av maling og lakk	74	2 3 4 3 5 1 0 4 3 5	10 435	Maling og lakk	"
23 446	Produksjon av farmasøytiske preparater, vaskemidler og toalettpreparater	75	2 3 4 4 6 1 0 4 4 6	10 446	Farmasøytiske preparater, vaskemidler og toalettpreparater	"
23 450	Produksjon av sprengstoff og ammunisjon	76	2 3 4 5 0 1 0 4 5 0	10 450	Sprengstoff og ammunisjon	"
23 455	Annen prod. av kjemisk-tekniske produkter	77	2 3 4 5 5 1 0 4 5 5	10 455	Andre kjemisk-tekniske produkter	"
		78	2 3 4 5 5 1 0 4 3 0	10 430	Basisplast og kunstfibre	Biakt. Sektortekn.
23 161	Raffinering av jordolje	79	2 3 1 6 1 1 0 1 6 1	10 161	Bensin	Hovedakt.
		80	2 3 1 6 1 1 0 1 6 4	10 164	Fyringsoljer o.l.	Biakt. Sektortekn.
23 465	Produksjon av jordolje- og kullprodukter	81	2 3 4 6 5 1 0 4 6 8	10 468	Andre jordolje- og kullprodukter	Hovedakt.
23 470	Produksjon og reparasjon av gummiprodukter	82	2 3 4 7 0 1 0 4 7 0	10 470	Gummiprodukter	"

LM27 PRODUKTAKTIVITETER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode	Kode	Kode	Betegnelse	
23 475	Produksjon av plastvarer	83	2 3 4 7 5 1 0 4 7 5	10 475	Plastvarer	Hovedakt.
23 486	Produksjon av keramikk, glass og glassvarer	84	2 3 4 8 6 1 0 4 8 6	10 486	Keramikk, glass og glassvarer	"
23 495	Produksjon av sement og kalk	85	2 3 4 9 5 1 0 4 9 5	10 495	Sement og kalk	"
23 501	Produksjon av teglvarer, betong og betongvarer	86	2 3 5 0 1 1 0 5 0 1	10 501	Teglvarer, betong og betongvarer	"
23 505	Steinbearbeiding og annen produksjon av jord- og steinvarer	87	2 3 5 0 5 1 0 5 0 5	10 505	Bearbeidd stein og andre jord- og steinvarer	"
		88	2 3 5 0 5 1 0 1 7 6	10 176	Stein, grus, sand, ikke-metalliske mineraler m.v.	"
23 510	Produksjon av jern og stål	89	2 3 5 1 0 1 0 5 1 0	10 510	Jern og stål	"
		90	2 3 5 1 0 1 0 1 7 0	10 170	Kull, svovelkis, koppermalm og annen malm	Biakt. Varetekn. som 2315910170
		91	2 3 5 1 5 1 0 5 1 5	10 515	Ferrolegeringer	Hovedakt.
23 515	Produksjon av ferrolegeringer	92	2 3 5 1 5 1 0 0 9 6	10 096	Egne investeringsarbeider, og bortleie av produksjonsfaktorer i bergverk og industri, lønn	Ingen vareinnsats
23 520	Støping av jern og stål	93	2 3 5 2 0 1 0 5 2 0	10 520	Støperiprodukter	Hovedakt.
		94	2 3 5 2 0 1 0 6 4 0	10 640	Skips- og båtmotorer m.v.	Biakt. Varetekn. som 2364010640
		95	2 3 5 2 5 1 0 5 2 5	10 525	Aluminium	Hovedakt.
23 525	Produksjon av aluminium	96	2 3 5 2 5 1 0 0 9 6	10 096	Egne investeringsarbeider og bortleie av produksjonsfaktorer i bergverk og industri, lønn	Ingen vareinnsats
		97	2 3 5 2 5 1 0 5 3 5	10 535	Valse- og støpeprodukter av ikke-jernholdige metaller	Biakt. Varetekn. som 2353510535
23 530	Produksjon av andre ikke-jernholdige metaller	98	2 3 5 3 0 1 0 5 3 0	10 530	Andre ikke-jernholdige metaller	Hovedakt.
23 535	Valsing og støping av ikke-jernholdige met.	99	2 3 5 3 5 1 0 5 3 5	10 535	Valse- og støpeprodukter av ikke-jernholdige metaller	"
23 546	Produksjon av husholdningsartikler, håndverktøy, låser og beslag og møbler av metall	100	2 3 5 4 6 1 0 5 7 0	10 570	Husholdningsartikler, håndverktøy, låser og beslag av jern og stål og møbler av metall	"

LM27 PRODUKSJONSAKTIVITETER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode	Kode	Kode	Betegnelse	
23 546	Produksjon av husholdningsartikler, håndverktøy, låser og beslag og møbler av metall (forts.)	101	2 3 5 4 6 1 0 5 7 0	10 570	Rørarmatur, belysningsutstyr og andre metallvarer	Biakt. Varetekn. som 2357010570
23 555	Produksjon av metallkonstruksjoner	102	2 3 5 5 5 1 0 5 5 5	10 555	Metallkonstruksjoner	Hovedakt.
		103	2 3 5 5 5 1 0 0 7 3	10 073	Reparasjons- og monteringsarbeid	Biakt. Sektortekn.
23 566	Produksjon av metallemballasje, metallduk, -tråd, spiker og skruer	104	2 3 5 6 6 1 0 5 6 6	10 566	Metallamballasje, -duk, -tråd, spiker og skruer	Hovedakt.
23 570	Produksjon av andre metallvarer	105	2 3 5 7 0 1 0 5 7 0	10 570	Rørarmatur, belysningsutstyr og andre metallvarer	"
		106	2 3 5 7 0 1 0 0 7 0	10 070	Godtgjørelse for leiearbeid	Biakt. Sektortekn.
		107	2 3 5 7 0 1 0 5 3 5	10 535	Valse og støpeprodukter av ikke-jernholdige metaller	Biakt. Varetekn. som 2353510535
		108	2 3 5 7 0 1 0 5 5 5	10 555	Metallkonstruksjoner	Biakt. Varetekn. som 2355510555
23 575	Produksjon av kraftmaskiner, motorer og jordbruksmaskiner	109	2 3 5 7 5 1 0 5 7 5	10 575	Jordbruks- og kraftmaskiner	Hovedakt.
		110	2 3 5 7 5 1 0 0 7 0	10 070	Godtgjørelse for leiearbeid	Biakt. Sektortekn.
		111	2 3 5 7 5 1 0 5 5 5	10 555	Metallkonstruksjoner	Biakt. Varetekn. som 2355510555
23 580	Produksjon av industri og bergverksmaskiner, bygge- og anleggsmaskiner	112	2 3 5 8 0 1 0 5 8 0	10 580	Maskiner for industri, bergverk og bygge- og anleggsvirksomhet	Hovedakt.
		113	2 3 5 8 0 1 0 6 0 0	10 600	Andre maskiner m.v.	Biakt. Varetekn. som 2360010600
23 582	Produksjon av oljerigger: boreskip, boreplattformer, produksjonsplattformer og deler til disse, reparasjoner	114	2 3 5 8 2 1 0 5 8 1	10 581	Oljeplattformer av stål, boreskip m.v.	Hovedakt.
		115	2 3 5 8 2 1 0 5 8 4	10 584	Oljeplattformer av betong, betongkonstruksjoner m.v.	Biakt. Sektortekn.
		116	2 3 5 8 2 1 0 5 9 2	10 592	Oljeplattformer, olje- og gassrørledninger m.v., reparasjoner	Biakt. Sektortekn.
23 591	Produksjon av kontor- og husholdningsmaskiner	117	2 3 5 9 1 1 0 5 9 1	10 591	Kontor- og husholdningsmaskiner	Hovedakt.
		118	2 3 5 9 1 1 0 6 1 5	10 615	Elektriske husholdningsapparater	Biakt. Varetekn. som 2361510615

LM27 PRODUKSJONS-AKTIVITETER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
23 595	Reparasjon av maskiner	119	2 3 5 9 5 1 0 5 9 5	10 595	Maskinreparasjoner	Hovedakt.
		120	2 3 5 9 5 1 0 0 7 3	10 073	Reparasjons- og monteringsarbeid	Biakt. Sektortekn.
		121	2 3 5 9 5 1 0 9 5 6	10 956	Reparasjoner av kjøretøyer, hus-holdningsapparater m.v.	Biakt. Varetekn. som 2395510956
23 600	Produksjon av andre maskiner	122	2 3 6 0 0 1 0 6 0 0	10 600	Andre maskiner m.v.	Hovedakt.
		123	2 3 6 0 0 1 0 5 8 0	10 580	Maskiner for industri, bergverk og bygge- og anleggsvirksomhet	Biakt. Varetekn. som 2358010580
		124	2 3 6 0 0 1 0 6 1 0	10 610	Signal-, radio-, og annet telemateriell	Biakt. Varetekn. som 2361010610
		125	2 3 6 0 0 1 0 6 4 0	10 640	Skips- og båt-motorer m.v.	Biakt. Varetekn. som 2364010640
		126	2 3 6 0 0 1 0 6 5 4	10 654	Andre motorkjøretøyer, sykler og andre transportmidler, deler til motorkjøretøyer m.v.	Biakt. Varetekn. som 2365110654
23 605	Produksjon av el.-motorer og materiell for el.produksjon	127	2 3 6 0 5 1 0 6 0 5	10 605	Elmotorer og materiell for el-produksjon	Hovedakt.
23 610	Prod. av signal-, radio- og annet telemateriell	128	2 3 6 1 0 1 0 6 1 0	10 610	Signal-, radio og annet telemateriell	Hovedakt.
23 615	Produksjon av elektriske hus-holdningsapparater	129	2 3 6 1 5 1 0 6 1 5	10 615	Elektriske hus-holdningsapparater	"
23 620	Produksjon av elektrisk kabel og ledning	130	2 3 6 2 0 1 0 6 2 0	10 620	Elektrisk kabel og ledning	"
23 625	Annen produksjon av elektriske apparater og materiell	131	2 3 6 2 5 1 0 6 2 5	10 625	Andre elektriske apparater og materiell	"
		132	2 3 6 2 5 1 0 6 0 5	10 605	El.motorer og materiell for el.prod-uksjon	Biakt. Varetekn. som 2360510605
23 630	Bygging og reparasjon av skip	133	2 3 6 3 0 1 0 6 3 0	10 630	Skip	Hovedakt.
		134	2 3 6 3 0 1 0 0 7 3	10 073	Reparasjons- og monteringsarbeid	Biakt. Sektortekn.
		135	2 3 6 3 0 1 0 6 2 9	10 629	Skipsreparasjoner m.v.	Biakt. Sektortekn.
		136	2 3 6 3 0 1 0 0 9 6	10 096	Egne investeringsarbeider og bortleie av produksjonsfaktorer i bergverk og industri, lønn	Ingen vareinnsats
		137	2 3 6 3 0 1 0 5 5 5	10 555	Metallkonstruksjoner	Biakt. Varetekn. som 2355510555

LM27 PRODUKSJONSaktiviteter FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
23 630	Bygging og reparasjon av skip (forts.)	138	2 3 6 3 0 1 0 5 8 0	10 580	Maskiner for industri, bergverk og bygge- og anleggsvirksomhet	Biakt. Varetekn. som 2358010580
		139	2 3 6 3 0 1 0 6 4 0	10 640	Skips- og båtmotorer m.v.	Biakt. Varetekn. som 2364010640
23 635	Bygging og reparasjon av båter	140	2 3 6 3 5 1 0 6 3 5	10 635	Båter og båt-reparasjoner	Hovedakt.
		141	2 3 6 3 5 1 0 6 2 9	10 629	Skipsreparasjoner m.v.	Biakt. Sektortekn.
23 640	Produksjon av skips-, båtmotorer og spesialdeler	142	2 3 6 4 0 1 0 6 4 0	10 640	Skips- og båtmotorer	Hovedakt.
		143	2 3 6 4 0 1 0 6 0 0	10 600	Andre maskiner m.v.	Biakt. Varetekn. som 2360010600
23 645	Produksjon og reparasjon av jernbane- og sporvognsmateriell	144	2 3 6 4 5 1 0 6 4 5	10 645	Jernbane og sporvognsmateriell og reparasjoner av jernbane og sporvognsmateriell	Hovedakt.
23 651	Produksjon av motorkjøretøyer, motorsykler, sykler og transportmidler ellers, reparasjon av fly	145	2 3 6 5 1 1 0 6 5 4	10 654	Andre motorkjøretøyer, sykler og andre transportmidler, deler til motorkjøretøyer m.v., fly, flydeler og flyreparasjoner	"
		146	2 3 6 5 1 1 0 9 5 6	10 956	Reparasjoner av kjøretøyer, husholdningsapparater m.v.	Biakt. Varetekn. som 2395510956
23 681	Produksjon av instrumenter, gull- og sølvvarer, sportsartikler og andre industriprod.	147	2 3 6 8 1 1 0 6 8 1	10 681	Instrumenter, gull- og sølvvarer, sportsartikler og andre industriprodukter	Hovedakt.
23 689	Elektrisitetsforsyning m.v.	148	2 3 6 8 9 1 0 6 8 5	10 685	Elektrisitet m.v.	"
23 700	Bygge- og anleggsvirksomhet	149	2 3 7 0 0 1 0 7 0 0	10 700	Bygg og anlegg	"
		150	2 3 7 0 0 1 0 0 8 0	10 080	Honorarer, inntekt ved utleie og bygninger, maskiner o.l. og diverse andre tjenester	Biakt. Sektortekn.
		151	2 3 7 1 7 1 0 7 1 7	10 717	Boring etter olje og gass	Ingen vareinnsats
23 717	Boring etter olje og gass som særskilt virksomhet på kontraktbasis	152	2 3 7 1 7 1 0 0 5 6	10 056	Boring etter olje og gass, driftsutgifter i utlandet	Ingen vareprod. Vareinnsats lik lev. av 10056 til 23717
		153	2 3 7 1 7 1 0 0 0 6	10 006	Oljeplattformer, olje- og gassrørledninger m.v. reparasjoner	Ingen vareprod. Vareinnsats lik lev. av 10006 til 23717

LM27 PRODUKSJONSaktiviteter FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
		154	2 3 7 2 1 1 0 7 2 0	10 720	Varehandelsavanse	Hovedakt.
23 721	Varehandel m.v.	155	2 3 7 2 1 1 0 0 8 0	10 080	Honorarer, inntekt ved utleie av bygninger, maskiner o.l., og diverse andre tjenester	Biakt. Sektortekn.
23 760	Hotell- og restaurantdrift	156	2 3 7 6 0 1 0 7 6 1	10 761	Romutleie	Hovedakt.
		157	2 3 7 6 0 1 0 7 6 2	10 762	Servering	Biakt. Sektortekn.
23 801	Transport jernbane, sporvei og forstadsbane	158	2 3 8 0 1 1 0 8 0 5	10 805	Persontransport med jernbane o.l.	Hovedakt.
		159	2 3 8 0 1 1 0 8 0 2	10 802	Godstransport med jernbane o.l.	Biakt. Sektortekn.
		160	2 3 8 0 1 1 0 0 9 7	10 097	Egne investeringsarbeider og bortleie av produksjonsfaktorer i andre sektorer, lønn	Ingen vareinnsats
23 805	Rutebiltransport	161	2 3 8 0 5 1 0 8 0 6	10 806	Persontransport med rutebil	Hovedakt.
		162	2 3 8 0 5 1 0 8 0 7	10 807	Godstransport med rutebil	Biakt. Sektortekn.
23 815	Drosje og turbiltransport	163	2 3 8 1 5 1 0 8 1 6	10 816	Persontransport med drosje m.v.	Hovedakt.
23 821	Annen landtransport	164	2 3 8 2 1 1 0 8 2 1	10 821	Transport med leiebil og hjelpevirksomhet for landtransport	"
		165	2 3 8 2 4 1 0 8 2 4	10 824	Olje- og gass-transport med rør	Ingen vareinnsats
23 824	Olje- og gass-transport med rør	166	2 3 8 2 4 1 0 0 5 7	10 057	Olje- og gass-transport med rør, driftsutgifter i utlandet	Ingen vareprod. Vareinnsats lik lev. av 10057 til 23824
		167	2 3 8 2 4 1 0 0 0 6	10 006	Oljeplattformer, olje- og gass-rørledninger m.v., reparasjoner	Ingen vareprod. Vareinnsats lik lev. av 10006 til 23824
		168	2 3 8 3 0 1 0 8 3 0	10 830	Gods- og persontransport i utenriks sjøfart	Hovedakt.
23 830	Utenriks sjøfart	169	2 3 8 3 0 1 0 0 1 4	10 014	Skipsreparasjoner	Ingen vareprod. Vareinnsats lik lev. av vare 10 014 til sektor 23 830
		170	2 3 8 3 0 1 0 0 5 2	10 052	Skipsfartens og fiskets driftsutgifter i utlandet	Ingen vareprod. Vareinnsats lik lev. av vare 10 052 til sektor 23 830

LM27 PRODUKSJONS-AKTIVITETER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
23 835	Innenriks sjøfart	171	2 3 8 3 5 1 0 8 3 6	10 836	Persontransport og bilferging i innenriks sjøfart	Hovedakt.
		172	2 3 8 3 5 1 0 8 3 7	10 837	Godstransport i innenriks sjøfart	Biakt. Sektortekn.
23 840	Hjelpevirksomhet for sjøfart	173	2 3 8 4 0 1 0 8 4 0	10 840	Havnevesen og annen hjelpevirksomhet for sjøfart	Hovedakt.
		174	2 3 8 4 0 1 0 8 4 2	10 842	Skipsekspedisjon, lasting og lossing	Biakt. Sektortekn.
23 845	Lufttransport	175	2 3 8 4 5 1 0 8 4 5	10 845	Lufttransport	Hovedakt.
23 850	Tjenester i tilknytning til transport og lagring	176	2 3 8 5 0 1 0 8 5 2	10 852	Andre tjenester i tilknytning til transport og lagring	"
		177	2 3 8 5 0 1 0 8 5 1	10 851	Reisebyråvirksomhet m.v.	Biakt. Sektortekn.
23 855	Post	178	2 3 8 5 5 1 0 8 5 6	10 856	Posttjenester	Hovedakt.
		179	2 3 8 5 5 1 0 0 9 7	10 097	Egne investeringsarbeider og bortleie av produksjonsfaktorer i andre sektorer, lønn	Ingen vareinnsats
23 860	Telekommunikasjoner	180	2 3 8 6 0 1 0 8 6 1	10 861	Teletjenester	Hovedakt.
		181	2 3 8 6 0 1 0 0 9 7	10 097	Egne investeringsarbeider og bortleie av produksjonsfaktorer i andre sektorer, lønn	Ingen vareinnsats
23 868	Bankvirksomhet	182	2 3 8 6 8 1 0 8 6 8	10 868	Banktjenester	Hovedakt.
23 872	Annen kreditt- og finansieringsvirksomhet og tjenester i tilknytning til bankfinansieringsvirksomhet	183	2 3 8 7 2 1 0 8 7 3	10 873	Tjenester fra, og i tilknytning til annen kreditt- og finansieringsvirksomhet	Hovedakt.
23 876	Forsikringsvirksomhet	184	2 3 8 7 6 1 0 8 7 6	10 876	Tjenesteyting, livsforsikring og skadeforsikring	"
23 885	Boliger	185	2 3 8 8 5 1 0 8 8 5	10 885	Boligtjenester	"
23 891	Utleie av andre bygg og eiendomsdrift ellers	186	2 3 8 9 1 1 0 8 9 1	10 891	Tjenester av forretningsbygg, eiendomslekling m.v.	"
23 901	Forretningsmessig tjenesteyting	187	2 3 9 0 1 1 0 9 0 1	10 901	Juridisk tjenesteyting, revisjon og bokføring	Biakt. Sektortekn.
		188	2 3 9 0 1 1 0 9 0 6	10 906	Utleie av maskiner og utstyr til næringslivet og andre forretningsmessige tjenester	Biakt. Sektortekn.

LM27 PRODUKSJONSAKTIVITETER FOR BEDRIFTER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
23 920	Renovasjon og rengjøring	189	2 3 9 2 0 1 0 9 2 1	10 921	Renovasjon og rengjøring	Hovedakt.
23 925	Undervisnings- og forskningsvirksomhet	190	2 3 9 2 5 1 0 9 2 5	10 925	Undervisning og forskningsvirksomhet	"
23 930	Helse- og veterinærtjenester	191	2 3 9 3 0 1 0 9 3 5	10 935	Helse- og veterinærtjenester	"
23 935	Sosial omsorg og velferdsarbeid	192	2 3 9 3 5 1 0 9 3 6	10 936	Sosial omsorg og velferdstjenester	"
23 941	Interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner	193	2 3 9 4 1 1 0 9 4 1	10 941	Tjenester fra interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner	"
23 950	Kulturell tjenesteyting, underholdning og sport	194	2 3 9 5 0 1 0 9 5 0	10 950	Underholdning, reklamefilm m.v.	"
		195	2 3 9 5 5 1 0 9 5 6	10 956	Reparasjoner av kjøretøyer, husholdningsapparater m.v.	"
23 955	Reparasjon av kjøretøyer, husholdningsapparater og varer for personlig bruk	196	2 3 9 5 5 1 0 0 7 3	10 073	Reparasjons- og monteringsarbeid	Biakt. Sektortekn.
		197	2 3 9 5 5 1 0 5 9 5	10 595	Maskinreparasjoner	Biakt. Varetekn. som 2359510595
23 961	Vask, rensing og annen personlig tjenesteyting	198	2 3 9 6 1 1 0 9 6 1	10 961	Vask, rensing, hår- og skjønnhetspleie og andre personlige tjenester	Hovedakt.
23 965	Lønt husarbeid	199	2 3 9 6 5 1 0 9 6 5	10 965	Lønt husarbeid	"

LM28 PRODUKSJONSAKTIVITETER FOR STATS- OG TRYGDEFORVALTNINGEN

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
21 821	Hjelpevirksomhet for landtransport (veier, gater), statsforvaltningen	1	2 1 8 2 1 1 0 0 0 7	10 007	Beboelseshus, driftsbygg og anlegg, reparasjoner	Ingen vareproduksjon
21 840	Hjelpevirksomhet for sjøfart, statsforvaltningen	2	2 1 8 4 0 1 0 0 0 7	10 007	Beboelseshus, driftsbygg og anlegg, reparasjoner	Ingen vareproduksjon
21 845	Lufttransport, statsforvaltningen	3	2 1 8 4 5 1 0 0 0 7	10 007	Beboelseshus, driftsbygg og anlegg, reparasjoner	Ingen vareproduksjon
21 910	Offentlig administrasjon, stats- og trygdeforvaltningen	4	2 1 9 1 0 1 0 0 3 2	10 032	Kontorrekvisita, utstyr, m.m.	Ingen vareproduksjon
21 915	Forsvar, statsforvaltningen	5	2 1 9 1 5 1 0 0 2 3	10 023	Militært utstyr, militære reparasjoner og militære bygg og anlegg	Ingen vareproduksjon
21 925	Undervisnings- og forskningsvirksomhet, statsforvaltningen	6	2 1 9 2 5 1 0 0 3 6	10 036	Kontortjenester, EDB, m.m. med fratrekkelig merverdiavgift	Ingen vareproduksjon
21 930	Helse og veterinærtjenester, stats- og trygdeforvaltningen	7	2 1 9 3 0 1 0 4 4 6	10 446	Farmasøytiske preparater, vaskemidler og toalettpreparater	Ingen vareproduksjon
21 941	Interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner, statsforvaltningen	8	2 1 9 4 1 1 0 0 0 7	10 007	Beboelseshus, driftsbygg og anlegg, reparasjoner	Ingen vareproduksjon
21 991	Andre produksjonssektorer i stats- og trygdeforvaltningen	9	2 1 9 9 1 1 0 0 3 4	10 034	Posttjenester, betalte banktjenester, offentlige gebyrer m.v.	Ingen vareproduksjon

LM29 PRODUKSJONSAKTIVITETER FOR KOMMUNEFORVALTNINGEN

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode	Kode	Kode	Betegnelse	
22 695	Vannforsyning, kommunalforvaltningen	1	2 2 6 9 5 1 0 0 0 7	10 007	Beboelseshus, driftsbygg og anlegg, reparasjoner	Ingen vareproduksjon
22 821	Hjelpevirksomhet for landtransport (veier, gater), kommunalforvaltningen	2	2 2 8 2 1 1 0 0 0 7	10 007	Beboelseshus, driftsbygg og anlegg, reparasjoner	Ingen vareproduksjon
22 910	Offentlig administrasjon, kommunalforvaltningen	3	2 2 9 1 0 1 0 0 3 6	10 036	Kontortjenester, EDB, m.m. med fratrekkelig moms	Ingen vareproduksjon
22 920	Renovasjon og rengjøring, kommunalforvaltningen	4	2 2 9 2 0 1 0 0 3 4	10 034	Posttjenester, betalte banktjenester, offentlige gebyrer m.v.	Ingen vareproduksjon
22 925	Undervisning og forskningsvirksomhet, kommuneforvaltning	5	2 2 9 2 5 1 0 0 3 6	10 036	Kontortjenester, EDB m.m., med fratrekkelig moms	Ingen vareproduksjon
22 930	Helse- og veterinærtjenester, kommuneforvaltningen	6	2 2 9 3 0 1 0 0 3 4	10 034	Posttjenester, betalte banktjenester, offentlige gebyrer m.v.	Ingen vareproduksjon
22 935	Sosial omsorg og velferdsarbeid, kommuneforvaltningen	7	2 2 9 3 5 1 0 0 0 7	10 007	Beboelseshus, driftsbygg og anlegg, reparasjoner	Ingen vareproduksjon
22 941	Interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner, kommuneforvaltningen	8	2 2 9 4 1 1 0 0 3 4	10 034	Posttjenester, betalte banktjenester offentlige gebyrer m.v.	Ingen vareproduksjon
22 950	Kulturell tjenesteyting, underholdning og sport, kommuneforvaltningen	9	2 2 9 5 0 1 0 0 3 4	10 034	Posttjenester, betalte banktjenester, offentlige gebyrer m.v.	Ingen vareproduksjon
22 992	Andre produksjonssektorer i kommuneforvaltningen	10	2 2 9 9 2 1 0 0 3 4	10 034	Posttjenester, betalte banktjenester, offentlige gebyrer m.v.	Ingen vareproduksjon

LM33 KONSUMAKTIVITETER FOR PRIVATE KONSUMENTER

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
33 901	Mjøl og gryn m.v.	1	3 3 9 0 1 1 0 2 5 0	10 250	Kornvarer	Ingen vareproduksjon
33 902	Bakervarer	2	3 3 9 0 2 1 0 2 5 5	10 255	Bakervarer	"
33 903	Kjøtt, kjøttvarer og egg	3	3 3 9 0 3 1 0 2 0 1	10 201	Kjøtt, kjøttvarer og kjøttthermetikk	"
33 904	Fisk og fiskevarer	4	3 3 9 0 4 1 0 2 2 0	10 220	Fiskevarer	"
33 905	Fiske- og kjøttthermetikk	5	3 3 9 0 5 1 0 2 0 1	10 201	Kjøtt, kjøttvarer og kjøttthermetikk	"
33 906	Mjøl, fløte, hermetisk mjøl og mjøikepulver	6	3 3 9 0 6 1 0 2 1 1	10 211	Mjøl, fløte m.m.	"
33 907	Ost	7	3 3 9 0 7 1 0 2 1 2	10 212	Ost	"
33 908	Smør	8	3 3 9 0 8 1 0 2 1 3	10 213	Smør	"
33 909	Margarin, spiseolje o.l.	9	3 3 9 0 9 1 0 2 4 5	10 245	Margarin m.v.	"
33 910	Friske grønnsaker	10	3 3 9 1 0 1 0 1 1 1	10 111	Andre planteprodukter i jordbruk	"
33 911	Frisk frukt	11	3 3 9 1 1 1 0 1 0 6	10 106	Bananer, sitrusfrukter o.l.	"
33 912	Tørket frukt, friske bær og konserverte frukt og grønnsaker	12	3 3 9 1 2 1 0 2 1 5	10 215	Konserver av frukt og grønnsaker	"
33 913	Poteter og varer av poteter	13	3 3 9 1 3 1 0 1 1 1	10 111	Andre planteprodukter i jordbruk	"
33 914	Kokesjokolade, spisesjokolade, drops o.l.	14	3 3 9 1 4 1 0 2 6 0	10 260	Sjokolade og sukkervarer	"
33 915	Sukker, kaffe, te, iskem og andre matvarer	15	3 3 9 1 5 1 0 1 1 2	10 112	Rå kaffe, te, rå tobakk, oljefrø, sukkerroer m.v.	"
33 916	Selters, brus o.l.	16	3 3 9 1 6 1 0 2 8 5	10 285	Mineralvann	"
33 917	Øl	17	3 3 9 1 7 1 0 2 8 0	10 280	Øl	"
33 918	Vin, brennevin og sprit	18	3 3 9 1 8 1 0 2 7 5	10 275	Brennevin og vin	"
33 919	Tobakk	19	3 3 9 1 9 1 0 2 9 0	10 290	Tobakkvarer	"
33 920	Bekleddingsartikler	20	3 3 9 2 0 1 0 3 3 3	10 333	Yttertøy, skjorter, undertøy m.v.	"
33 921	Tøyer og garn	21	3 3 9 2 1 1 0 3 0 0	10 300	Vevnader	"
33 922	Skotøy og skoreparasjoner	22	3 3 9 2 2 1 0 3 5 0	10 350	Skotøy	"
33 923	Bolig og vedlikehold	23	3 3 9 2 3 1 0 8 8 5	10 885	Boligtjeneste	"
33 924	Elektrisitet	24	3 3 9 2 4 1 0 6 8 5	10 685	Elektrisitet m.v.	"
33 925	Brensel	25	3 3 9 2 5 1 0 4 6 8	10 468	Jordolje- og kullprodukter	"

LM33 KONSUMAKTIVITETER FOR PRIVATE KONSUMENTER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetensstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
33 926	Møbler, gulvtepper, tekstiler og utstyrsvarer m.v.	26	3 3 9 2 6 1 0 3 7 5	10 375	Møbler og innredning av tre	Ingen vareproduksjon
33 927	Elektriske husholdningsapparater, kjøkkenredskaper, glass, dekketøy o.l.	27	3 3 9 2 7 1 0 5 9 1	10 591	Kontor- og husholdningsmaskiner	"
33 928	Diverse husholdningsartikler og tjenester	28	3 3 9 2 8 1 0 9 6 1	10 961	Vask, rensing, hår- og skjønnhetspleie og andre personlige tjenester	"
33 929	Leid hjelp til hjemmet	29	3 3 9 2 9 1 0 9 6 5	10 965	Lønt husarbeid	"
33 930	Helsepleie	30	3 3 9 3 0 1 0 9 3 0	10 930	Gebyrer, helse- og veterinærtjenester	"
33 931	Kjøp av egne transportmidler	31	3 3 9 3 1 1 0 6 5 1	10 651	Personbiler	"
33 932	Bensin og olje	32	3 3 9 3 2 1 0 1 6 1	10 161	Bensin	"
33 933	Andre utgifter til drift og vedlikehold av egne transportmidler	33	3 3 9 3 3 1 0 9 5 6	10 956	Reparasjoner av kjøretøyer, husholdningsapparater m.v.	"
33 934	Bruk av offentlige transportmidler	34	3 3 9 3 4 1 0 8 0 6	10 806	Persontransport med rutebil	"
33 935	Porto, telefon og telegrammer	35	3 3 9 3 5 1 0 8 6 1	10 861	Teletjenester	"
33 936	TV- og radiomottakere	36	3 3 9 3 6 1 0 6 1 0	10 610	Signal-, radio- og annet telemateriell	"
33 937	Sportsutstyr, leketøy, gramfonplater m.v. og blomster	37	3 3 9 3 7 1 0 6 8 1	10 681	Instrumenter, sportsartikler og andre industriprodukter	"
33 938	Offentlige forestillinger, TV- og radiolisens, lotteri, tipping m.v.	38	3 3 9 3 8 1 0 9 5 0	10 950	Underholdning, reklamefilm m.v.	"
33 939	Bøker og aviser	39	3 3 9 3 9 1 0 4 1 1	10 411	Aviser	"
33 940	Ukeblad og tidskrift, skrivemateriell	40	3 3 9 4 0 1 0 4 1 7	10 417	Ukeblad og andre trykksaker	"
33 941	Skolegang	41	3 3 9 4 1 1 0 9 2 5	10 925	Undervisning og forskningsvirksomhet	"
33 942	Kosmetiske preparater	42	3 3 9 4 2 1 0 4 4 6	10 446	Vaskemidler og toalettpreparater	"
33 943	Hårpleie, skjønnhetspleie, toalettåpe, barberåpe og andre toalettartikler	43	3 3 9 4 3 1 0 9 6 1	10 961	Vask, rensing, hår- og skjønnhetspleie og andre personlige tjenester	"

LM33 KONSUMAKTIVITETER FOR PRIVATE KONSUMENTER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetensstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
33 944	Reiseeffekter, smykker, ur og andre varer	44	3 3 9 4 4 1 0 3 4 6	10 346	Lær og lær- og skinnvarer	Ingen vareproduksjon
33 945	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l.	45	3 3 9 4 5 1 0 7 6 2	10 762	Servering	"
33 946	Tjenester fra finansinstitusjoner og andre tjenester	46	3 3 9 4 6 1 0 9 3 9	10 939	Gebyrer, sosial omsorg og velferdsarbeid	"
33 991	Nordmenns konsum i utlandet	47	3 3 9 9 1 1 0 0 6 6	10 066	Reisetrafikk, norske turister i utlandet	"
		48	3 3 9 9 1 1 0 0 6 7	10 067	Norske sjøfolks konsum i utlandet	"

LM34 KONSUMAKTIVITETER FOR STATS- OG TRYGDEFORVALTNINGEN

MODIS-aktivitet

	Kode	Betegnelse
1.	31000 21821	Hjelpevirksomhet for landtransport (veier, gater), statsforvaltningen
2.	31000 21840	Hjelpevirksomhet for sjøfart, statsforvaltningen
3.	31000 21845	Lufttransport, statsforvaltningen
4.	31000 21910	Offentlig administrasjon, stats- og trygdeforvaltningen
5.	31000 21915	Forsvar, statsforvaltningen
6.	31000 21925	Undervisning og forskningsvirksomhet, statsforvaltningen
7.	31000 21930	Helse- og veterinærtjenester, stats- og trygdeforvaltningen
8.	31000 21941	Interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner, statsforvaltningen
9.	31000 21991	Annet offentlig konsum, stats- og trygdeforvaltningen

LM35 KONSUMAKTIVITETER FOR KOMMUNEFORVALTNINGEN

MODIS-aktivitet

	Kode	Betegnelse
1.	32000 22695	Vannforsyning, kommuneforvaltningen
2.	32000 22821	Hjelpevirksomhet for landtransport (veier, gater), kommuneforvaltningen
3.	32000 22910	Offentlig administrasjon, kommuneforvaltningen
4.	32000 22920	Renovasjon og rengjøring, kommuneforvaltningen
5.	32000 22925	Undervisning og forskningsvirksomhet, kommuneforvaltningen
6.	32000 22930	Helse- og veterinærtjenester, kommuneforvaltningen
7.	32000 22935	Sosial omsorg og velferdsarbeid, kommuneforvaltningen
8.	32000 22941	Interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner, kommuneforvaltningen
9.	32000 22950	Kulturell tjenesteyting, underholdning og sport, kommuneforvaltningen
10.	32000 22992	Annet offentlig konsum, kommuneforvaltningen

LM41 AKTIVITETER FOR NYINVESTERINGER ETTER ART

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetensstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
20 501	Endring i livdyrbestand	1	2 0 5 0 1 1 0 1 2 9	10 129	Andre husdyrprodukter i jordbruk m.v.	Ingen vareproduksjon
20 511	Boligbygg	2	2 0 5 1 1 1 0 7 0 0	10 700	Bygg og anlegg	"
20 512	Fritidshus (hytter, sommerhus o.l.)	3	2 0 5 1 2 1 0 7 0 0	10 700	"	"
20 513	Boligbrakker, koier, rorbuer o.l.	4	2 0 5 1 3 1 0 7 0 0	10 700	"	"
20 521	Driftsbygg for jordbruk, skogbruk og fiske	5	2 0 5 2 1 1 0 7 0 0	10 700	"	"
20 522	Off. bygg for undervisning, helse- og sosialt arb.	6	2 0 5 2 2 1 0 7 0 0	10 700	"	"
20 523	Andre off. driftsbygg	7	2 0 5 2 3 1 0 7 0 0	10 700	"	"
20 524	Andre driftsbygg (ind., bygg og anlegg, forretningsbygg, hotellbygg m.m.)	8	2 0 5 2 4 1 0 7 0 0	10 700	"	"
20 531	Grunnforbedringer i jord- og skogbruk	9	2 0 5 3 1 1 0 7 0 0	10 700	"	"
20 532	Bergverks- og industrianlegg	10	2 0 5 3 2 1 0 7 0 0	10 700	"	"
20 533	Elektrisitetsanlegg	11	2 0 5 3 3 1 0 7 0 0	10 700	"	"
20 534	Veianlegg	12	2 0 5 3 4 1 0 7 0 0	10 700	"	"
20 535	Andre off. anlegg	13	2 0 5 3 5 1 0 7 0 0	10 700	"	"
20 536	Andre anlegg (kommunikasjonsanlegg m.m., skogsveier, fløtningsanlegg)	14	2 0 5 3 6 1 0 7 0 0	10 700	"	"
20 537	Olje- og gassrørledninger med landinstallasjoner og pumpestasjoner	15	2 0 5 3 7 1 0 0 6 2	10 062	Olje- og gasstransport med rør, investeringsutgifter, uspesifisert import	"
20 538	Oljeboring m.v. aktiverte utgifter, oljeutvinningsanlegg m.v.	16	2 0 5 3 8 1 0 7 1 7	10 717	Boring etter olje og gass	Ingen vareproduksjon. Varetilgangen er lik lev. av 10 717 til 20 538 pluss event. andre lev. ikke nevnt i sektorens øvrige aktiviteter

LM41 AKTIVITETER FOR NYINVESTERINGER ETTER ART (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetensstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
		17	2 0 5 3 8 1 0 5 8 1	10 581	Oljeplattformer av stål, bore-skip m.v.	Ingen vareproduksjon. Varetilgangen er lik lev. av 10 581 til 20 538
20 538	Oljeboring m.v. aktiverte utgifter, oljeutvinningsanlegg m.v. (forts.)	18	2 0 5 3 8 1 0 5 8 4	10 584	Oljeplattformer av betong, betongkonstruksjoner m.v.	Ingen vareproduksjon. Varetilgangen er lik lev. av 10 584 til 20 538
		19	2 0 5 3 8 1 0 0 6 0	10 060	Utvinning av råolje og naturgass, drifts- og investeringsutgifter, uspes. import	Ingen vareproduksjon. Varetilgangen er lik lev. av 10 060 til 20 538
20 541	Skip	20	2 0 5 4 1 1 0 6 3 0	10 630	Skip	Ingen vareproduksjon. Varetilgangen er lik lev. av 10 630 til sektor 20 541 pluss event. andre lev. ikke nevnt nedenfor
		21	2 0 5 4 1 1 0 6 2 9	10 629	Skipsreparasjoner m.v.	Ingen vareproduksjon. Varetilgangen er lik lev. av 10 629 til 20 541
20 542	Fiskebåter, redningsskøyter, bergingsbåter o.l.	22	2 0 5 4 2 1 0 6 3 0	10 630	Skip	Ingen vareproduksjon
20 550	Fly	23	2 0 5 5 0 1 0 6 5 4	10 654	Fly, flydeler	"
20 561	Personbiler og stasjonsvogner	24	2 0 5 6 1 1 0 6 5 1	10 651	Persombiler	"
20 562	Busser	25	2 0 5 6 2 1 0 6 5 4	10 654	Andre motor-kjøretøyer, sykler og andre transportmidler, deler til motor-kjøretøyer m.v.	"
20 563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.	26	2 0 5 6 3 1 0 6 5 4	10 654	"	"
20 570	Rullende materiell	27	2 0 5 7 0 1 0 6 4 5	10 645	Jernbane- og sporvognsmateriell	"
20 581	Landbruks- og skogbruksmaskiner og redskap	28	2 0 5 8 1 1 0 5 7 8	10 578	Traktorer	"
20 582	Fiskeredskap	29	2 0 5 8 2 1 0 3 2 1	10 321	Gulvtepper, tauverk, oljede og belagte tekstiler o.l.	"
20 583	Maskiner for bergverksdrift, industri og bygge- og anleggsvirksomhet	30	2 0 5 8 3 1 0 5 8 0	10 580	Industri- og bergverksmaskiner	"

LM41 AKTIVITETER FOR NYINVESTERTINGER ETTER ART (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
20 584	Inventar og kontormaskiner for bergverksdrift, industri og bygge- og anleggsvirksomhet	31	2 0 5 8 4 1 0 3 7 5	10 375	Møbler og innredning av tre	Ingen vareproduksjon
20 585	Maskinelt utstyr for elektrisitets- og gassverk	32	2 0 5 8 5 1 0 6 0 5	10 605	Elmotorer og materiell for elproduksjon	"
20 586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer	33	2 0 5 8 6 1 0 3 7 5	10 375	Møbler og innredning av tre	"
20 587	Oljeboreplattformer	34	2 0 4 8 7 1 0 5 8 1	10 581	Oljeplattformer av stål, borskipp m.v.	"

LM42 AKTIVITETER FOR NYINVESTERINGER, BEDRIFTER

MODIS-aktivitet

Kode	Betegnelse
<u>Jordbruk</u>	
1.	59100 20501 Endring i livdyrbestand
2.	59100 20521 Driftsbygg for jordbruk, skogbruk og fiske
3.	59100 20531 Grunnforbedringer i jord- og skogbruk
4.	59100 20561 Personbiler og stasjonsvogner
5.	59100 20581 Landbruks- og skogbruksmaskiner og redskap
<u>Skogbruk</u>	
6.	59140 20513 Boligbrakker, koier, rorbuer o.l.
7.	59140 20531 Grunnforbedringer i jord- og skogbruk
8.	59140 20536 Andre anlegg (kommunikasjonsanlegg m.m., skogsveier, fløtningsanlegg)
9.	59140 20563 Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
10.	59140 20581 Landbruks- og skogbruksmaskiner og redskap
<u>Fiske og fangst</u>	
11.	59150 20513 Boligbrakker, koier, rorbuer o.l.
12.	59150 20542 Fiskebåter, redningskøyter, bergingsbåter o.l.
13.	59150 20582 Fiskeredskap
<u>Utvinning av råolje og naturgass</u>	
14.	59165 20590 Boring etter olje og gass
15.	59165 20591 Oljeplattformer av stål, boreskip m.v.
16.	59165 20592 Oljeplattformer av betong, betongkonstruksjoner m.v.
17.	59165 20593 Utvinning av råolje og naturgass, drifts- og investeringsutgifter, uspesifisert import
18.	59165 20583 Maskiner for bergverksdrift, industri og bygge- og anleggsvirksomhet
19.	59165 20587 Oljeboreplattformer
<u>Annen bergverksdrift</u>	
20.	59180 20524 Andre driftsbygg (ind., bygg og anlegg, forretningsbygg, hotellbygg m.m.)
21.	59180 20532 Bergverks- og industrianlegg
22.	59180 20561 Personbiler og stasjonsvogner
23.	59180 20563 Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
24.	59180 20570 Rullende materiell
25.	59180 20583 Maskiner for bergverksdrift, industri og bygge- og anleggsvirksomhet
26.	59180 20584 Inventar og kontormaskiner for bergverksdrift, industri og bygge- og anleggsvirksomhet
<u>Industri</u>	
27.	59200 20524 Andre driftsbygg (ind., bygg og anlegg, forretningsbygg, hotellbygg m.m.)
28.	59200 20532 Bergverks- og industrianlegg
29.	59200 20561 Personbiler og stasjonsvogner
30.	59200 20563 Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
31.	59200 20583 Maskiner for bergverksdrift, industri og bygge- og anleggsvirksomhet
32.	59200 20584 Inventar og kontormaskiner for bergverksdrift, industri og bygge- og anleggsvirksomhet

LM42 AKTIVITETER FOR NYINVESTERINGER, BEDRIFTER (forts.)

MODIS-aktivitet

	Kode	Betegnelse
		<u>Elektrisitetsforsyning m.v.</u>
33.	59689 20524	Andre driftsbygg (ind., bygg og anlegg, forretningsbygg, hotellbygg m.m.)
34.	59689 20533	Elektrisitetsanlegg
35.	59689 20561	Personbiler og stasjonsvogner
36.	59689 20585	Maskinelt utstyr for elektrisitets- og gassverk
		<u>Bygge- og anleggsvirksomhet</u>
37.	59700 20524	Andre driftsbygg (ind., bygg og anlegg, forretningsbygg, hotellbygg m.m.)
38.	59700 20561	Personbiler og stasjonsvogner
39.	59700 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
40.	59700 20583	Maskiner for bergverksdrift, industri og bygge, og anleggsvirksomhet
41.	59700 20584	Inventar og kontormaskiner for bergverksdrift, industri og bygge- og anleggsvirksomhet
		<u>Boring etter olje og gass</u>
42.	59717 20587	Oljeboreplattformer
		<u>Varehandel (ekskl. forretningsbygg)</u>
43.	59720 20561	Personbiler og stasjonsvogner
44.	59720 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
45.	59720 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
		<u>Hotell- og restaurantdrift (ekskl. forretningsbygg og hotellbygg)</u>
46.	59760 20561	Personbiler og stasjonsvogner
47.	59760 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
		<u>Jernbanetransport</u>
48.	59800 20524	Andre driftsbygg (ind., bygg og anlegg, forretningsbygg, hotellbygg m.m.)
49.	59800 20536	Andre anlegg (kommunikasjonsanlegg m.m., skogsveier, fløtningsanlegg)
50.	59800 20561	Personbiler og stasjonsvogner
51.	59800 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
52.	59800 20570	Rullende materiell
53.	59800 20586	Utstyr, maskiner og inventar i tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
		<u>Rutebiltransport</u>
54.	59805 20561	Personbiler og stasjonsvogner
55.	59805 20562	Busser
56.	59805 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
		<u>Transport med sporvei og forstadsbane</u>
57.	59810 20524	Andre driftsbygg (ind., bygg og anlegg, forretningsbygg, hotellbygg m.m.)
58.	59810 20536	Andre anlegg (kommunikasjonsanlegg m.m., skogsveier, fløtningsanlegg)
59.	59810 20570	Rullende materiell
60.	59810 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer

LM42 AKTIVITETER FOR NYINVESTERINGER, BEDRIFTER (forts.)

MODIS-aktivitet

Kode	Betegnelse
	<u>Drosje og turbiltransport, leiebiltransport, hjelpevirksomhet for landtransport</u>
61.	59815 20561 Personbiler og stasjonsvogner
62.	59815 20563 Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trellvogner m.m.
63.	59815 20 586 Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
	<u>Olje- og gasstransport med rør</u>
64.	59824 20537 Olje- og gassrørledninger med landinstallasjoner og pumpestasjoner
	<u>Sjøfart</u>
65.	59830 20539 Skipsreparasjoner m.v.
66.	59830 20540 Skip
	<u>Hjelpevirksomhet for sjøfart</u>
67.	59840 20536 Andre anlegg (kommunikasjonsanlegg m.m., skogsveier, fløtningsanlegg)
68.	59840 20586 Fiskebåter, redningskøyter, bergingsbåter o.l.
69.	59840 20586 Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
	<u>Lufttransport</u>
70.	59845 20524 Andre driftsbygg (ind., bygg og anlegg, forretningsbygg, hotellbygg m.m.)
71.	59845 20550 Fly
72.	59845 20586 Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
	<u>Tjenester i tilknytning til transport og lagring</u>
73.	59850 20561 Personbiler og stasjonsvogner
74.	59850 20563 Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
75.	59850 20586 Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
	<u>Post og telekommunikasjoner</u>
76.	59855 20524 Andre driftsbygg (ind., bygg og anlegg, forretningsbygg, hotellbygg m.m.)
77.	59855 20536 Andre anlegg (kommunikasjonsanlegg m.m., skogsveier, fløtningsanlegg)
78.	59855 20561 Personbiler og stasjonsvogner
79.	59855 20563 Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
80.	59855 20586 Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
	<u>Kreditt, finansieringsvirksomhet og forsikring</u>
81.	59870 20524 Andre driftsbygg (ind., bygg og anlegg, forretningsbygg, hotellbygg m.m.)
82.	59870 20561 Personbiler og stasjonsvogner
83.	59870 20586 Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
	<u>Boliger</u>
84.	59885 20511 Boligbygg
85.	59885 20512 Fritidshus (sommerhus, hytter o.l.)

LM42 AKTIVITETER FOR NYINVESTERINGER, BEDRIFTER (forts.)

MODIS-aktivitet

	Kode	Betegnelse
		<u>Forretningsbygg (bygg i NR-produksjonssektorene 23 890-970 og 23 720-760)</u>
86.	59890 20524	Andre driftsbygg (ind., bygg og anlegg, forretningsbygg, hotellbygg m.m.)
		<u>Privat og personlig tjenesteyting (maskiner og transportmidler i NR-produksjonssektorene 23 900-970)</u>
87.	59955 20561	Personbiler og stasjonsvogner
88.	59955 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
89.	59955 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer

LM43 AKTIVITETER FOR NYINVESTERINGER I STATS- OG TRYKDEFORVALTNINGEN

MODIS-aktivitet

Kode	Betegnelser
	<u>Hjelpevirksomhet for landtransport</u>
1. 57821 20523	Andre offentlige driftsbygg
2. 57821 20534	Veianlegg
3. 57821 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
4. 57821 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
	<u>Hjelpevirksomhet for sjøfart</u>
5. 57840 20523	Andre offentlige driftsbygg
6. 57840 20535	Andre offentlige anlegg
7. 57840 20542	Fiskebåter, redningsskøyter, bergingsbåter o.l.
8. 57840 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
9. 57840 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
	<u>Lufttransport</u>
10. 57845 20535	Andre offentlige anlegg
11. 57845 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
12. 57845 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
	<u>Offentlig administrasjon</u>
13. 57910 20523	Andre offentlige driftsbygg
14. 57910 20535	Andre offentlige anlegg
15. 57910 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
16. 57910 20586	Utstyr, maskiner og inventar
	<u>Undervisning og forskningsvirksomhet</u>
17. 57925 20522	Off. bygg for undervisning, helse- og sosialt arbeid
18. 57925 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
19. 57925 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
	<u>Helse- og veterinærtjenester</u>
20. 57930 20522	Off. bygg for undervisning, helse- og sosialt arbeid
21. 57930 20561	Personbiler og stasjonsvogner
22. 57930 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
	<u>Andre funksjonelle sektorer i statsforvaltningen</u>
23. 57991 20522	Off. bygg for undervisning, helse- og sosialt arbeid
24. 57991 20523	Andre offentlige driftsbygg
25. 57991 20550	Fly
26. 57991 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer

LM44 AKTIVITETER FOR NYINVESTETERINGER, KOMMUNEFORVALTNINGEN

MODIS-aktivitet

	Kode	Betegnelse
		<u>Vannforsyning</u>
1.	58695 20535	Andre off. anlegg
2.	58695 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
3.	58695 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
		<u>Hjelpevirksomhet for landtransport</u>
4.	58821 20534	Veianlegg
5.	58821 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
6.	58821 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
		<u>Renovasjon og rengjøring</u>
7.	58920 20535	Andre off. anlegg
8.	58920 20563	Lastebiler, varebiler, spesialbiler og trekkvogner m.m.
9.	58920 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
		<u>Undervisning og forskningsvirksomhet</u>
10.	58925 20522	Off. bygg for undervisning, helse- og sosialt arbeid
11.	58925 20561	Personbiler og stasjonsvogner
12.	58925 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
		<u>Helse- og veterinærtjenester</u>
13.	58930 20522	Off. bygg for undervisning, helse og sosialt arbeid
14.	58930 20561	Personbiler og stasjonsvogner
15.	58930 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
		<u>Sosial omsorg og velferdsarbeid</u>
16.	58935 20522	Off. bygg for undervisning, helse og sosialt arbeid
17.	58935 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer
		<u>Andre off. arb., annet</u>
18.	58998 20523	Andre off. driftsbygg
19.	58998 20535	Andre off. anlegg
20.	58998 20561	Personbiler og stasjonsvogner
21.	58998 20586	Utstyr, maskiner og inventar for tjenesteytende sektorer og offentlige sivile sektorer

LM49 EKSPORTAKTIVITETER

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
		1	7 1 1 2 5 1 0 1 0 2	10 102	Eksport av varer iflg. og utenom h.stat, ikke nevnt nedenfor	Ingen vareproduksjon
		2	7 1 1 2 5 1 0 1 1 1	10 111	Andre plante- produkter i jordbruk	"
		3	7 1 1 2 5 1 0 1 2 9	10 129	Andre husdyr- produkter i jordbruk m.v.	"
		4	7 1 1 2 5 1 0 1 4 2	10 142	Skogprodukter m.v.	"
		5	7 1 1 2 5 1 0 1 5 0	10 150	Fisk m.v.	"
		6	7 1 1 2 5 1 0 1 6 6	10 166	Jordolje	"
		7	7 1 1 2 5 1 0 1 6 7	10 167	Naturgass	"
		8	7 1 1 2 5 1 0 1 7 0	10 170	Kull, svovel- kis, kopper- malm og annen malm	"
		9	7 1 1 2 5 1 0 1 7 6	10 176	Stein, grus, sand, ikke-me- talliske mine- raler m.v.	"
		10	7 1 1 2 5 1 0 2 0 1	10 201	Kjøtt, kjøtt- varer og kjøtt- hermetikk	"
71 125	Varer iflg. og utenom h.stat.	11	7 1 1 2 5 1 0 2 1 1	10 211	Mjølk, fløte m.v.	"
		12	7 1 1 2 5 1 0 2 1 2	10 212	Ost	"
		13	7 1 1 2 5 1 0 2 1 3	10 213	Smør	"
		14	7 1 1 2 5 1 0 2 1 5	10 215	Konserver av frukt og grønnsaker	"
		15	7 1 1 2 5 1 0 2 2 0	10 220	Fiskevarer	"
		16	7 1 1 2 5 1 0 2 2 5	10 225	Fiskehermetikk	"
		17	7 1 1 2 5 1 0 2 3 0	10 230	Fiskeoljer og fiskemjøl	"
		18	7 1 1 2 5 1 0 2 3 5	10 235	Vegetabiliske oljer	"
		19	7 1 1 2 5 1 0 2 4 0	10 240	Raffinerte og herdede ani- malske oljer	"
		20	7 1 1 2 5 1 0 2 4 5	10 245	Margarin	"
		21	7 1 1 2 5 1 0 2 5 5	10 255	Bakervarer	"
		22	7 1 1 2 5 1 0 2 6 0	10 260	Sjokolade og sukkervarer	"
		23	7 1 1 2 5 1 0 2 6 6	10 266	Andre nærings- midler	"
		24	7 1 1 2 5 1 0 2 7 5	10 275	Brennevin og vin	"
		25	7 1 1 2 5 1 0 2 8 0	10 280	Ø1	"

LM49 EKSPORTAKTIVITETER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
		26	7 1 1 2 5 1 0 2 9 0	10 290	Tobakksvarer	Ingen vareproduksjon
		27	7 1 1 2 5 1 0 2 9 5	10 295	Garn	"
		28	7 1 1 2 5 1 0 3 0 0	10 300	Vevnader	"
		29	7 1 1 2 5 1 0 3 0 5	10 305	Tekstilvarer, unntatt klær	"
		30	7 1 1 2 5 1 0 3 1 0	10 310	Trikotasjevarer	"
		31	7 1 1 2 5 1 0 3 2 1	10 321	Golvtepper, tauverk, oljede og belagte tekstiler o.l.	"
		32	7 1 1 2 5 1 0 3 3 3	10 333	Yttertøy, skjorter, undertøy m.v.	"
		33	7 1 1 2 5 1 0 3 4 6	10 346	Lær og lær- og skinnvarer, klær av skinn m.v., hatter og luer	"
		34	7 1 1 2 5 1 0 3 5 0	10 350	Skotøy	"
		35	7 1 1 2 5 1 0 3 5 5	10 355	Trelast	"
		36	7 1 1 2 5 1 0 3 6 0	10 360	Sponplater	"
		37	7 1 1 2 5 1 0 3 6 5	10 365	Monteringsferdige trehus	"
		38	7 1 1 2 5 1 0 3 7 0	10 370	Bygningsartikler og andre trevarer	"
71 125	Varer iflg. og utenom h.stat. (forts.)	39	7 1 1 2 5 1 0 3 7 5	10 375	Møbler og innredning av tre	"
		40	7 1 1 2 5 1 0 3 8 0	10 380	Tremasse	"
		41	7 1 1 2 5 1 0 3 8 5	10 385	Cellulose	"
		42	7 1 1 2 5 1 0 3 9 0	10 390	Papir og papp	"
		43	7 1 1 2 5 1 0 3 9 5	10 395	Trefiberplater	"
		44	7 1 1 2 5 1 0 4 0 0	10 400	Emballasje og andre papir- og pappvarer	"
		45	7 1 1 2 5 1 0 4 1 6	10 416	Forlegging av bøker	"
		46	7 1 1 2 5 1 0 4 1 7	10 417	Ukeblader og andre trykksaker	"
		47	7 1 1 2 5 1 0 4 2 0	10 420	Kjemiske grunnstoffer	"
		48	7 1 1 2 5 1 0 4 2 5	10 425	Kunstgjødsel og plantevernmidler	"
		49	7 1 1 2 5 1 0 4 3 0	10 430	Basisplast og kunstfibre	"
		50	7 1 1 2 5 1 0 4 3 5	10 435	Maling og lakk	"
		51	7 1 1 2 5 1 0 4 4 6	10 446	Farmasøytiske preparater, vaske- midler og toalett- preparater	"

LM49 EKSPORTAKTIVITETER (forts.)

LM49/73-1
20/6-74
Ark nr.: 3/6

MODIS-sektor		Aktivitet	Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen	
Kode	Betegnelse	Kode	Kode	Betegnelse		
		52	7 1 1 2 5 1 0 4 5 0	10 450	Sprengstoff og ammunisjon	Ingen vareproduksjon
		53	7 1 1 2 5 1 0 4 5 5	10 455	Andre kjemisk-tekniske produkter	"
		54	7 1 1 2 5 1 0 1 6 1	10 161	Bensin	"
		55	7 1 1 2 5 1 0 1 6 4	10 164	Fyringsolje o.l.	"
		56	7 1 1 2 5 1 0 4 6 8	10 468	Andre jordolje- og kullprodukter	"
		57	7 1 1 2 5 1 0 4 7 0	10 470	Gummiprodukter	"
		58	7 1 1 2 5 1 0 4 7 5	10 475	Plastvarer	"
		59	7 1 1 2 5 1 0 4 8 6	10 486	Keramikk, glass og glassvarer	"
		60	7 1 1 2 5 1 0 4 9 5	10 495	Sement og kalk	"
		61	7 1 1 2 5 1 0 5 0 1	10 501	Teglvarer, betong og betongvarer	"
		62	7 1 1 2 5 1 0 5 0 5	10 505	Bearbeidd stein og andre jord- og steinvarer	"
		63	7 1 1 2 5 1 0 5 1 0	10 510	Jern og stål	"
		64	7 1 1 2 5 1 0 5 1 5	10 515	Ferrolegeringer	"
71 125	Varer iflg. og utenom h.stat. (forts.)	65	7 1 1 2 5 1 0 5 2 0	10 520	Støperiprodukter	"
		66	7 1 1 2 5 1 0 5 2 5	10 525	Aluminium	"
		67	7 1 1 2 5 1 0 5 3 0	10 530	Andre ikke-jernholdige metaller	"
		68	7 1 1 2 5 1 0 5 3 5	10 535	Valse og støpeprodukter av ikke-jernholdige metaller	"
		69	7 1 1 2 5 1 0 5 4 6	10 546	Husholdningsartikler, håndverktøy, låser og beslag av jern og stål og møbler av metall	"
		70	7 1 1 2 5 1 0 5 5 5	10 555	Metallkonstruksjoner	"
		71	7 1 1 2 5 1 0 5 6 6	10 566	Metallemballasje, -duk, -tråd, spiker og skruer	"
		72	7 1 1 2 5 1 0 5 7 0	10 570	Rørarmatur, belysningsutstyr og andre metallvarer	"
		73	7 1 1 2 5 1 0 5 7 5	10 575	Jordbruks- og kraftmaskiner	"
		74	7 1 1 2 5 1 0 5 8 0	10 580	Maskiner for industri, bergverk, bygge- og anleggsvirksomhet	"

LM49 EKSPORTAKTIVITETER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetensstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
		75	7 1 1 2 5 1 0 5 8 1	10 581	Oljeboreplattformer av stål, boreskip m.v.	Ingen vareproduksjon
		76	7 1 1 2 5 1 0 5 8 4	10 584	Oljeboreplattformer av betong, betongkonstruksjoner m.v.	"
		77	7 1 1 2 5 1 0 5 9 1	10 591	Kontor- og husholdningsmaskiner	"
		78	7 1 1 2 5 1 0 6 0 0	10 600	Andre maskiner m.v.	"
		79	7 1 1 2 5 1 0 6 0 5	10 605	Elmotorer og materiell for elproduksjon	"
		80	7 1 1 2 5 1 0 6 1 0	10 610	Signal-, radio- og annet telemateriell	"
		81	7 1 1 2 5 1 0 6 1 5	10 615	Elektriske husholdningsapparater	"
71 125	Varer iflg. og utenom h.stat. (forts.)	82	7 1 1 2 5 1 0 6 2 0	10 620	Elektrisk kabel og ledning	"
		83	7 1 1 2 5 1 0 6 2 5	10 625	Andre elektriske apparater og materiell	"
		84	7 1 1 2 5 1 0 6 3 5	10 635	Båter og båt-reparasjoner	"
		85	7 1 1 2 5 1 0 6 4 0	10 640	Skips- og båt-motorer m.v.	"
		86	7 1 1 2 5 1 0 6 5 4	10 654	Andre motorkjøretøyer, sykler og andre transportmidler, deler til motorkjøretøyer m.v., fly, flydeler og flyreparasjoner	"
		87	7 1 1 2 5 1 0 6 8 1	10 681	Instrumenter, gull- og sølvvarer, sportsartikler og andre industriprodukter	"
		88	7 1 1 2 5 1 0 6 8 5	10 685	Elektrisitet m.v.	"
71 103	Skip	89	7 1 1 0 3 1 0 6 3 0	10 630	Skip	"
71 105	Bruttofrakter opptjent i skipsfart	90	7 1 1 0 5 1 0 8 3 0	10 830	Gods- og persontransport i utenriks sjøfart	"
71 106	Varefrakter, luftfart og jernbane	91	7 1 1 0 6 1 0 8 0 2	10 802	Godstransport med jernbane	"
		92	7 1 1 0 6 1 0 8 4 5	10 845	Lufttransport	"
71 107	Passasjerfrakter, luftfart og jernbane	93	7 1 1 0 7 1 0 8 4 5	10 845	Lufttransport	"

LM49 EKSPORTAKTIVITETER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetsstrukturen
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
71 108	Annen samferdsel	94	7 1 1 0 8 1 0 8 4 0	10 840	Havnevesen og annen hjelpevirksomhet for sjøfart	Ingen vareproduksjon
		95	7 1 1 0 8 1 0 8 4 2	10 842	Skipsekspedisjon, lasting og lossing	"
		96	7 1 1 0 8 1 0 8 5 2	10 852	Andre tjenester i tilknytning til transport og lagring	"
		97	7 1 1 0 8 1 0 8 5 6	10 856	Posttjenester	"
		98	7 1 1 0 8 1 0 8 6 1	10 861	Teletjenester	"
71 109	Forsikrings-tjenester	99	7 1 1 0 9 1 0 8 7 6	10 876	Tjenesteyting, livsforsikring og skadeforsikring	"
71 112	Offentlig forvaltning	100	7 1 1 1 2 1 0 8 4 1	10 841	Gebyrer, fyr og losvesen	"
		101	7 1 1 1 2 1 0 8 5 0	10 850	Gebyrer, lufttransport	"
		102	7 1 1 1 2 1 0 9 1 5	10 915	Gebyrer, forsvar	"
		103	7 1 1 1 2 1 0 9 2 4	10 924	Eksport av gebyrer ikke nevnt ovenfor	"
71 113	Andre tjenester	104	7 1 1 1 3 1 0 0 1 8	10 018	Eksport av tjenester ikke nevnt nedenfor	"
		105	7 1 1 1 3 1 0 0 8 0	10 080	Honorarer, inntekt ved utleie av bygninger, maskiner o.l. og diverse andre tjenester	"
		106	7 1 1 1 3 1 0 6 2 9	10 629	Skipsreparasjoner m.v.	"
		107	7 1 1 1 3 1 0 7 2 0	10 720	Varehandels-avanse	"
		108	7 1 1 1 3 1 0 9 0 6	10 906	Utleie av maskiner og utstyr til næringslivet og andre forretningsmessige tjenester	"
		109	7 1 1 1 3 1 0 9 2 5	10 925	Undervisning og forskningsvirksomhet	"
		110	7 1 1 1 3 1 0 9 4 1	10 941	Tjenester fra interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner	"

LM49 EKSPORTAKTIVITETER (forts.)

MODIS-sektor		Aktivitet		Hovedvaren i aktiviteten		Merknader om aktivitetensstruktur
Kode	Betegnelse	Kode		Kode	Betegnelse	
71 120	Bruttoinntekter, boring etter olje og gass	111	7 1 1 2 0 1 0 7 1 7	10 717	Boring etter olje og gass	Ingen vareproduksjon
71 121	Bruttoinntekt, olje- og gasstransport med rør	112	7 1 1 2 1 1 0 8 2 4	10 824	Olje- og gass-transport med rør	"

LM55 VARER

MODIS-vare		Hovedvare i nasjonal- regnskapet	Innenlandsk hoved- leverandør
Kode	Betegnelse	Kode	Kode
<u>Ikke-konkurrerende importvarer</u>			
<u>Driftsutgifter i utlandet</u>			
1	10 052	Skipsfartens og fiskets driftsutgifter i utlandet	051,053
2	10 055	Luftfartens driftsutgifter i utlandet	055
3	10 056	Boring etter olje og gass, driftsutgifter i utlandet	056
4	10 057	Olje- og gasstransport med rør, driftsutgifter i utlandet	057
<u>Uspesifisert vare- og tjenesteimport</u>			
5	10 060	Utvinning av råolje og naturgass, drifts- og investeringsutg., uspesifisert import	060
6	10 061	Uspesifisert vareimport	061
7	10 062	Olje- og gasstransport med rør, investeringsutgifter, uspesifisert import	062
8	10 063	Reklame og annonser, honorarer og diverse andre tjenester, import	058,059
<u>Nordmenns konsum i utlandet</u>			
9	10 066	Reisetrafikk, norske turister i utlandet	066
10	10 067	Norske sjøfolks konsum i utlandet	067
11	10 068	Nordmenn i utlandet ellers	068
12	10 069	Varegaver fra utlandet	069
<u>Annen ikke-konkurrerende vare- og tjenesteimport</u>			
13	10 106	Bananer, sitrusfrukter o.l.	106
14	10 112	Rå kaffe, te, råobakk, oljefrø, sukkerroer m.v.	107,109
15	10 173	Bauksitt, krom- og manganmalm	173
16	10 182	Råfosfat, salt m.v.	182
17	10 267	Sukker, sirup, melasse og kokosmasse	267
18	10 578	Traktorer	578
19	10 651	Personbiler	651
20	10 914	Import statsforvaltningen	913,918
<u>Fordelingsvarer</u>			
<u>Reparasjoner</u>			
21	10 006	Oljeplattformer, olje- og gassrørledninger m.v. reparasjoner	008,009,010 20 006
22	10 007	Beboelseshus, driftsbygg og anlegg, reparasjoner	011,012,013 20 007
23	10 014	Skip og båter, reparasjoner	014 20 014
24	10 018	Maskiner, redskap, inventar, reparasjoner	018 20 018
25	10 020	Biler m.v., fly, rullende materiell, reparasjoner	015,016,017 20 020
<u>Militære reparasjoner og investeringer</u>			
26	10 023	Militært utstyr, militære reparasjoner og militære militære bygg og anlegg	019,020,021,022 20 023

LM55 VARER (forts.)

MODIS-vare		Hovedvare i nasjonal- regnskapet	Innenlandsk hoved- leverandør
Kode	Betegnelse	Kode	Kode
<u>Fordelingsvarer (forts.)</u>			
<u>Uspesifisert vareinnsats</u>			
27	10 032	Kontorrekvisita, utstyr, m.v.	032 20 032
28	10 033	Godtgj. for bortsatt arbeid, teletjenester, vask, rens m.v.	033 20 033
29	10 034	Posttjenester, betalte banktjenester, offentlige gebyrer m.v.	034 20 034
30	10 035	Reklame, annonser, med fratrekkelig merverdiavgift	035 20 035
31	10 036	Kontortjenester, EDB, m.m. med fratrekkelig merverdiavgift	036 20 036
32	10 037	Kontortjenester, EDB, m.m. fritatt merverdiavgift og inv.avgift	037 20 037
33	10 039	Representasjon, reiser m.m. med ikke fratrekkelig merverdiavgift	039 20 039
34	10 040	Representasjon, reiser m.m. fritatt merverdiavgift og inv.avgift	040 20 040
35	10 041	Transport, med fratrekkelig merverdiavgift	041 20 041
<u>Emballasje og godtgjørelse for leiearbeid</u>			
36	10 076	Emballasje	076 20 076
<u>Varer levert fra produksjonskonti for bedrifter</u>			
<u>Varer som ikke kan henføres til en enkelt hovedleverandør</u>			
37	10 070	Godtgjørelse for leiearbeid	070
38	10 073	Reparasjons- og monteringsarbeid	071,072,075
39	10 080	Honorarer, inntekt ved utleie av bygninger, maskiner o.l., og diverse andre tjenester	079,091,092
40	10 086	Varer under arbeid	084,085
41	10 095	Egne investeringsarbeider og bortleie av produksjonsfaktorer i jordbruk, skogbruk og fiske, lønn	131,132,133, 148,149,158, 159
42	10 096	Egne investeringsarbeider og bortleie av produksjonsfaktorer i bergverk og industri, lønn	082,083
43	10 097	Egne investeringsarbeider og bortleie av produksjonsfaktorer i andre sektorer, lønn	688,689,803, 804,857,858, 862,863,957, 958
<u>Varer som kan henføres til en enkelt hovedleverandør</u>			
44	10 102	Korn	102 23 100
45	10 111	Andre planteprodukter i jordbruk	101,103,104, 105,108,110, 113 23 100
46	10 121	Mjølke og mjølkeprodukter fra produsent	121 23 121
47	10 122	Slaktedyr	122 23 121
48	10 129	Andre husdyrprodukter i jordbruk m.v.	114,115,116, 117,118,123, 124,125,126, 127,140 23 121
49	10 130	Kjøreinntekter og tjenester i tilknytning til jordbruk	134,136,138, 139 23 131

LM55 VARER (forts.)

MODIS-vare		Hovedvare i nasjonal- regnskapet	Innenlandsk hoved- leverandør	
Kode	Betegnelse	Kode	Kode	
<u>Varer som kan henføres til en enkelt hovedleverandør</u> (forts.)				
50	10 142	Skogsprodukter m.v.	143,144,146, 147	23 145
51	10 150	Fisk m.v.	151,152,153, 154,155,156, 157	23 150
52	10 166	Jordolje	166	23 165
53	10 167	Naturgass	167	23 165
54	10 170	Kull, svovelkis, koppermalm og annen malm	160,171,172	23 159
55	10 176	Stein, grus, sand, ikke-metalliske mineraler m.v.	175,181	23 176
56	10 201	Kjøtt, kjøttvarer og kjøttthermetikk	200,205	23 201
57	10 211	Mjølk, fløte m.v.	211	23 210
58	10 212	Ost	212	23 210
59	10 213	Smør	213	23 210
60	10 215	Konserver av frukt og grønnsaker	215	23 215
61	10 220	Fiskevarer	220	23 220
62	10 225	Fiskehermetikk	225	23 225
63	10 230	Fiskeoljer og fiskemjøl	230	23 230
64	10 235	Vegetabiliske oljer	235	23 235
65	10 240	Raffinerte og herdete animalske oljer	240	23 240
66	10 245	Margarin m.v.	245	23 245
67	10 250	Kornvarer	250	23 250
68	10 255	Bakervarer	255	23 255
69	10 260	Sjokolade og sukkervarer	260	23 260
70	10 266	Andre næringsmidler	266	23 265
71	10 270	Dyrefor	270	23 270
72	10 275	Brennevin og vin	275	23 275
73	10 280	Øl	280	23 280
74	10 285	Mineralvann	285	23 285
75	10 290	Tobakkvarer	290	23 290
76	10 295	Garn	295	23 295
77	10 300	Vevnader	300	23 300
78	10 205	Tekstilvarer, unntatt klær	305	23 305
79	10 310	Trikotasjevarer	310	23 310
80	10 321	Golvtepper, tauverk, oljede og belagte tekstiler o.l.	315,320,325	23 321
81	10 333	Yttertøy, skjorter, undertøy m.v.	331,332,340	23 333
82	10 346	Lær og lær- og skinnvarer, klær av skinn m.v. Hatter og luer	335,345	23 346
83	10 350	Skotøy	350	23 350
84	10 355	Trelast	355	23 355
85	10 360	Sponplater	360	23 360
86	10 365	Monteringsferdige trehus	365	23 365
87	10 370	Bygningsartikler og andre trevarer	370	23 370
88	10 375	Møbler og innredning av tre	375	23 375
89	10 380	Tremasse	380	23 380
90	10 385	Cellulose	385	23 385
91	10 390	Papir og papp	390	23 390

LM55 VARER (forts.)

MODIS-vare		Hovedvare i nasjonal- regnskapet	Innenlandsk hoved- leverandør
Kode	Betegnelse	Kode	Kode
<u>Varer som kan henføres til en enkelt hovedleverandør</u> (forts.)			
92	10 395	Trefiberplater	395 23 395
93	10 400	Emballasje og andre papir- og pappvarer	400 23 400
94	10 405	Klisjeer, protokoller, etiketter m.v.	406,407 23 405
95	10 409	Godtgjørelse for trykking	409 23 405
96	10 411	Aviser	411 23 410
97	10 412	Annonseinntekter	412 23 410
98	10 416	Forlegging av bøker	416 23 415
99	10 417	Ukeblader og andre trykksaker	417 23 415
100	10 420	Kjemiske grunnstoffer	420 23 420
101	10 425	Kunstgjødsel og plantevernmidler	425 23 425
102	10 430	Basisplast og kunstfibre	430 23 430
103	10 435	Maling og lakk	435 23 435
104	10 446	Farmasøytiske preparater, vaskemidler og toalett- preparater	440,445 23 446
105	10 450	Sprengstoff og ammunisjon	450 23 450
106	10 455	Andre kjemisk-tekniske produkter	455 23 455
107	10 161	Bensin	161 23 161
108	10 164	Fyringsoljer o.l.	162,163 23 161
109	10 468	Andre jordolje- og kullprodukter	468 23 465
110	10 470	Gummiprodukter	470 23 470
111	10 475	Plastvarer	475 23 475
112	10 486	Keramikk, glass og glassvarer	480,485 23 486
113	10 495	Sement og kalk	495 23 495
114	10 501	Teglvarer, betong og betongvarer	490,500 23 501
115	10 505	Bearbeidd stein og andre jord- og steinvarer	505 23 505
116	10 510	Jern og stål	510 23 510
117	10 515	Ferrolegeringer	515 23 515
118	10 520	Støperiprodukter	520 23 520
119	10 525	Aluminium	525 23 525
120	10 530	Andre ikke-jernholdige metaller	530 23 530
121	10 535	Valse og støpeprodukter av ikke-jernholdige metaller	535 23 535
122	10 546	Husholdningsartikler, håndverktøy, låser og beslag av jern og stål og møbler av metall	540,545,550 23 546
123	10 555	Metallkonstruksjoner	555 23 555
124	10 566	Metallemballasje, -duk, -tråd, spiker og skruer	560,565 23 566
125	10 570	Rørarmatur, belysningsutstyr og andre metallvarer	570 23 570
126	10 575	Jordbruks- og kraftmaskiner	576,577 23 575
127	10 580	Maskiner for industri, bergverk og bygge- og anleggs- virksomhet	580 23 580
128	10 581	Oljeplattformer av stål, boreskip m.v.	582,583 23 582
129	10 584	Oljeplattformer av betong, betongkonstruksjoner m.v.	584 23 582
130	10 591	Kontor- og husholdningsmaskiner	585,590 23 591
131	10 592	Oljeplattformer, olje- og gassrørledningner m.v., reparasjoner	596,597,598 599 23 582
132	10 595	Maskinreparasjoner	595 23 595
133	10 600	Andre maskiner m.v.	600 23 600
134	10 605	Elmotorer og materiell for elproduksjon	605 23 605

LM55 VARER (forts.)

MODIS-vare		Hovedvare i nasjonal- regnskapet	Innenlandsk hoved- leverandør
Kode	Betegnelse	Kode	Kode
<u>Varer som kan henføres til en enkelt hovedleverandør (forts.)</u>			
135	10 610	Signal-, radio- og annet telemateriell	610 23 610
136	10 615	Elektriske husholdningsapparater	615 23 615
137	10 620	Elektrisk kabel og ledning	620 23 620
138	10 625	Andre elektriske apparater og materiell	625 23 625
139	10 629	Skipsreparasjoner m.v.	632,633 23 630
140	10 630	Skip	631,634,639 23 630
141	10 635	Båter og båtreparasjoner	636,637,638 23 635
142	10 640	Skips- og båtmotorer m.v.	640 23 640
143	10 645	Jernbane- og sporvognsmateriell og reparasjoner av jernbane- og sporvognsmateriell	646,647 23 645
144	10 654	Andre motorkjøretøyer, sykler og andre transportmidler, deler til motorkjøretøyer m.v., fly, flydeler og flyreparasjoner	652,653,661, 662,663,664 23 651
145	10 681	Instrumenter, gull- og sølvvarer, sportsartikler og andre industriprodukter	665,670,675, 680 23 681
146	10 685	Elektrisitet m.v.	686,690,696 23 689
147	10 700	Bygg og anlegg	701-716, 718-719 23 700
148	10 717	Boring etter olje og gass	717 23 717
149	10 720	Varehandelsavanse	720 23 721
150	10 761	Romutleie	761 23 760
151	10 762	Servering	762 23 760
152	10 802	Godstransport med jernbane o.l.	802 23 801
153	10 805	Persontransport med jernbane o.l.	801,811 23 801
154	10 806	Persontransport med rutebil	806 23 805
155	10 807	Godstransport med rutebil	807 23 805
156	10 816	Persontransport med drosje m.v.	816 23 815
157	10 821	Transport med leiebil og hjelpevirksomhet for landtransport	820,826,827 23 821
158	10 824	Olje- og gasstransport med rør	824 23 824
159	10 830	Gods- og persontransport i utenriks sjøfart	831,832 23 830
160	10 836	Persontransport og bilferging i innenriks sjøfart	836 23 835
161	10 837	Godstransport i innenriks sjøfart	837 23 835
162	10 840	Havnevesen og annen hjelpevirksomhet for sjøfart	843,844 23 840
163	10 842	Skipsekspedisjon, lasting og lossing	842 23 840
164	10 845	Lufttransport	846,847 23 845
165	10 851	Reisebyråvirksomhet m.v.	851 23 850
166	10 852	Andre tjenester i tilknytning til transport og lagring	852 23 850
167	10 856	Posttjenester	856 23 855
168	10 861	Teletjenester	861 23 860
169	10 868	Banktjenester	866,867 23 868
170	10 873	Tjenester fra og i tilknytning til annen kreditt- og finansieringsvirksomhet	871,872,874 23 872
171	10 876	Tjenesteyting, livsforsikring og skadeforsikring	875,881,882 23 876
172	10 885	Boligtjenester	885 23 885
173	10 891	Tjenester av forretningsbygg, eiendomsmekling m.v.	890,895 23 891
174	10 901	Juridisk tjenesteyting, revisjon og bokføring	901 23 901
175	10 906	Utleie av maskiner og utstyr til næringslivet og andre forretningsmessige tjenester	902,905 23 901

LM55 VARER (forts.)

MODIS-vare			Hovedvare i nasjonal- regnskapet	Innenlandsk hoved- leverandør
Kode	Betegnelse		Kode	Kode
<u>Varer som kan henføres til en enkelt hovedleverandør</u> <u>(forts.)</u>				
176	10 921	Renovasjon og rengjøring	921	23 920
177	10 925	Undervisning og forskningsvirksomhet	926,927	23 925
178	10 935	Helse- og veterinærtjenester	931,932	23 930
179	10 936	Sosial omsorg og velferdstjenester	936	23 935
180	10 941	Tjenester fra interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner	940,946	23 941
181	10 950	Underholdning, reklamefilm m.v.	951,952	23 950
182	10 956	Reparasjoner av kjøretøyer, husholdningsapparater m.v.	956	23 955
183	10 961	Vask, rensing, hår- og skjønnhetspleie og andre personlige tjenester	960,971,972	23 961
184	10 965	Lønt husarbeid	965	23 965
<u>Varer levert fra produksjonssektorer for stats-, trygde- og kommuneforvaltningen</u>				
185	10 697	Gebyrer, vannforsyning	697	
186	10 828	Gebyrer, hjelpevirksomhet for landtransport	828	
187	10 841	Gebyrer, fyr- og losvesen	841	
188	10 850	Gebyrer, lufttransport	848,849	
189	10 910	Gebyrer, offentlig administrasjon	911,912	
190	10 915	Gebyrer, forsvar	916,917	
191	10 920	Gebyrer, renovasjon og rengjøring	922,923	
192	10 924	Gebyrer, undervisning og forskning	928,929	
193	10 930	Gebyrer, helse- og veterinærtjenester	933,934	
194	10 939	Gebyrer, sosial omsorg og velferdsarbeid	937,938	
195	10 993	Gebyrer, diverse tjenesteyting	137,145,687, 838,903,904, 947,948,953, 954	

LM56 EKSISTERENDE REALKAPITAL ETTER ART

Eksisterende realkapitalart i MODIS			Eksisterende realkapitalart i nasjonalregnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
1	54 110	Beboelseshus	110
2	54 120	Driftsbygg	120
3	54 134	Anlegg	134
4	54 140	Brukte skip og båter	140
5	54 150	Brukte fly	150

LM61 KOMPONENTER I BRUTTOPRODUKTET

Komponent i bruttoproduktet i MODIS			Komponent i bruttoproduktet i nasjonalregnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
1	41 009	Utbetalt lønn m.v.	010
			020
			030
2	41 040	Arbeidsgiverandel av trygdepremier	040
3	41 050	Eierinntekt	050
4	41 060	Kapitalslit	060
5	41 110	Merverdiavgift	110
6	41 120	Investeringsavgift (vareinnsats og investering)	120
7	41 130	Andre vareavgifter	130
8	41 140	Toll	140
9	41 150	Sektoravgifter	150
10	41 160	Varesubsidier	160
11	41 169	Sektorsubsidier	170
			171

LM62 PENSJONSSTØNADER OG ANDRE STØNADER ETTER ART

Stønad i MODIS			Stønad i nasjonal- regnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
<u>Pensjonsstønader</u>			
1	48 711 Alderspensjon, statens pensjonskasser		711
2	48 712 Alderspensjon, trygdeforvaltningen		712
3	48 713 Uførestønad		713
4	48 714 Yrkesskadestønad		714
5	48 715 Etterlattestønad		715
6	48 716 Stønad til ugifte mødre		716
7	48 717 Krigspensjoner		717
8	48 718 Pensjonsstønader for skogsarbeidere, fiskere og sjømenn		718
9	48 719 Kommunale tilleg til lovbestemte trygdeordninger m.v.		719
<u>Andre stønader</u>			
10	48 721 Sykepenger m.v.		721
11	48 722 Helseinstitusjoner, trygdeforvaltningen		722
12	48 723 Helseinstitusjoner, kommuneforvaltningen		723
13	48 724 Dagpenger ved arbeidsløyse		724
14	48 725 Arbeidsløyestønad ellers		725
15	48 726 Attføringsstønad		726
16	48 727 Engangsstønad ved død		727
17	48 728 Utløsning av pensjoner m.v.		728
18	48 729 Andre stønader, statens bevilgningsregnskap		729
19	48 731 Andre stønader, statens pensjonskasser		731
20	48 732 Andre stønader, kommuneforvaltningen		732
21	48 735 Barnetrygd		735

LM63 PENSJONSSTØNADER OG ANDRE STØNADER ETTER ART OG MOTTAKER

Stønad i MODIS

	Kode	Betegnelse
<u>Pensjonsstønader</u>		
<u>Andre statsregnskap</u>		
1	48711 49033	Alderspensjon (statens pensjonskasse)
<u>Trygdeforvaltningen</u>		
Alderspensjon		
2	48712 49031	Lønnstakere
3	48712 49032	Selvstendige
4	48712 49033	Trygdede
Uførestønad		
5	48713 49031	Lønnstakere
6	48713 49032	Selvstendige
7	48713 49033	Trygdede
Yrkesskadestønad		
8	48714 49031	Lønnstakere
9	48714 49032	Selvstendige
10	48714 49033	Trygdede
Etterlattestønad		
11	48715 49031	Lønnstakere
12	48715 49032	Selvstendige
13	48715 49033	Trygdede
Stønad til ugifte mødre		
14	48716 49031	Lønnstakere
15	48716 49032	Selvstendige
16	48716 49033	Trygdede
Krigspensjoner, sivile og militære		
17	48717 49031	Lønnstakere
18	48717 49032	Selvstendige
19	48717 49033	Trygdede
Pensjonsstønader for skogsarbeidere, fiskere og sjømenn		
20	48718 49031	Lønnstakere
21	48718 49032	Selvstendige
22	48718 49033	Trygdede
<u>Kommuneforvaltningen</u>		
Kommunale trygdeordninger		
23	48719 49031	Lønnstakere
24	48719 49032	Selvstendige
25	48719 49033	Trygdede

LM63 PENSJONSSTØNADER OG ANDRE STØNADER ETTER ART OG MOTTAKE (forts.)

Stønad i MODIS

Kode	Betegnelse
<u>Andre stønader</u>	
<u>Statens bevilgningsregnskap</u>	
Andre stønader	
26	48729 49031 Lønnstakere
27	48729 49032 Selvstendige
28	48729 49033 Trygdede
Barnetrygd	
29	48735 49031 Lønnstakere
30	48735 49032 Selvstendige
31	48735 49033 Trygdede
<u>Andre statsregnskap</u>	
Andre stønader	
32	48731 49031 Lønnstakere
33	48731 49032 Selvstendige
34	48731 49033 Trygdede
<u>Trygdeforvaltningen</u>	
Sykepenger m.v.	
35	48721 49031 Lønnstakere
36	48721 49032 Selvstendige
Helseinstitusjoner	
37	48722 49031 Lønnstakere
38	48722 49032 Selvstendige
39	48722 49033 Trygdede
Dagpenger ved arbeidsløyse	
40	48724 49031 Lønnstakere
Arbeidsløyestønad ellers	
41	48725 49031 Lønnstakere
Attføringsstønad	
42	48726 49031 Lønnstakere
43	48726 49033 Trygdede
Engangsstønad ved død	
44	48727 49031 Lønnstakere
45	48727 49032 Selvstendige
46	48727 49033 Trygdede
Utløsning av pensjoner m.v.	
47	48728 49031 Lønnstakere
48	48728 49032 Selvstendige

Stønad i MODIS

Kode	Betegnelse
	<u>Kommuneforvaltningen</u>
	Heiseinstitusjoner
49 48723 49031	Lønnstakere
50 48723 49032	Selvstendige
51 48723 49033	Trygdede
	Andre stønader
52 48732 49031	Lønnstakere
53 48732 49032	Selvstendige
54 48732 49033	Trygdede

LM65 RENTER, OVERFØRINGER M.V.

Renter eller overføringer i MODIS

Kode	Betegnelse
<u>Renter</u>	
1	48201 Fra bevilgningsregnskapet
2	48202 Til "
3	48203 Fra kommuneforvaltningen
4	48204 Til "
5	48205 Fra off. finansinstitusjoner
6	48206 Til "
7	48207 Fra statens forretn.drift
8	48208 Til "
9	48209 Fra andre statsforetak
10	48210 Til "
11	48213 Til andre statsregnskap
12	48214 Til trygdeforvaltningen
13	48215 Fra utenriks sjøfart
14	48216 Til "
15	48217 Fra oljeaktiviteten på kontinentalsokkelen
16	48218 Til " " " "
17	48219 Fra andre private selskaper og personer
18	48220 Til " " " " "
<u>Aksjeutbytte</u>	
19	48221 Til bevilgningsregnskapet
20	48222 Til andre statsregnskap
21	48223 Til trygdeforvaltningen
22	48224 Til kommuneforvaltningen
23	48225 Fra off. finansinstitusjoner
24	48227 Til statens forretningsdrift
25	48228 Fra andre statsforetak
26	48229 Til " "
27	48230 Fra utenriks sjøfart
28	48231 Til " "
29	48232 Fra oljeaktiviteten på kontinentalsokkelen
30	48233 Til " " " "
31	48234 Fra andre private selskaper og personer
32	48235 Til " " " " "
<u>Utbytte på eierkapital</u>	
<u>Utbytte på eierkapital, statens forretningsdrift</u>	
33	48236 Overskott av statlige foretak
<u>Utbytte på eierkapital, kommuneforetak</u>	
34	48237 Overskott kommuneforetak (nettoført; overskott-underskott)
<u>Overføringer mellom offentlige forvaltningssektorer</u>	
35	48741 Fra statsforvaltningen, bevilgningsregnskapet
36	48742 Til statsforvaltningen, bevilgningsregnskapet, eksklusiv fellesskatten
37	48743 Fra trygdeforvaltningen
38	48744 Fra kommuneforvaltningen

LM65 RENTER, OVERFØRINGER M.V. (forts.)

Renter eller overføringer i MODIS

Kode	Betegnelse
	<u>Overføringer mellom offentlige forvaltningssektorer (forts.)</u>
39 48750	Avskrivninger og andre overføringer fra forretningsdriften til bevilgningsregnskapet
	<u>Overføringer fra utlandet</u>
40 48761	Overføringer til private selskaper og personer
	<u>Overføringer til utlandet</u>
41 48763	Overføringer fra statsforvaltningen, bevilgningsregnskapet
42 48764	Overføringer fra private selskaper og personer

LM66 RENTER, OVERFØRINGER M.V. ETTER INSTITUSJONELL SEKTOR OG ART

Renter, overføringer m.v. i MODIS

Kode	Betegnelse
	<u>Renter</u>
1 00000 48201	Fra Bevilgningsregnskapet
2 73000 48201	Herav; renter til Utlandet
3 00000 48203	Fra Kommuneforvaltningen (inkl. Kommuneforetak)
4 73000 48203	Herav; renter til Utlandet
5 00000 48205	Fra Off. Finansinstitusjoner
6 73000 48205	Herav; renter til Utlandet
7 00000 48207	Fra Statens Forretn.-drift
8 73000 48207	Herav; renter til Utlandet
9 00000 48209	Fra Andre Statsforetak
10 73000 48209	Herav; renter til Utlandet
11 00000 48215	Fra Utenriks Sjøfart
12 73000 48215	Herav; renter til Utlandet
13 00000 48217	Fra Oljeaktiviteten på Kontinentalsokkelen
14 73000 48217	Herav; renter til Utlandet
15 00000 48219	Fra Andre Private Selskaper og Personer
16 73000 48219	Herav; renter til Utlandet
	<u>Aksjeutbytte</u>
17 00000 48225	Fra Off. Finansinstitusjoner
18 00000 48228	Fra Andre Statsforetak
19 73000 48228	Herav; aksjeutbytte til Utlandet
20 00000 48230	Fra Utenriks Sjøfart
21 73000 48230	Herav; aksjeutbytte til Utlandet
22 00000 48232	Fra Oljeaktiviteten på Kontinentalsokkelen
23 73000 48232	Herav; aksjeutbytte til Utlandet
24 00000 48234	Fra Andre Private Selskaper og Personer
25 73000 48234	Herav; aksjeutbytte til Utlandet
	<u>Overføringer til Utlandet</u>
26 73000 48763	Overføringer fra Statsforvaltningen, bevilgningsregnskapet
27 73000 48764	Overføringer fra Private Selskaper og Personer
	<u>Overføringer mellom Offentlige Forvaltningssektorer</u>
	<u>Fra Statsforvaltningen, bevilgningsregnskapet</u>
28 49001 48741	Til Statsforvaltningen, bevilgningsregnskapet
29 49002 48741	Til Andre Statsregnskap
30 49003 48741	Til Trygdeforvaltningen
31 49004 48741	Til Kommuneforvaltningen
	<u>fra Andre Statsregnskap</u>
32 49001 48742	Til Statsforvaltningen, bevilgningsregnskapet, eksklusiv fellesskatten
33 49002 48742	Til Andre Statsregnskap
34 49004 48742	Til Kommuneforvaltningen, eksklusiv fellesskatten
35 49004 48746	Overføringer til Kommuneforvaltningen, fellesskatten
	<u>fra Trygdeforvaltningen</u>
36 49001 48743	Til Statsforvaltningen, bevilgningsregnskapet
37 49003 48743	Til Trygdeforvaltningen

LM66 RENTER, OVERFØRINGER M.V. ETTER INSTITUSJONELL SEKTOR OG ART (forts.)

Renter, overføringer m.v. i MODIS

Kode	Betegnelse
<u>Overføringer mellom Offentlige Forvaltningssektorer (forts.)</u>	
<u>Fra Kommuneforvaltningen</u>	
38 49001 48744	Til Statsforvaltningen, bevilgningsregnskapet
39 49002 48744	Til Andre statsregnskap
40 49003 48744	Til Trygdeforvaltningen
41 49004 48744	Til Kommuneforvaltningen
<u>Utbytte på eierkapital</u>	
<u>Utbytte på eierkapital, statens forretningsdrift</u>	
42 49001 48236	Overskott av statlige foretak
<u>Utbytte på eierkapital, kommuneforetak</u>	
43 49004 48237	Overskott kommuneforetak (nettoført; overskott-underskott)
<u>Avskrivninger o.l.</u>	
44 49001 48750	Avskrivninger og andre overføringer fra forretningsdriften til Bevilgningsregnskapet
<u>Renter</u>	
45 48202 00000	Til Bevilgningsregnskapet
46 48202 73000	Herav; renter til Utlandet
47 48204 00000	Til Kommuneforvaltningen
48 48204 73000	Herav; renter fra Utlandet
49 48206 00000	Til Off. Finansinstitusjoner
50 48206 73000	Herav; renter fra Utlandet
51 48208 00000	Til Statens Forretn.-drift
52 48208 73000	Herav; renter fra Utlandet
53 48210 00000	Til Andre Statsforetak
54 48210 73000	Herav; renter fra Utlandet
55 48213 00000	Til Andre Statsregnskap
56 48213 73000	Herav; renter fra Utlandet
57 48214 00000	Til Trygdeforvaltningen
58 48214 73000	Herav; renter fra Utlandet
59 48216 00000	Til Utenriks Sjøfart
60 48216 73000	Herav; renter fra Utlandet
61 48218 00000	Til Oljeaktiviteten på Kontinentalsokkelen
62 48218 73000	Herav; renter fra Utlandet
63 48220 00000	Til andre Private Selskaper og Personer
64 48220 73000	Herav; renter fra Utlandet
<u>Aksjeutbytte</u>	
65 48221 00000	Til Bevilgningsregnskapet
66 48221 73000	Herav; aksjeutbytte fra Utlandet
67 48222 00000	Til Andre Statsregnskap
68 48222 73000	Herav; aksjeutbytte fra Utlandet
69 48223 00000	Til Trygdeforvaltningen
70 48223 73000	Herav; aksjeutbytte fra Utlandet
71 48224 00000	Til Kommuneforvaltningen

LM66 RENTER, OVERFØRINGER M.V. ETTER INSTITUSJONELL SEKTOR OG ART (forts.)

Renter, overføringer m.v. i MODIS

Kode	Betegnelse
	<u>Aksjeutbytte (forts.)</u>
72 48224 73000	Herav; aksjeutbytte fra Utlandet
73 48227 00000	Til Statens forretningsdrift
74 48227 73000	Herav; aksjeutbytte fra Utlandet
75 48229 00000	Til Andre Statsforetak
76 48229 73000	Herav; aksjeutbytte fra Utlandet
77 48231 00000	Til Utenriks Sjøfart
78 48231 73000	Herav; aksjeutbytte fra Utlandet
79 48233 00000	Til Oljeaktiviteten på Kontinentalsokkelen
80 48233 73000	Herav; aksjeutbytte fra Utlandet
81 48235 00000	Til Andre Private Selskaper og Personer
82 48235 73000	Herav; aksjeutbytte fra Utlandet
	<u>Overføringer fra Utlandet</u>
83 48761 73000	Overføringer til Private Selskaper og Personer
	<u>Utbytte på eierkapital</u>
	<u>Utbytte på eierkapital, statens forretningsdrift</u>
84 48236 49001	Underskott i statlige foretak
	<u>Investeringsutgifter i offentlige foretak</u>
85 53020 49020	Bruttoutgifter til anlegg m.v. i statens forretningsdrift
86 53004 49004	Nettoinvesteringer i kommunale foretak, kommuneforvaltningen

LM68 INNTEKTSSEKTORER, INSTITUSJONELL GRUPPERING

Institusjonell opprinnelses- sektor i MODIS			Institusjonell opprinnelsessektor i nasjonalregn- skapet
Kode	Betegnelse		Kode
1	49 001	Statsforvaltningen, bevilgningsregnskapet	001
2	49 002	Andre statsregnskap	002
3	49 003	Trygdeforvaltningen	003
4	49 004	Kommuneforvaltningen (inkl. kommuneforetak)	004
5	49 005	Sektor for skatteinnkreving	005
6	49 023	Industri og bergverksdrift	Δ022
7	49 024	Oljeutvinning og rørtransport	Δ021, Δ022
8	49 025	Oljeboring	Δ021, Δ022
9	49 026	Sjøfart	Δ022
10	49 027	Andre næringer	010, 011, 012, 013, 014, 015, 016, 017, 020, Δ021, Δ022
11	49 031	Lønnstakere	Δ030
12	49 032	Selvstendige (personlig næringsdrivende)	Δ030
13	49 033	Trygdede	Δ030

LM69 DIREKTE SKATTER ETTER ART

Direkte skatt i MODIS			Direkte skatt i nasjonalregnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
<u>Direkte skatter, personer</u>			
<u>Inntektsskatter</u>			
1	48 411	Ordinær inntektsskatt stat, forskottspliktige	Δ410
2	48 412	Særskatt til u.hjelp, forskottspliktige	Δ410
3	48 413	Fellesskatt, forskottspliktige	Δ410
4	48 414	Inntektsskatt kommune, forskottspliktige	Δ410
5	48 415	Ordinær inntektsskatt stat, sjøfolk	Δ410
6	48 416	Særskatt til u.hjelp, sjøfolk	Δ410
7	48 417	Fellesskatt, sjøfolk	Δ410
8	48 418	Inntektsskatt, kommune, sjøfolk	Δ410
<u>Formuesskatter</u>			
9	48 441	Formuesskatt stat, forskottspliktige	Δ440
10	48 442	Formuesskatt kommune, forskottspliktige	Δ440
<u>Årsavgift på biler m.v.</u>			
11	48 460	Årsavgift på biler m.v., personer	460
<u>Arveavgift</u>			
12	48 465	Arveavgift	465
<u>Andre direkte skatter</u>			
13	48 471	Andre direkte skatter stat, personer	Δ470
14	48 472	Andre direkte skatter kommune, personer	Δ470
<u>Medlemsavgifter til folketrygden</u>			
15	48 476	Syketrygddel, forskottspliktige	Δ475
16	48 477	Folketrygddel, forskottspliktige	Δ475
17	48 478	Syketrygddel, sjøfolk	Δ475
18	479	Folketrygddel, sjøfolk	Δ475
<u>Medlemspremier til andre trygder m.v.</u>			
19	48 491	Medlemspremier til andre trygder m.v., trygdeforvaltningen	Δ490
20	48 492	Medlemspremier til andre trygder m.v., andre statsregnskap	Δ490
<u>Direkte skatter, selskaper</u>			
<u>Inntektsskatter</u>			
21	48 431	Ordinær inntektsskatt stat, etterskottspliktige	Δ430
22	48 432	Særskatt til u.hjelp, etterskottspliktige	Δ430
23	48 433	Fellesskatt, etterskottspliktige	Δ430
24	48 434	Inntektsskatt kommune, etterskottspliktige	Δ430

LM69 DIREKTE SKATTER ETTER ART (forts.)

Direkte skatt i MODIS			Direkte skatt i nasjonalregnskapet
Kode	Betegnelse		Kode
	<u>Formuesskatter</u>		
25	48 451 Formuesskatt stat. etterskottspliktige		Δ450
26	48 452 Formuesskatt kommune, etterskottspliktige		Δ450
	<u>Arbeidsgiveravgifter</u>		
	<u>Arbeidsgiveravgift til folketrygden</u>		
27	48 480 Arbeidsgiveravgift til folketrygden		480
	<u>Arbeidsgiveravgifter til andre trygder</u>		
28	48 496 Arbeidsgiveravgift til andre trygder m.v., trygdeforvaltningen		Δ495
29	48 497 Arbeidsgiveravgift til andre trygder m.v., andre statsregnskap		Δ495

LM70 DIREKTE SKATTER ETTER ART, PERSONER

Direkte skatter
i MODIS

	Kode	Betegnelse
		<u>Statens bevilgningsregnskap</u>
		<u>Inntektsskatt, stat</u>
1	48411 49031	Lønnstakere
2	48411 49032	Selvstendige
3	48411 49033	Trygdede
		<u>Formuesskatt, stat</u>
4	48441 49031	Lønnstakere
5	48441 49032	Selvstendige
6	48441 49033	Trygdede
		<u>Årsavgift på biler m.v. (personer)</u>
7	48460 49031	Lønnstakere
8	48460 49032	Selvstendige
9	48460 49033	Trygdede
		<u>Arveavgift</u>
10	48465 49031	Lønnstakere
11	48465 49032	Selvstendige
12	48465 49033	Trygdede
		<u>Andre direkte skatter</u>
13	48471 49031	Lønnstakere
14	48471 49032	Selvstendige
15	48471 49033	Trygdede
		<u>Særskatt til u-hjelp</u>
16	48412 49031	Lønnstakere
17	48412 49032	Selvstendige
18	48412 49033	Trygdede
		<u>Fellesskatt</u>
19	48413 49031	Lønnstakere
20	48413 49032	Selvstendige
21	48413 49033	Trygdede
		<u>Andre statsregnskap</u>
		<u>Medlemspremier til andre trygder m.v.</u>
22	48492 49031	Lønnstakere
		<u>Arbeidsgiveravgift til andre trygder m.v.</u>
23	48497 49031	Lønnstakere

LM70 DIREKTE SKATTER ETTER ART, PERSONER (forts.)

Direkte skatter
i MODIS

	Kode	Betegnelse
		<u>Trygdeforvaltningen</u>
		<u>Medlemspremier til andre trygder m.v.</u>
24	48491 49031	Lønnstakere
25	48491 49032	Selvstendige
26	48491 49033	Trygdede
		<u>Arbeidsgiveravgift til andre trygder m.v.</u>
27	48496 49031	Lønnstakere
		<u>Syketrygdde</u>
28	48476 49031	Lønnstakere
29	48476 49032	Selvstendige
30	48476 49033	Trygdede
		<u>Folketrygdde</u>
31	48477 49031	Lønnstakere
32	48477 49032	Selvstendige
		<u>Arbeidsgiveravgift til folketrygden</u>
33	48480 49031	Lønnstakere
		<u>Kommuneforvaltningen</u>
		<u>Formuesskatt</u>
34	48442 49031	Lønnstakere
35	48442 49032	Selvstendige
36	48442 49033	Trygdede
		<u>Inntektsskatt</u>
37	48414 49031	Lønnstakere
38	48414 49032	Selvstendige
39	48414 49033	Trygdede
		<u>Andre direkte skatter</u>
40	48472 49031	Lønnstakere
41	48472 49032	Selvstendige
42	48472 49033	Trygdede
		<u>Sjømannsskatteordningen</u>
		<u>Statens bevilgningsregnskap</u>
43	48415 49031	Ordinær inntektsskatt
44	48416 49031	Særskatt til u-hjelp
45	48417 49031	Fellesskatt
		<u>Trygdeforvaltningen</u>
46	48478 49031	Medlemsavgift til folketrygden, syketrygdde
47	48479 49031	Medlemsavgift til folketrygden, folketrygdde
		<u>Kommuneforvaltningen</u>
48	48418 49031	Inntektsskatt

LM71 DIREKTE SKATTER ETTER ART, SELSKAPER

Direkte skatter
i MODIS

Kode	Betegnelse
	<u>Etterskottsordningen</u>
	<u>Statens bevilgningsregnskap</u> (påløpne skatter)
	<u>Formuesskatt</u>
1	48451 49023 Industri og bergverksdrift
2	48451 49024 Oljeutvinning og rørtransport
3	48451 49025 Oljeboring
4	48451 49026 Sjøfart
5	48451 49027 Andre næringer
	<u>Ordinær inntektsskatt</u>
6	48431 49023 Industri og bergverksdrift
7	48431 49024 Oljeutvinning og rørtransport
8	48431 49025 Oljeboring
9	48431 49026 Sjøfart
10	48431 49027 Andre næringer
	<u>Særskatt til u-hjelp</u>
11	48432 49023 Industri og bergverksdrift
12	48432 49024 Oljeutvinning og rørtransport
13	48432 49025 Oljeboring
14	48432 49026 Sjøfart
15	48432 49027 Andre næringer
	<u>Fellesskatt</u>
16	48433 49023 Industri og bergverksdrift
17	48433 49024 Oljeutvinning og rørtransport
18	48433 49025 Oljeboring
19	48433 49026 Sjøfart
20	48433 49027 Andre næringer
	<u>Kommuneforvaltningen</u>
	<u>Formuesskatt</u>
21	48452 49023 Industri og bergverksdrift
22	48452 49025 Oljeutvinning og rørtransport
23	48452 49025 Oljeboring
24	48452 49026 Sjøfart
25	48452 49027 Andre næringer
	<u>Inntektsskatt</u>
26	48434 49023 Industri og bergverksdrift
27	48434 49024 Oljeutvinning og rørtransport
28	48434 49025 Oljeboring
29	48434 49026 Sjøfart
30	48434 49027 Andre næringer

LM73 ARBEIDSGIVERAVGIFTER TIL TRYGDER

Kode	Betegnelse
	<u>Arbeidsgiveravgift til folketrygden</u>
1 48480 49031	Arbeidsgiveravgift til folketrygden
	<u>Arbeidsgiveravgifter til andre trygder</u>
2 48496 49031	Arbeidsgiveravgift til andre trygder m.v., trygdeforvaltningen
3 48497 49031	Arbeidsgiveravgift til andre trygder m.v., andre statsregnskap

LM75 INDIREKTE SKATTER OG SUBSIDIER ETTER ART

Indirekte skatt eller subsidie i MODIS	Indirekte skatt eller subsidie i nasjonalregnskapet
--	---

Kode	Betegnelse	Kode
<u>Vareavgifter og varesubsidier</u>		
<u>Generelle vareavgifter</u>		
1 43 010	Alminnelig omsetningsavgift	010
2 43 020	Merverdiavgift	020
<u>Mengdeavgifter og mengdesubsidier, produksjon og import</u>		
3 43 100	Stempelavgift på tobakksvarer	100
4 43 111	Avgift på øl	Δ110
5 43 112	Skjenkeavgift	Δ110
6 43 115	Avgift på kullsyreholdige alkoholfrie drikkevarer	115
7 43 120	Sjokolade- og sukkeravgift	120
8 43 140	Kilometeravgift, leietransport	140
9 43 145	Registreringsavgift	145
10 43 155	Avgift på elektrisk kraft	155
11 43 500	Subsidier på melk og melkeprodukter	500
12 43 531	Subsidier på margarin	Δ530
13 43 541	Subsidier på kunstgjødsel, produsenter/importører	Δ540
14 43 550	Subsidier på tjenester	550
15 43 610	Korntrygd	610
<u>Verdiavgifter og verdisubsidier, produksjon og import</u>		
16 43 135	Midl. avgift på motorkjøretøyer	135
17 43 161	Avgift på kosmetikk	160
18 43 163	Avgift på radio- og fjernsynsapparater	Δ455
19 43 166	Totalisatoravgift	Δ165
20 43 167	Lotteriavgift	Δ165
21 43 168	Overskudd i Norsk Tipping	Δ455
22 43 170	Andre tjenester	170
23 43 190	Eksportavgift	190
<u>Mengdeavgifter og mengdesubsidier, innenlandsk varehandel</u>		
24 43 107	Omsetningsavgift på brennevin, vin, sprit, m.v. (mengdeavgifter)	Δ105
25 43 130	Avgift på bensin	130
26 43 150	Mineraloljeavgift	150
27 43 511	Subsidier på korn	Δ510
28 43 512	Subsidier på matmel	Δ510
29 43 520	Subsidier på fisk	520
30 43 532	Andre pristilskudd - spesiell omsetning, varehandel - matvarer	Δ530
31 43 542	Subsidier på kunstgjødsel, frakttilskott	Δ540
32 43 543	Andre pristilskudd - spesiell omsetning, varehandel - andre varer	Δ540
33 43 600	Tilskudd over Kraftførfondet, varesubsidier	600
34 43 605	Tilskudd over prisreguleringsfonds, varesubsidier	605

LM75 INDIREKTE SKATTER OG SUBSIDIER ETTER ART (forts.)

Indirekte skatt eller subsidie i MODIS		Indirekte skatt eller subsidie i nasjonalregnskapet
Kode	Betegnelse	Kode
<u>Verdiavgifter og varesubsidier, innenlandsk varehandel</u>		
35 43 106	Omsetningsavgift på brennevin, vin, sprit m.v. (verdiavgift)	Δ105
36 43 440	Kraftfôravgift	440
37 43 450	Avgift på fisk m.v. for prisregulering	450
<u>Sektoravgifter og sektorsubsidier</u>		
<u>Varetilknyttede sektoravgifter og sektorsubsidier</u>		
38 43 180	Investeringsavgift (ny investeringer)	180
39 43 200	Toll	200
40 43 560	Subsidier på boliger, skoler, kirker, helsestasjoner, aldershjem og barnehjem	560
<u>Andre sektoravgifter og sektorsubsidier</u>		
41 43 250	Avgifter på utvinning av jordolje og naturgass	250
42 43 300	Investeringsavgift, reparasjoner og hjelpestoffer	300
43 43 401	Overskudd i A/S Vinmonopolet	Δ400
44 43 402	Avgift på salg- og skjenkerettigheter	Δ400
45 43 411	Avgift på prøvenummer	Δ410
46 43 412	Vektavgift på bensindrevne lastebiler	Δ410
47 43 413	Kilometeravgift, egentransport	Δ410
48 43 414	Vektavgift på ikke-bensindrevne lastebiler	Δ410
49 43 415	Årsavgift på personbiler og motorsykler, næringslivet	Δ410
50 43 420	Stempelavgift på dokumenter	420
51 43 432	Laste- og fyravgift	Δ430
52 43 433	Skatt på inngangspenger	Δ430
53 43 434	Honoraravgift	Δ430
54 43 436	Apotekavgift	Δ430
55 43 437	Avgift på farmasøytiske spesialpreparater	Δ430
56 43 438	Avgift av NRK	Δ430
57 43 439	Forskott, deposita	Δ430
58 43 446	Avgift til Statens Kornforretning	Δ460
59 43 460	Avgift over Finansdepartementets fonds	Δ460
60 43 470	Trygdeforvaltningen (ang. fiskere)	470
61 43 480	Eiendomsskatt	480
62 43 441	Gebyrer til politi, rettsvesen (rettssportler, bøter m.v.)	Δ430
63 43 442	Patent- og justergebyrer	Δ430
64 43 443	Gebyrer til skipskontrollen	Δ430
65 43 444	Passasjeravgifter, sivil luftfart	Δ430
66 43 445	Andre gebyrer	Δ430
67 43 491	Andre kommunale avgifter	Δ490
68 43 492	Kommunale gebyrer	Δ490
69 43 570	Investeringsstilskudd	570

LM75 INDIREKTE SKATTER OG SUBSIDIER ETTER ART (forts.)

Indirekte skatt eller subsidie i MODIS	Indirekte skatt eller subsidie i nasjonalregnskapet
--	---

Kode	Betegnelse	Kode
------	------------	------

Andre sektoravgifter og sektorsubsidier (forts.)

70	43 580	Andre tilskudd til næringsformål	580
71	43 601	Subsidier på kunstgjødsel, til jordbruket	Δ590
72	43 602	Andre pristilskudd, bil- og kystruter, pressen, politiske partier m.m.	Δ590
73	43 603	Arbeidsløshetsstrygdens riksreservefond	Δ630
74	43 604	Tilskudd fra Norsk Tipping	Δ630
75	43 607	Tilskudd til N.R.K.	Δ630
76	43 606	Forskudd, deposita	Δ590
77	43 620	Tollrefusjoner til skipsbyggeriene m.v.	620
78	43 631	Tilskudd over prisreguleringsfonds, sektorsubsidier	Δ625
79	43 632	Tilskudd over Kraftforfondet, sektorsubsidier	Δ625
80	43 633	Tilskudd over Finansdepartementets fonds	Δ625
81	43 640	Trygdeforvaltningen, sektorsubsidier	640
82	43 650	Kommunale subsidier	650

LM81 REALKAPITAL ETTER ARTER I BERKAP-SYSTEMET

Kode	Betegnelsen
1	BK01 Boliger
2	BK02 Bygninger og anlegg, jordbruk, skogbruk og fiske
3	BK03 " " " , industri, bergverk og forretningsbygg
4	BK04 " " " , elektrisitetsverk og gassverk
5	BK05 " " " , jernbane, sporvei, havn, post, telefon og telegraf
6	BK06 Offentlig konsumkapital, bygninger
7	BK07 " " , anlegg
8	BK08 Biler, jordbruk
9	BK09 " , skogbruk
10	BK10 " , industri og bergverksdrift
11	BK11 " , bygge- og anleggsvirksomhet
12	BK12 " , elektrisitetsverk og gassverk
13	BK13 " , varehandel
14	BK14 " , biltransport
15	BK15 " , post, telefon og telegraf
16	BK16 " , andre tjenesteytende næringer
17	BK17 Maskiner m.v., jordbruk og skogbruk
18	BK18 " " " , fiske
19	BK19 " " " , industri og bergverksdrift
20	BK20 " " " , bygge- og anleggsvirksomhet
21	BK21 " " " , elektrisitetsverk og gassverk
22	BK22 " " " , varehandel
23	BK23 " " " , havner
24	BK24 " " " , post, telefon og telegraf
25	BK25 " " " , andre tjenesteytende næringer
26	BK26 Skip og båter, fiske
27	BK27 " " " , hvalfangst
28	BK28 " " " , sjøfart
29	BK29 " " " , tjenester i tilknytning til sjøfart
30	BK30 Rullende materiell, jernbaner
31	BK31 " " , sporveier og forstadsbaner
32	BK32 Fly, lufttransport
33	BK33 Statlig konsumkapital, transportmidler
34	BK34 Kommunal " " " "
35	BK35 Statlig konsumkapital, utstyr ellers (maskiner)
36	BK36 Kommunal " " , " " "
37	BK37 Grunnforbedringer, jordbruk
38	BK38 " " , skogbruk
39	BK39 Oljeboreplattformer og anlegg, utvinning av råolje og naturgass
40	BK40 Tørre hull, utvinning av råolje og naturgass
41	BK41 Våte hull, " " " " "
42	BK42 Maskiner, " " " " "
43	BK43 Oljeboreplattformer, boring etter olje og gass
44	BK44 Rørledninger, olje- og gasstransport med rør

LM82 Brukt realkapital, investering, bedrifter

MODIS-
kategori

Kode	Betegnelse
	<u>Jordbruk</u>
1 59100 54134	Anlegg
	<u>Skogbruk</u>
2 59140 54134	Anlegg
	<u>Fiske og fangst</u>
3 59150 54140	Brukte skip og båter
	<u>Sjøfart</u>
4 59830 54140	Brukte skip og båter
	<u>Lufttransport</u>
5 59845 54150	Brukte fly
	<u>Boliger</u>
6 59885 54110	Beboelseshus
	<u>Forretningsbygg</u> (bygg i NR-produksjonssektorene 23890-970 og 23720-760)
7 59890 54120	Driftsbygg

LM83 BRUKT REALKAPITAL, INVESTERING, STATS- OG TRYGDEFORVALTNINGEN

MODIS-
kategori

	Kode	Betegnelse
		<u>Hjelpevirksomhet for landtransport (veier og gater)</u>
1	57821 54134	Anlegg
		<u>Offentlig administrasjon</u>
2	57910 54120	Driftsbygg
		<u>Undervisning og forskningsvirksomhet</u>
3	57925 54110	Beboelseshus
		<u>Andre sektorer i stats- og trygdeforvaltningen</u>
4	57991 54110	Beboelseshus

LM84 BRUKT REALKAPITAL, INVESIERING, KOMMUNEFORVALTNINGEN

MODIS-
kategori

	Kode	Betegnelse
		<u>Hjelpevirksomhet for landtransport</u>
1	58821 54134	Anlegg
		<u>Undervisning og forskningsvirksomhet</u>
2	58925 54110	Beboelseshus
		<u>Helse- og veterinærtjenester</u>
3	58930 54110	Beboelseshus
		<u>Sosial omsorg og velferdsarbeid</u>
4	58935 54110	Beboelseshus
		<u>Andre off.arb., annet</u>
5	58998 54120	Driftsbygg

LM85 BRUKT REALKAPITAL, EKSPORT

MODIS-
kategori

Kode	Betegnelse
------	------------

Varer iflg. og utenom handelsst.

1 71125 54150 Brukte fly

Eldre skip

2 71104 54140 Brukte skip og båter

LM87 UTLENDINGERS KONSUM I NORGE

MODIS-
kategori

Kode	Betegnelse
	<u>Varer iflg. og utenom handelsst.</u>
1 71125 33992	Utlendingers konsum i Norge
	<u>Reisetrafikk</u>
2 71110 33992	Utlendingers konsum i Norge
	<u>Andre utlendinger i Norge</u>
3 71111 33992	Utlendingers konsum i Norge

LM88 LØNN I FASTE PRISER ETTER PRODUKSJONSSEKTOR, STATS- OG TRYGDEFORVALTNINGEN

MODIS-
kategori

	Kode	Betegnelse
1	21840 41008	Hjelpevirksomhet i sjøfart
2	21845 41008	Lufttransport
3	21910 41008	Offentlig administrasjon
4	21915 41008	Forsvar
5	21925 41008	Undervisnings- og forskningsvirksomhet
6	21930 41008	Helse- og veterinærtjenester
7	21941 41008	Interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner
8	21991 41008	Annen produksjon i stats- og trygdeforvaltningen

**MODIS-
kategori**

	Kode	Betegnelse
1	22695 41008	Vannforsyning
2	22821 41008	Hjelpevirksomhet for landtransport (veier, gater)
3	22910 41008	Offentlig administrasjon
4	22920 41008	Renovasjon og rengjøring
5	22925 41008	Undervisnings- og forskningsvirksomhet
6	22930 41008	Helse- og veterinærtjenester
7	22935 41008	Sosial omsorg og velferdsarbeid
8	22941 41008	Interesseorganisasjoner, ideologiske og kulturelle organisasjoner
9	22950 41008	Kulturell tjenesteyting, underholdning og sport
10	22992 41008	Annen produksjon i kommuneforvaltningen

LM91 SKATTEKLASSER OG SKATTESATSER

MODIS-
kategori

	Kode	Betegnelse
		<u>Klassefradrag</u>
1	96 001	Skatteklassse 1
2	96 002	Skatteklassse 2
		<u>Inntektstrinn for ordinær inntektsskatt, stat</u>
		<u>Skatteklassse 1</u>
3	96 100	0 pst. av de første
4	96 105	5 " " " neste
5	96 110	10 " " " "
6	96 115	15 " " " "
7	96 120	20 " " " "
8	96 125	25 " " " "
9	96 130	30 " " " "
10	96 135	35 " " " "
11	96 140	40 " " " "
12	96 145	45 " " " "
13	96 150	50 " " " "
		<u>Skatteklassse 2</u>
14	96 200	0 pst. av de første
15	96 205	5 " " " "
16	96 210	10 " " " "
17	96 215	15 " " " neste
18	96 220	20 " " " "
19	96 225	25 " " " "
20	96 230	30 " " " "
21	96 235	35 " " " "
22	96 240	40 " " " "
23	96 245	45 " " " "
24	96 250	50 " " " "

LM93 KONSUMPRISINDEKSENS VAREGRUPPE

MODIS- kategori			Sektor i rasjonal- regnskapet
	Kode	Betegnelse	Kode
1	99 500	Total	33xxx
2	99 510	Matvarer	330xx
3	99 520	Drikkevarer og tobakk	331xx
4	99 530	Klær og skotøy	332xx
5	99 540	Bolig, lys og brensel	333xx
6	99 550	Møbler og husholdningsartikler	334xx
7	99 560	Helsepleie	335xx
8	99 570	Transport, post- og teletjenester	336xx
9	99 580	Fritidssysler og utdanning	337xx
10	99590	Andre varer og tjenester	338xx

LM99 DIVERSE

Kode	Betegnelse
	<u>Kontotype 99</u>
1	99 311 Lønn pr. lønnstaker
2	99 312 Antall lønnstakere
3	99 321 Inntekt pr. selvstendig næringsdrivende
4	99 322 Antall selvstendige
5	99 331 Inntekt pr. trygded
6	99 332 Antall trygdede
7	99 400 Middelfolkemengden i Norge

Vedlegg 2. Oversikt over utgitte og planlagte publikasjoner om MODIS1. Utgitte publikasjonerDokumentasjonsnotater

- 1.1. Olav Bjerkholt, Anne Hustveit og Paal Sand: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 1. Behandlingen av eksogene variable og bruk av alternativer. Arbeidsnotat IO 74/32 fra Statistisk Sentralbyrå.
- 1.2. Olav Bjerkholt, Nils Terje Furunes og Svein Longva: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 4. Variabelspesifikasjon og lister. Arbeidsnotat IO 74/42 fra Statistisk Sentralbyrå.

Andre publikasjoner

- 1.3. Biørn, E.: Det private konsum i MODIS IV. Formell beskrivelse av konsummodellen og beregningsresultater. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå IO 72/14. Oslo 1972.
- 1.4. Bjerkholt, O.: A precise Description of the System of Equations of the Economic Model MODIS III. Artikler fra Statistisk Sentralbyrå nr. 24, Oslo 1968.
- 1.5. Bjerkholt, O. and Longva, S.: MODIS IV - The Basic Framework of an Input-Output Planning Model, with a Commodity-Activity-Sector Approach. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå IO 70/23. Oslo 1970. Paper presented to the Fifth International Conference on Input-Output Techniques, Geneva 1971.
- 1.6. Engebretsen, J.D.: Modell for direkte skatter, forskottspåltige. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå IO 72/2. Oslo 1972.
- 1.7. Engebretsen, J.D.: Definisjoner og klassifikasjoner i MODIS IV. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå IO 72/19. Oslo 1972.
- 1.8. Longva, S.: Den formelle struktur til priskryssløpsmodellen i MODIS IV. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå IO 72/7. Oslo 1972.
- 1.9. Sevaldson, P.: "MODIS II - A Macro-Economic Model for Short-Term Analysis and Planning". Artikler fra Statistisk Sentralbyrå nr. 23, Oslo 1968. Også i "Norway, A Short Term Model for Planning" i "Macro-economic Models for Planning". United Nations Economic Commission for Europe, Geneva 1967.
- 1.10. Sevaldson, P.: "Data Sources and User Operations of MODIS, a Macro-Economic Model for Short-Term Planning". Artikler fra Statistisk Sentralbyrå nr. 41, Oslo 1971. Paper presented to the First Seminar on Mathematical Method and Computer Techniques organized by the United Nations Economic Commission for Europe, Varna (Bulgaria) 1970.
- 1.11. Sevaldson, P.: "Hovedtrekk av MODIS IV, en ny versjon av en makroøkonomisk disaggregert modell for Norge". Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå IO 73/9, Oslo 1973.
- 1.12. Øien, A.: "MODIS II, en samfunnsøkonomisk modell med kryssløps-, konsum- og prisrelasjoner". Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå IO 66/3, Oslo 1966.

- 1.13. Håndbok for bruk av DATSY.

2. Planlagte publikasjonerDokumentasjonsnotater

- 2.1. Svein Longva: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 2. Kvantumsmodellen. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå.

Vedlegg 2 (forts.). Oversikt over utgitte og planlagte publikasjoner om MODIS2. Planlagte publikasjonerDokumentasjonsnotater

- 2.2. Svein Longva: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 3. Modellen for indirekte skatter. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå.
- 2.3. Nils Terje Furunes og Paal Sand: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 5. Kapitalslitmodellen. Arbeidsnotat IO 74/ fra Statistisk Sentralbyrå.
- 2.4. Nils Terje Furunes og Svein Longva: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 6. Spesifisering og estimering av aktivitetsstrukturen. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå.
- 2.5. Paal Sand: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 7. Grunnlagsdata og faste modellspesifikasjoner. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå.
- 2.6. Olav Bjerkholt og Paal Sand: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 8. Skjemaer for utfylling av eksogene forutsetninger. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå.
- 2.7. Olav Bjerkholt og Anne Hustveit: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 9. Programstrukturen. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå.
- 2.8. Olav Bjerkholt og Inger Henningsen: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 10. Tabellsystemet. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå.
- 2.9. Svein Longva og Sigurd Tveidereid: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 11. Prismodellen. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå.
- 2.10. Jon Dahl Engebretsen: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 12. Modellen for direkte skatter. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå.

Andre publikasjoner

- 2.11. Olav Bjerkholt: Kryssløpsstrukturen i MODIS IV. Arbeidsnotat fra Statistisk Sentralbyrå.